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MART 2019 
25 Mart 2019 

“55. Kütüphane Haftası” açılış töreni 
gerçekleşti... 

İstanbul Valisi Ali Yerlikaya’nın katılımıyla İstanbul 
Üniversitesi Konferans Salonunda gerçekleştirilen “55. 
Kütüphane Haftası” açılış törenine Türkiye Otelciler Birliği-
TÜROB Genel Sekreteri İsmail Taşdemir katıldı. 

 
 
26 Mart 2019 

Alf Tour Ukrayna “Travel Turkey Bazar” 
etkinliği gerçekleşti... 

Ukrayna’nın önde gelen Tur Operatörlerinden Alf Travel ve 
Partneri Need Tour organizasyonunda ülkenin dört bir 
yanından gelen çok sayıda seyahat acentası temsilcisinin 
katılımında düzenlenen “Travel Turkey Bazar” etkinliğinin 
açılışını T.C. Kiev Büyükelçisi Yağmur Ahmet Güldere, Kiev 
Kültür ve Tanıtma Ateşesi Berat Yıldız, TÜROB-Türkiye 
Otelciler Birliği Genel Sekreteri İsmail Taşdemir, Alf Tour 
CEO’su Olga Alekseenko ile Need Tour Yönetim Kurulu 
Başkanı İsmet Namet gerçekleştirdi. 

 
 
27 Mart 2019 

Hotelbeds’den TÜROB’a ziyaret… 

Hotelbeds Türkiye Müdürü Arzu Harley TÜROB Merkez 
Ofisi’ne yaptığı ziyarette, Başkan Müberra Eresin’i yeni 
görevinden dolayı tebrik etmiştir. Yapılan ziyarette, 
Hotelbeds tarafından İstanbul’da 28-30 Mayıs 2019 
tarihlerinde düzenlenecek Market Hub organizasyonu 
kapsamında ve gelecek dönemde geliştirilecek iş birlikleri 
değerlendirilmiştir. Görüşmeye Başkan Eresin ile birlikte Dış 
İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılım sağlamıştır. 

 
 

28 Mart 2019 

Eskişehir’de Turizm Haftası Etkinlikleri 
Toplantısı… 

Eskişehir İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından 15-22 
Nisan Turizm Haftası hazırlıkları kapsamında düzenlenen 
toplantıya TÜROB İl Temsilcisi Kaan Erdin katılım 
sağlamıştır. 

 
 
29 Mart 2019 

Helms Briscoe Toplantısı gerçekleşti… 

Uluslararası toplantı ve toplantı yeri dağıtım kanalı olan 
HelmsBriscoe'nun Türkiye network'ü için düzenlediği 
etkinlik The Ritz Carlton Hotel İstanbul'da düzenlendi. 
Şirketin Başkan Yardımcısı Shawn Pisani tarafından yapılan 
sunum ile sistemin yapısı ve temel noktalar aktarıldı. 
Toplantıya TÜROB adına Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal 
Yaman katılım sağladı. 

 
 
29 Mart 2019 

Güvenlik Komitesi Ziyareti 

TÜROB Çalışma Komiteleri altında faaliyet gösteren 
Güvenlik Komitesi Merkez Ofis’e ziyarette bulunarak, Genel 
Sekreter İsmail Taşdemir ile biraraya geldi ve yeni dönem 
çalışmalarını değerlendirdi. 

 
 
29 Mart 2019 

Bloomberg Canlı Yayın programı 

TÜROB (Türkiye Otelciler Birliği) Başkanı Müberra Eresin, 
Bloomberg HT TV kanalında Fokus Programı’na “Canlı Yayın 
Konuğu” olarak katılarak turizm sektöründeki gelişmeler, 
TÜROB çalışmaları ve beklentiler konusunda 
değerlendirmelerde bulundu. 

 



 
 

TÜ
RO

B 
FA

AL
İY

ET
 R

AP
O

RU
 

2 

NİSAN 2019 
01 Nisan 2019 

Sn. Murtaza Kalender ile görüşme 

TravelShop Turkey Seyahat Acentası Genel Müdürü Murtaza 
Kalender, TÜROB Başkanı Müberra Eresin’i ziyaret ederek 
şahsında yeni Yönetim Kurulunu tebrik etti. Murtaza 
Kalender, özellikle Hindistan pazarında etkin tanıtım 
çalışmaları yürüttüklerini, bu alanda TÜROB ile iş birliğine 
açık olduklarını, hazırladıkları özel bir yazılım ile pazarda 
etkin tur operatörlerine kolay erişim sağladıklarını belirtti. 
Devamla, 14 Mayıs 2019 tarihinde Kıbrıs’ta Hintli Düğün 
organizatörlerinin katılımında bir workshop yapacaklarını, 
workshop’a masa alarak katılmak isteyen TÜROB üyelerine 
2.500 Euro olan katılım ücretinden (ulaşım, konaklama vs. 
katılımcıya ait olacak) %40 indirim yapılacağını belirtti. 
Başkan Eresin, Hindistan’da Mumbai ve Delhi’de TÜROB 
olarak bu yıl (.08., Eylül olabilir) maksimum 20 üyenin 
katılımı ile MICE ve Düğün içerikli bir workshop yapılacağını, 
bu konuda istekli olmaları halinde tekliflerini iletmeleri, 
TÜROB organizasyonlarında öncelikli olarak üyelere en 
düşük maliyet oluşturulması konusuna önem verdikleri 
belirterek toplantıyı sonlandırdı. 

 
 
01 Nisan 2019 

Sn. Yılmaz Keleş ile görüşme 

TÜROB Hotel Dergisi ve Turizm Ajansı Genel Yayın 
Yönetmeni Yılmaz Keleş Başkan Müberra Eresin’i ziyaret etti. 
Derginin genel yayın politikası ve süreci konusunda bilgi 
aktaran Keleş, yeni dönemde yayın içeriğinin bilgilendirme, 
rapor ve analiz ağırlıklı olmasını planladıklarını belirtti. 
Başkan Eresin; derginin TÜROB adına son derece önemli 
olduğunu, ancak son dönemlerde gerek içerik gerekse sayfa 
sayısı açısından gerileme gözlemlediğini, yeni dönemde 
TÜROB Yönetim Kurulu içerisinden 3 kişilik “Yayın Kurulu” 
oluşturularak derginin sektör açısından eski günlerine 
dönmesi için çalışma yapılacağını belirtti. Netice olarak, 
dergiye ilişkin genel değerlendirme yapılacak TÜROB İcra 
Kurulu Toplantısında gündeme alınacak. 

 
 

01 Nisan 2019 

Online Tour operatörü MYGO ziyareti 

Başkan Müberra Eresin, MYGO yetkilileri Fatih Alp & Gülseli 
Hayal ile görüşme yaptı. TÜROB ile birlikte Ekim 2019'da 
Cezayir'de yapılacak Sitev fuarından önce bir workshop 
yapılabilme ihtimali ve Mart 2020'da Oran'da yapılacak fuar 
öncesi bir workshop yapılabilmesi konuları görüşüldü. 
TÜROB üyeleri için bunu yapabileceklerini ve workshop 
günlerinin akşamında verilecek Gala dinner'ın şirketleri 
tarafından karşılanabilecegini dile getirdiler. İlerleyen 
dönemlerde tekrar biraraya gelip görüşülecek, konunun 
tanıtım komitesi tarafından takibi saglanacak. 

 
 
02 Nisan 2019 

İstanbul Kültür Elçileri Dernegi ziyareti 

Eski İstanbul il Kültür müdürü ve İstanbul Kültür Elçileri 
Dernegi YK Başkanı Nedret Apaydın ile Türob YK üyesi 
Mustafa Topaloglu'nunda katıldıgı bir görüşme TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin ile yapıldı. Sosyal sorumluluk ve 
tanıtım pazarlama komitelerinin ilgisiniz çekecek, 
“İstanbul'u boyuyorum”, “Istanbul'u dinliyorum” ve otel 
çalışanlarına yönelik istanbul bilgilerinin aktarıldıgı, 
İstanbul akademisinin yaptığı eğitim sonucu verilen Kültür 
elçisi belge çalışması projeleri görüşüldü. 

 
 
02 Nisan 2019 

İstanbul Üniversitesi ile turizm eğitimi 
konusunda toplantı 

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu’nun Sultangazi-İstanbul yerleşkesinde 
Yüksekokul yöneticileri, TÜROB Genel Sekreteri İsmail 
Taşdemir, Mercan Turizm CEO’su Dr. Cüneyt Mengü, 
TÜRSAB, İRO ve Gastronomi Turizmi Derneği temsilcilerinin 
katılımda, bölüm müfredatı ve yeni dersler konusunda 
değerlendirmelerde bulunulmuştur. Bölüm yöneticilerine; 
sektörün talep ve beklentileri ile küresel alanda gelişmeler, 
inovasyon, girişimcilik, sürdürülebilirlik, digital mecralar ve 
geleceğin meslekleri konusunda müfredatta bilgilerin yer 
alması, ayrıca Sektör Kuruluşları ile Üniversitelerin sürekli iş 
birliğinin geliştirilmesinin önemine vurgu yapılmıştır. 
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03 Nisan 2019 

ECOLAB ziyareti 

Ecolab Kurumsal Ortadoğu ve Afrika Ülkelerinden Sorumlu 
Başkan Yardımcısı Hülya İbrahim, TÜROB Başkanı Müberra 
Eresin'i Merkez Ofis'de ziyaret ederek tebriklerini iletmiştir. 
Görüşmede aynı zamanda devam eden iş birliği kapsamında 
geliştirilecek yeni projeler değerlendirilmiştir. 

 
 
03 Nisan 2019 

ICCA Avrupa Bölge Müdürü Elif Balcı Fisunoğlu 
ziyareti… 

ICCA (Uluslararası Kongre Birliği) Avrupa Bölge Müdürü Elif 
Balcı Fisunoğlu TÜROB Merkez Ofise ziyarette bulunarak 
Başkan Müberra Eresin ile bir araya gelmiştir. Görüşme 
esnasında, ICCA ve TÜROB arasında yürütülebilecek iş 
birlikleri değerlendirilmiş olup, Haziran ayı içerisinde 
Kongre Sektörü özelinde yarım günlük bir seminer programı 
organize edilmesi uygun bulunmuştur. Konu başlıkları 
önerileri Elif Hanım tarafından paylaşılacak, akabinde 
seminer programı gündeme alınacaktır. Toplantıya Başkan 
Eresin ile beraber Başkan Yardımcısı Taner Yallagöz ve Dış 
İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılım sağlamıştır. 

 
 
03 Nisan 2019 

Pangea Digital ile görüşme 

Pangea Digital yetkilileri tarafından Merkez Ofise yapılan 
ziyaret ile TÜROB üyelerine özel olarak hayata 
geçirilebilecek Dijital Gelişim Programı hakkında görüşme 
sağlanmıştır. İlk etapta düzenlenecek dijital çözümler 
eğitim dizisiyle bilgi merkezi oluşturulması ve gelecekte 
interaktif bir alt yapı sağlayarak üyelere özel online eğitim 
ve videolara erişim imkanı ile birlikte bütünleşik bir 
platform oluşturulması hedeflenmektedir. Konu TÜROB 
Yönetim Kurulunca değerlendirilip, aksiyon alınacaktır. 
Toplantıya Başkan Müberra Eresin ile birlikte Başkan 
Yardımcısı Taner Yallagöz, Genel Sekreter İsmail Taşdemir 
ve Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılım sağlamıştır. 

 
 

03 Nisan 2019 

TÜROFED ziyareti 

TÜROFED Başkanı Osman Ayık TÜROB Merkez Ofis’e 
ziyarette bulunarak, Başkan Müberra Eresin ve Yönetim 
Kurulu üyeleri ile biraraya geldi. Görüşme kapsamında, 
sektörel gündem değerlendirildi. 

 
 
03 Nisan 2019 

Ace of Mice Ödül Töreni gerçekleşti… 

Bu yıl 7’incisi düzenlenen ACE of M.I.C.E. Awards, Etkinlik ve 
Toplantı Ödül Töreni’nde kongre turizminin en önemli 
temsilcileri bir araya geldi. İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve 
Sergi Sarayı’nda gerçekleşen organizasyona TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin katılarak, En iyi Yurtdışı Turizm Yatırımı 
ödülünü Merit Grand Mosta Hotel’e ödülünü takdim etti. 

 
 
04 Nisan 2019 

Gıdanı Koru Kampanyası etkinliği gerçekleşti… 

Özellikle son dönemlerde, gıda kayıpları ve israfı ile 
mücadeleyi uluslararası gündeme taşımakta olan Tarım ve 
Orman Bakanlığı, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü 
(FAO) iş birliğinde gerçekleştireceği “GIDANI KORU” 
kampanyası ile yeni bir küresel girişim başlatmaktadır. 
Kampanya hazırlıkları çerçevesinde 4 Nisan 2019 Perşembe 
günü Ankara’da sivil toplum kuruluşları, üniversiteler ve 
özel sektör temsilcilerine yönelik gerçekleşen etkinliğe 
Birliğimiz Ankara Sorumlusu Özlem Dağ katılım sağlamıştır. 
2015 yılında dünya liderleri; daha adil, daha güvenli ve daha 
barışçıl bir dünyanın “olmazsa olmaz” koşulu olarak açlığın 
ve her türlü yetersiz beslenmenin ortadan kaldırılmasını 
“Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları”nın bir parçası olarak 
tanımlamıştır. Günümüz dünyasında, 821 milyon insan, bir 
başka deyişle her dokuz insandan biri açlık çekerken hızla 
yaygınlaşan obezite sağlıklı yaşamı tehdit etmektedir. Diğer 
bir gerçek ise, 5 yaşın altındaki çocukların yüzde yirmisinin 
(151 milyon çocuk) yetersiz beslenmeye bağlı gelişim 
geriliğinden etkilenirken insan tüketimi amacıyla üretilen 
gıdanın üçte birinin (yaklaşık 1,3 milyar ton) kayıp ya da 
israf edilmesidir. Oysa bu kayıp ve israfın yalnızca dörtte 
birinin önlenmesi bile açlık çeken 821 milyon insanı 
doyurabilmek için yeterlidir. 
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04 Nisan 2019 

Darüşşafaka Lisesi Kariyer Günü etkinliği 
gerçekleşti... 

Darüşşafaka cemiyetinin bünyesinde bulunan Özel 
Darüşşafaka Lisesi'nin, lise öğrencilerine (9, 10,11 ve 12. 
sınıflar) yönelik olarak düzenlediği Kariyer Günü etkinliğine, 
Turizm ve Otel İşletmeciliği bölümü ile ilgili bilgi ve 
deneyimlerini paylaşmak üzere TÜROB Genel Sekreteri 
İsmail Taşdemir katılım sağlamıştır. 

 
 
04 Nisan 2019 

2.Dünya Toplantı Sektörü Günü Kadın İnisayitifi 
ve Gücü Paneli gerçekleşti… 

2.Dünya Toplantı Sektörü Günü  kapsamında Lütfi Kırdar 
Kongre Merkezi’nde gerçekleşen, “Kadın İnisiyatifi ve Gücü” 
temalı panel MPI Türkiye Başkanı Handan Boyce, KAGİDER 
Başkanı Sanem Oktar, Turkish Win-Bin Yaprak Kurucusu 
Melek Pulatkonak, TURYİD Yönetim Kurulu Üyesi Ebru 
Köktürk Koralı, Actifit Kurucu ve Yöneticisi Melis Abacıoğlu 
Sezener, SITE Türkiye Başkanı Hasan Dinç ve Çehreli 
Danışmanlık Kurucusu Şehnaz Çehreli; Cantekin Temizer 
moderatörlüğünde gerçekleşmiş olup, etkinliğe TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin katılım sağlamıştır. 

 
 
05 Nisan 2019 

TÜROB’un yeni yönetiminden Bakan Ersoy’a 
ziyaret... 

Türkiye Otelciler Birliği’nin (TÜROB) yeni dönem Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy’u 
ziyaret etti. Ziyaret, Bakan Mehmet Ersoy’un İstanbul’da 
Lütfi Kırdar Kongre Merkezi’ndeki makamında gerçekleşti. 
TÜROB Yönetim Kurulu Başkanı Müberra Eresin’in 
başkanlığındaki TÜROB heyetinin ziyaretinde, TÜROB’un 
yakın dönem projeleri, tanıtım & pazarlama çalışmaları ile 
birlikte gündemdeki Turizm Geliştirme Fonu öne çıkan 
başlıklar arasında yer aldı. Bakan Ersoy, yeni yönetime 
başarı dileklerini iletti. 

 
 

09 Nisan 2019 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin basın 
temsilcileri ile bir araya geldi... 

TÜROB- Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, 
Başkan Yardımcıları Hediye Güral Gür ve Taner Yallagöz ile 
Genel Sekreter İsmail Taşdemir The Marmara Taksim’de 
ulusal basın temsilcileri ile bir araya geldi. Sektör gündemi, 
beklentiler ve TÜROB’un planladığı çalışmalar Hürriyet, 
Sabah, Milliyet, Posta, Akşam, Sözcü, Dünya, Star, 
Yenişafak, Cumhuriyet, Habertürk gazeteleri ile Anadolu 
Ajansı (AA), Ekonomist ve Para Dergisinin Turizm Yazar ve 
Editörleri ile değerlendirildi. 

 
 
09 Nisan 2019 

İstanbul.com ile toplantı düzenlendi… 

İstanbul.com ortaklarından Canan Erdoğan TÜROB Merkez 
Ofis’te Başkan Müberra Eresin’e ziyarette bulunarak, 
İstanbul.com’un yabancı ziyaretçiler için deneyim ve 
etkinlik pazarlaması kapsamında geliştirdiği yeni özellikleri 
konusunda bilgi aktarımında bulunulmuştur. Konu 
hakkında TÜROB ile yapılabilecek iş birlikleri 
değerlendirilmiştir. 

 
 
10 Nisan 2019 

Kanal 24 Canlı Yayın 

TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, 10 
Nisan 2019 Çarşamba günü saat 14:30’da Kanal 24 TV’de 
yayımlanan “Reel Ekonomi” programına canlı yayın konuğu 
olarak katılarak Turizm Sektörüne yönelik beklentileri 
değerlendirdi. 
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11 Nisan 2019 

Oneistanbul Instagram Yarışması Ödül Töreni 
gerçekleşti… 

İstanbul Ticaret Odası ve İstanbul Kongre ve Ziyaretçi 
Bürosu Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Şekib Avdagiç’in ev 
sahipliğinde Çırağan Palace Kempinski’de düzenlenen 
“Oneistanbul Instagram Yarışması Ödül Töreni”ne TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin ile birlikte Başkan Yardımcısı Armin 
Zerunyan, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Topaloğlu ve 
Genel Sekreter İsmail Taşdemir katılım sağladı. THY iş 
birliğiyle “Oneistanbul Instagram Yarışması İstanbul'u 
Paylaş ve Uç" sloganıyla düzenlenen iki farklı dönem olarak 
düzenlenen yarışmanın birinci dönem üçüncüsü Begüm 
Serra Üstün, ikinci dönem üçüncüsü Cihan Çorak, birinci 
dönem ikincisi Abdullah Bilgiç, ikinci dönem ikincisi Soner 
Akan olurken, birinci dönem birincisi Rıdvan Aras ve ikinci 
dönem birincisi Aydın Sertbaş oldu. 

 
 
11 Nisan 2019 

TTYD Genel Kurul Toplantısı gerçekleşti… 

2018 yılında kuruluşunun 30. yılını geride bırakan TTYD’nin 
16. Olağan Genel Kurulu ve 1. Mali Genel Kurulu Hilton 
İstanbul Bosphorus Otel’de gerçekleşti. Genel Kurula 
TÜROB Başkanı Müberra Eresin ile birlikte Başkan 
Yardımcıları Armin Zerunyan, Hediye Güral Gür, Genel 
Koordinatör Kasım Zoto, Yönetim Kurulu Üyeleri Banu 
Dedeman ve Mustafa Topaloğlu ile Genel Sekreter İsmail 
Taşdemir katılım sağladı.  TTYD’nin 2019-2021 dönemi 
Yönetim Kurulu ve diğer organ seçimleri yapıldı. Yeni 
Yönetime, aynı zamanda TÜROB Yönetim Kurulunda 
bulunan Hediye Güral Gür ve Banu Dedeman asil, Kasım 
Zoto ise Yedek Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçildiler. 

 
 
12 Nisan 2019 

Yeni Nesil Moleküler Gastronomi Konferansı 
gerçekleşmiştir… 

Özyeğin Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü, 10. Yıl etkinlikleri 
çerçevesinde “Moleküler Gastronomi” kuramının isim 
babası, dünyaca ünlü akademisyen Prof. Dr. Hervé This 
tarafından özel bir sunum yapılmıştır. Etkinliğe TÜROB 
Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Topaloğlu katılım sağlamıştır 

 
 

14 - 16 Nisan 2019 

37. Türk-Amerikan Konseyi ve Türkiye-ABD İş 
Konseyi Yıllık Konferansı yapıldı. 

TÜROB Başkan Yardımcısı Armin Zerunyan, ABD’nin 
Başkenti Washington’da Türkiye-ABD İş Konseyi ile 
Amerikan-Türk Konseyi tarafından düzenlenen 37. TAİK-ATC 
Ortak Yıllık Konferansı'na katıldı. Konferans programı 
kapsamında düzenlenen “Sıfır Atık Yönetimi” Paneline 
panelist olarak katılan Zerunyan bu alandaki deneyimler ile 
işletmelerinde hayata geçirdikleri uygulama örnekleri 
hakkında ayrıntılı bilgiler vererek etkinlik için TAİK ve ATC'ye 
teşekkürlerini iletti. Her yıl Washington'un gündemini 3 gün 
boyunca Türkiye'ye çeviren TAİK-ATC Ortak Yıllık 
Konferansı'na, bu yıl Türkiye adına çok sayıda iş insanı ve 
kurumun yanı sıra Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, 
Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Milli Savunma Bakanı Hulusi 
Akar, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Türkiye’nin 
Washington Büyükelçisi Serdar Kılıç ile Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakan Yardımcısı Alparslan Bayraktar, ABD 
tarafından ise Ticaret Bakanı Wilbur Ross, Ulusal Güvenlik 
Danışmanı John Bolton, Genelkurmay Başkanı General 
Joseph Dunford ve Enerji Bakan Yardımcısı Dan Brouillette, 
Başkan Donald Trump’ın Kıdemli Başdanışmanı Jared 
Kushner katıldı. 

 
 
15 Nisan 2019 

Turizm Haftası Açılış Töreni gerçekleşti… 

İstanbul Valisi Ali Yerlikaya ev sahipliğinde Türk ve İslam 
Eserleri Müzesi’nde düzenlenen 43. Turizm Haftası açılış 
törenine TÜROB Başkanı Müberra Eresin ile birlikte Genel 
Sekreter İsmail Taşdemir katılım sağlamıştır. 
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15 - 22 Nisan 2019 

Eskişehir’de Turizm Haftası kapsamında 
“Turizmde Güncel Konular” paneli 
düzenlendi… 

Anadolu Üniversitesi Turizm Fakültesi tarafından 43. Turizm 
Haftası kapsamında “Turizmde Güncel Konular” adlı panel 
düzenlendi. Moderatörlüğünü Anadolu Üniversitesi Turizm 
Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Oktay Emir’in yaptığı panele, 
Eski Turizm Bakanı Güldal Akşit, İstanbul Gelişim 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Necdet Hacıoğlu, Turizm 
Akademisyenleri Derneği (TUADER) Başkanı, Hacı Bayram 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Muharrem Tuna ve 
Türkiye Sağlık Turizmi Geliştirme Konseyi Kurucu Başkanı, 
Global Dünya Sağlık Turizm Konseyi Kurucu ve Onursal 
Başkanı Emin Çakmak konuşmacı olarak katıldı. Anadolu 
Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi’nde (AKM) 
gerçekleştirilen panele TÜROB Eskişehir İl Temsilcisi Kaan 
Erdin, davetliler ve öğrenciler katıldı. 

 
 
16 Nisan 2019 

Ekotürk TV Canlı Yayını gerçekleşti… 

TÜROB- Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, 
EkoTürk TV’de yayınlanan “Sektörel Bakış” programına 
Canlı Yayın konuğu olarak katılıp sektörel gündemi 
değerlendirmiştir. 

 
 
16 Nisan 2019 

TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Yönetim Kurulu 
TC. İstanbul Valisi Sayın Ali Yerlikaya’yı 
makamında ziyaret etti. 

İstanbul turizmindeki gelişmeler, yeni havalimanı, 1 Mayıs 
etkinlikleri ve ticari taksilerin başlıca değerlendirildiği 
ziyarete katılan TÜROB heyetinde, Başkan Müberra Eresin, 
Başkan Yardımcısı Hediye Güral Gür, Genel Koordinatör 
Kasım Zoto, Genel Sekreter İsmail Taşdemir, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Banu Dedeman, Mustafa Topaloğlu, Ziya 
Cihan ve Ayhan Hacıbektaşoğlu yer aldı. 

 
 

16 Nisan 2019 

TÜROB Başkanı Eresin’den İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü’ne ziyaret… 

İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Coşkun Yılmaz’a 
makamında yapılan ziyaret esnasında, İstanbul turizmi, 
turizm haftası etkinlikleri, TÜROB çalışmaları ve olası iş 
birliği konuları değerlendirilmiştir. Ziyarete Başkan Müberra 
Eresin, Genel Sekreter İsmail Taşdemir ile Yönetim Kurulu 
Üyeleri Mustafa Topaloğlu ve Ayhan Hacıbektaşoğlu katıldı. 

 
 
16 Nisan 2019 

TÜROB Başkanı Eresin’den İstanbul Ticaret 
Odası’na ziyaret… 

İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi, TUGEV & ICVB 
Başkan Vekili, aynı zamanda TÜROB üyesi Bahadır Yaşık’a 
makamında yapılan ziyaret esnasında, İstanbul turizmi, 
kongre turizminde yapılan çalışmalar, IBTM Barcelona 
(İstanbul adına 200 metrekare stand alanı alınacak) ve IMEX 
Frankfurt (stand ile katılım mümkün olmadığından fuar 
alanında reklam çalışması yapılacak) Fuarları, yurt dışından 
İstanbul’a davet edilmesi planlanan 50 seyahat profesyoneli 
için hedef ülkelerin belirlenmesi, MICE alanında gelişmeler, 
TripAdvisor İstanbul sayfasının TUGEV kanalı ile yönetilmesi 
çalışmaları ve olası işbirliği konuları değerlendirildi. Ziyarete 
Başkan Müberra Eresin, Genel Sekreter İsmail Taşdemir ile 
Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Topaloğlu ve Ayhan 
Hacıbektaşoğlu katıldı. 
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16 Nisan 2019 

Hizmet İhracatçıları Birliği'nin 2018 Yılı Olağan 
Genel Kurul Toplantısı gerçekleşti… 

Hizmet İhracatçıları Birliği'nin 2018 Yılı Olağan Genel Kurul 
Toplantısı İstanbul TİM/Dış Ticaret Kompleksinde 
gerçekleştirilmiştir. Genel Kurul’da Hizmet İhracatçılarına 
sağlanacak desteklerin artırılması ve diğer ihracatçılarla 
aynı statüye kavuşturulması, üye aidatlarının düşürülmesi 
ve kamuoyunda farkındalık yaratacak etkinlikleri 
planlanması konuları değerlendirilmiş, mevcut Yönetimde 
herhangi bir değişiklik (seçimli Genel Kurul olmadığından) 
olmamıştır. Söz konusu toplantıya aynı zamanda Hizmet 
İhracatçıları Birliğine de üye olan TÜROB Başkan Yardımcısı 
Taner Yallagöz ile TÜROB Yönetim Kurulu Üyesi Temel 
Aygün katıldı. 

 
 
17 Nisan 2019 

TÜSİAD Kalkınma Politikaları Yuvarlak Masa 
toplantısı gerçekleşti… 

TÜSİAD Bölgesel Kalkınma Yuvarlak Masası çalışma 
kapsamı, yeni dönem itibarıyla Bölgelerarası Ortak Girişim 
Projesi (BORGİP), Turizm ile Ulaştırma ve Lojistik Çalışma 
Gruplarını kapsayacak şekilde genişletilmiş olup, bu 
kapsamda Kalkınma Politikaları Yuvarlak Masası'nın 2019 
yılı ilk toplantısı turizm sektörü odaklı gerçekleştirilmiştir. 
TÜSİAD Genel Merkezi'nde gerçekleştirilen ilk Kalkınma 
Politikaları Yuvarlak Masa toplantısına TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin ve Başkan Yardımcısı Hediye Güral Gür 
katılım sağlamıştır. 

 
 
18 Nisan 2019 

TÜRSAB Turizmde Dijital Pazarlama ve 
Stratejileri Eğitimi gerçekleşti… 

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği tarafından Genel Merkez 
Binası’nda düzenlenen Vedat Öndaş tarafından aktarılan 
“Turizmde Dijital Pazarlama ve Stratejileri Eğitimi’ne TÜROB 
Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılım sağlamıştır. 
Eğitim kapsamında; Dijital Pazarlama Stratejileri, Dijital 
Pazarlama Stratejisinin Oluşturulması, Online dağıtım 
kanalları, çok kanallı pazarlama gibi konulara 

 
 

18 Nisan 2019 

TÜROB Yönetim Kurulu'ndan Kültür ve Turizm 
Bakanlığı'na ziyaret... 

TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, 
beraberinde bir heyetle Ankara’da Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Ersoy, Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan, Yatırım ve 
İşletmeler Genel Müdürü Murat Demirören, Genel Müdür 
Yardımcısı Levent Kırcan, Tanıtma Genel Müdürü Timuçin 
Güler, Genel Müdür Yardımcıları Onur Gözet ile Nur Pınar 
Tente ve Bütçe Dairesinden Ufuk Kafalı’yı ziyaret etti. 
Sektördeki son gelişmeler, döviz ile satış konusundaki 
düzenlemeler, yabancı çalışan izinleri, Ramazan Bayramı 
tatilinin 9 güne çıkartılması, Bakanlık gündeminde devam 
eden Kanun ve Yönetmelik çalışmaları, tanıtım ve 
pazarlamaya yönelik iş birliği olanakları ile Turizm 
Geliştirme Fon çalışmalarının değerlendirildiği ziyarette 
TÜROB heyetinde Başkan Yardımcısı Taner Yallagöz, Genel 
Koordinatör Kasım Zoto, Genel Sekreter İsmail Taşdemir ile 
Ankara Ofis Sorumlusu Özlem Dağ yer aldı. 

 
 
18 Nisan 2019 

Kurumlar Vergisi Beyannamesinin 
Düzenlenmesi ve Özellikli Konular Semineri 

Birliğimiz Mali Müşaviri Nedim Türkmen tarafından Point 
Hotel Taksim ‘de Kurumlar Vergisi Beyannamesinin 
Düzenlenmesi ve Özellikli Konular ile ilgili bilgilendirme 
semineri düzenlenmiştir. 
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19 Nisan 2019 

TÜROB’dan telif hakları konusunda önemli 
adım… 

TÜROB- Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, 
Müzik Sektörünün önde gelen Meslek Kuruluşlarından MÜ-
YAP- Bağlantılı Hak Sahibi Fonogram Yapımcıları Meslek 
Birliği Başkanı Bülent Seyhan’ı ziyaret etti. TÜROB-Müzik 
Meslek Birlikleri arasında süregelen telif hakları konusunda 
yeni bir başlangıç ile çözüm bulunması yönünde önerilerin 
görüşüldüğü ziyarette, KTB Mehmet Ersoy’un konunun 
kalıcı olarak çözümü yönünde MÜ-YAP yönetimi nezdinde 
önerisi MÜ-YAP YK Üyesi Bülent Forta tarafından dile 
getirilmiş ve ortak çalışma için her iki tarafın iyi niyeti 
sunulmuştur. Netice olarak taraflar arasında kısa süre 
içerisinde görüşme yapılarak iş birliğine başlanacaktır.  
Diğer yandan, Turizm ve Müzik birlikteliğinde ulusal ve 
uluslararası tanıtım projeleri, her iki Kurum ve Sektördeki 
gelişmelerin değerlendirildiği toplantıya ayrıca TÜROB 
Başkan Yardımcıları Hediye Güral Gür ve Taner Yallagöz, 
TÜROB Genel Sekreteri İsmail Taşdemir ile MÜ-YAP Yönetim 
Kurulu Üyesi (eski başkan) Bülent Forta ve MÜ-YAP Genel 
Sekreteri Ahmet Asena katıldı. 

 
 
24 Nisan 2019 

QNB Finansbank ile toplantı yapıldı... 

Qnb Finansbank Yönetcilerinin Merkez Ofise yapmış olduğu 
ziyarette, Qnb Finansbank ile Turizm ve Konaklama sektörü 
temelinde, başta bankacılık ve kredi kartı işlemleri olmak 
üzere yatırım finansmanı ve kurumsal farkındalık arttırıcı iş 
birliği çalışmaları değerlendirilmiştir. Toplantıya Başkan 
Yardımcısı Taner Yallagöz ile Genel Sekreter İsmail Taşdemir 
katılım sağlamıştır. 

 
 
25 Nisan 2019 

İTO Turizm ve Gastronomi İstişare Toplantısı 
gerçekleşti 

İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Bahadır 
YAŞIK başkanlığında, Turizm ve Gastronomi İstişare 
Toplantısı gerçekleşmiş olup, toplantıya Birliğimiz Yönetim 
Kurulu Üyesi Levent Erdoğan katılım sağlamıştır. 

 
 

26 Nisan 2019 

Başakşehir Kaymakamı Ziyareti 

Başakşehir Kaymakamı Kazım Tekin, beraberinde 
Royalcerts Belgelendirme Hizmetleri Yönetim Kurulu 
Başkanı Alphan Namlı ve Rem Yapı Yönetim Kurulu Başkanı 
Yaşarköybaşı ile birlikte Başkan Müberra Eresin’i TÜROB 
Merkez Ofiste ziyaret ederek, sektörel değerlendirmede 
bulunmuştur. Görüşmeye aynı zamanda Genel Sekreter 
İsmail Taşdemir de iştirak etmiştir. 

 
 
26 Nisan 2019 

Turkcell Genel Merkezi ile toplantı 
gerçekleştirildi... 

Turkcell Genel Merkezi'nde yapılan toplantıda, Turkcell ile 
Turizm ve Konaklama sektörü temelinde, Kurumsal, 
çalışanlar, misafirler ve TÜROB üyeleri & Turkcell 
kullanıcılarına karşılıklı katmadeğer yaratacak projeler 
değerlendirilmiştir. Toplantıya Yönetim Kurulu Üyesi Ayhan 
Hacıbektaşoğlu ve Genel Sekreter İsmail Taşdemir katılım 
sağlamıştır. 

 
 
26 Nisan 2019 

Global Liderlik Forumu- Küresel Düzlemde 
İzolasyon Paradoksu Programı gerçekleşti... 

Bahçeşehir Üniversitesi tarafından düzenlenen Global 
Liderlik Forumu- Küresel Düzlemde İzolasyon Paradoksu 
Programı Gala Yemeği etkinliğine Birliğimizi temsilen 
Yönetim Kurulu Üyemiz Banu Dedeman katılım sağlamıştır. 

 
 
28 Nisan 2019 

01 .05. 2019 ATM Dubai Turizm Fuarı 

Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB), 28 Nisan – 01 Mayıs 2019 
tarihleri arasında Birleşik Arap Emirlikleri, Dubai’de 26. kez 
düzenlenen Arabian Travel Market Turizm Fuarı'na Kültür ve 
Turizm Bakanlığı koordinasyonundaki Türkiye standı 
içerisinde katılım sağlamıştır. 
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28 Nisan - 01 Mayıs 2019 

*TÜROB Başkanı Eresin Yunan Ulusal Turizm 
Örgütü Başkan Yardımcısı Chondromatidou ile 
görüştü… 

Türkiye Otelciler Birliği-TÜROB Başkanı Müberra Eresin, 
Yunanistan Turizm Bakanlığı Direktörü ve Yunanistan Ulusal 
Turizm Örgütü (GNTO) Başkan Yardımcısı Angeliki 
Chondromatidou ile bir araya geldi. İki ülke arasında turizm 
ilişkileri, başta fuar ve workshoplar olmak üzere işbirliği 
olanakları ile sektörel gelişmelerin değerlendirildiği 
toplantıya ayrıca TÜROB Üyesi Serdar Balta katıldı. 

 
 
28 Nisan - 01 Mayıs 2019 

*Başkan Eresin’den THY’ye ziyaret… 

Türkiye Otelciler Birliği-TÜROB Başkanı Müberra Eresin, ATM 
Dubai fuarında yer alan Türk Havayolları Standında fuara 
THY adına katılan Genel Müdür Yardımcısı Ahmet 
Olmuştur’u ziyaret etti. THY stop over projesi, transit 
yolcuların sayısındaki artış, İstanbul yeni havalimanı (THY 
reklamlarında “new style fort he new airport” olarak 
kullanılan mottoya “İstanbul” bilgisinin de eklenmesi), THY-
TÜROB birlikteliğinde devam eden ve olası işbirliklerine açık 
fuar, workshop, famtrip gibi tanıtım çalışmalarının iki 
kuruluş temsilcilerinin fuar sonrasında bir araya gelerek 
değerlendirilmesi kararlaştırılan ziyarete ayrıca TÜROB 
Genel Sekreteri İsmail Taşdemir, THY Pazarlama Başkanı 
Ziya Öztürk ve THY Satış Başkanı (1.Bölge) A.Harun Baştürk 
katıldı. 

 
 

28 Nisan - 01 Mayıs 2019 

*TÜROB’dan turizm eğitimi alanında dev 
adım…TÜROB, Lobster Ink ve ECOLAB 
işbirliğinde sektör çalışanlarına online eğitim 
verilecek… 

Global gelişme ve yeni teknolojileri yakından takip eden 
Türkiye Otelciler Birliği-TÜROB, bilgi teknolojilerini 
kullanarak online e-eğitim sistemi dünyada 95 ayrı ülkede 1 
milyonun üzerinde sektör çalışanı tarafından kullanılan 
Lobster Ink ile iş birliği yapacak. TÜROB’un kurumsal 
sponsoru ECOLAB’ın desteği ile hayata geçirilecek proje 
neticesinde TÜROB üyesi işletmelerin çalışanlarına mesleki 
bilgi ve deneyimlerini geliştirecek yeni nesil teknolojilerin 
kullanıldığı eğitimler verilecek. Projenin yol haritası, 
Dubai’de devam eden ATM Turizm Fuarı esnasında TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin başkanlığında Lobster Ink ve 
ECOLAB temsilcilerinin bir araya geldiği toplantıda 
değerlendirildi. Toplantıya TÜROB Başkan Yardımcısı Armin 
Zerunyan, Genel Sekreter İsmail Taşdemir, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Uygar Koçaş ve Nuri Kalyoncu, Disiplin Kurulu Üyesi 
Ulustan Muhluoğlu, Lobster Ink Kurucu Ortağı Paul Rowett 
ile ECOLAB Türkiye, Güney ve Batı Afrika Pazarlarından (MEA 
Bölgesi) Sorumlu Başkan Yardımcısı ve Genel Müdürü Hülya 
İbrahim katıldı. Ayrıntılı bilgi: www.lobsterink.com 

 
 
28 Nisan - 01 Mayıs 2019 

*TÜROB’dan TÜRSAB’a ziyaret... 

Dubai’de devam eden ATM Dubai Turizm Fuarı kapsamında, 
Türkiye Otelciler Birliği-TÜROB Başkanı Müberra Eresin, 
başkanlığında bir heyetle Türkiye Seyahat Acentaları Birliği-
TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Nezih Hacıalioğlu 
başkanlığındaki TÜRSAB standını ziyareti esnasında 
Sektörel gelişmeler, Ortadoğu pazarındaki beklentiler ve iki 
kurum arasında olası iş birliği olanaklarını değerlendirdi. 
Ziyarete, TÜROB Başkan Yardımcısı Armin Zerunyan, Genel 
Sekreter İsmail Taşdemir, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa 
Topaloğlu ve Disiplin Kurulu Üyesi Ulustan Muhluoğlu ile 
TÜRSAB Denetim Kurulu Üyesi Mustafa Demir, Genel 
Sekreter Melike Ertekin, İstanbul Avrupa BTK Başkanı 
Yıldırım Taş, Bursa BTK Başkanı Murat Saraçoğlu, Konya 
BTK Başkanı Özdal Karahan, Kayseri BTK Başkanı Ali Emre 
Mart ve Stratejik Planlama Koordinasyon ve Pazarlama Grup 
Başkanı Levent Demirel katıldı. 
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28 Nisan - 01 Mayıs 2019 

*TÜROB heyeti, Büyükelçi Dizdar ile bir araya 
geldi... 

Turizm Sektörünün yoğun ilgi ve katılımla takip ettiği ATM 
Dubai Turizm fuarının ilk günü, fuarda yer alan Türkiye 
Otelciler Birliği-TÜROB standını ziyaret eden Birleşik Arap 
Emirlikleri TC. Büyükelçi Can Dizdar, Dubai Başkonsolosu 
İlker Kılıç ile Dubai Kültür ve Tanıtma Müşaviri Salih Özer, 
Başkan Müberra Eresin, Başkan Yardımcısı Armin Zerunyan, 
Genel Sekreter İsmail Taşdemir, Yönetim Kurulu Üyesi 
Mustafa Topaloğlu ve İzmir il temsilcisi Rıza Elibol ile pazara 
yönelik öngörü ve beklentilileri değerlendirdiler. 

 
 
29 Nisan 2019 

Sıfır Atık Yönetimi Toplantısı 

Sıfır Atık Yönetimi Yönetmelik taslağı kapsamında TÜROB 
Merkez Ofis’te gerçekleşen toplantıda konunun 
sektörümüze yönelik etkileri değerlendirilerek, hazırlanacak 
rapor için görüş ve öneriler gündeme alınmıştır. Toplantıya 
Hilton İstanbul Bosphorus, Conrad İstanbul Bosphorus, 
Divan İstanbul The Marmara Taksim ve Mercure Otel teknik 
ekipleriyle birlikte, TÜROB Yönetim Kurulu Üyesi Levent 
Erdoğan, Hukuk Müşaviri Yelda Uras ve Dış İlişkiler 
Sorumlusu Ferbal Yaman katılım sağlamıştır. Toplantı 
notları katılımcılar tarafından değerlendirilerek, nihai 
raporun hazırlanması için TÜROB’a sunulacaktır. 
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MAYIS 2019 
02 Mayıs 2019 

TÜROB (Türkiye Otelciler Birliği) Geleneksel 
Öğle Yemeği Intercontinental İstanbul Hotel ev 
sahipliğinde gerçekleşti… 

TÜROB (Türkiye Otelciler Birliği) Geleneksel Öğle Yemeği, 
Yemeği Intercontinental İstanbul Hotel sahipliğinde 
gerçekleşti. İstanbul Vali Yardımcısı İsmail Gültekin, İstanbul 
İl Kültür ve Turizm Müdürü Coşkun Yılmaz, İRO Başkanı 
Sedat Bornovalı, İTO Yönetim Kurulu Üyesi Bahadır Yaşık, 
Brezilya Başkonsolusu Paulo Roberto França ile birlikte pek 
çok sektör temsilcisi, TÜROB Üyeleri ve Basın Mensuplarının 
katılımında gerçekleşen yemek programı TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin’in açılış konuşması ile başladı. Organizasyon 
Intercontinental İstanbul Hotel Genel Müdürü Fatih 
Şenuslu’ya takdim edilen teşekkür plaketleri ve F&B ekibi 
fotoğraf ç.10.i ile son buldu. 

 
 
02 Mayıs 2019 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin turizm basın 
temsilcileri ile bir araya geldi. 

TÜROB- Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, 
Başkan Yardımcısı Armin Zerunyan ve Genel Sekreter İsmail 
Taşdemir Intercontinental İstanbul’da turizm basını 
temsilcileri ile bir araya geldi. Sektördeki gelişmeler, 
beklentiler ve TÜROB’un eğitim ve tanıtım başta olmak 
üzere planladığı projeler turizmaktuel.com, 
turizmajansi.com, turizmguncel.com, turizminsesi.com, 
maxihaber.net, TÜROB Hotel Dergisi, TUYED, China Today, 
Posta, Turizm ve Yatırım Dergisi, Hotel Gazetesi ile Anadolu 
Ajansı (AA) Turizm Yazar ve Editörleri ile değerlendirildi. 

 
 

03 Mayıs 2019 

İstanbul’da toplu taşıma sorunları İBB’de 
değerlendirildi, Toplantıya Başkan Müberra 
Eresin ile Genel Sekreter İsmail Taşdemir 
katıldı… 

İstanbul’da taksi ve seyahat acentaları başta olmak üzere 
şehirde yaşanan turizm taşımacılığı alanında sorunlar 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Genel Sekreter 
Yardımcısı Adil Karaismailoğlu başkanlığında düzenlenen 
toplantıda masaya yatırıldı. Toplantıda, özellikle yeni 
havalimanı ile oteller arasında turistlerden fahiş ücretlerle 
transfer hizmeti yürüten taksi ve seyahat acentaları 
hakkında bilgi aktaran TÜROB Başkanı Müberra Eresin, 
konuya kalıcı çözüm bulunmasının ve bu tür olumsuzlukları 
sergileyenlere en ağır kanuni yaptırımların uygulanması 
gerektiğine, öte yandan transfer işinin sadece seyahat 
acentalarına özgü bir iş olmadığının, ilgili Kanunlar gereği 
Ulaştırma Bakanlığından sağlanacak D2 vb. belgesi olan her 
türlü işletme ile otellerin öz mal araçları ile bu işlemi 
misafirleri için gerçekleştirebileceğinin altını çizdi. İstanbul 
Vali Yardımcısı İsmail Gültekin ile Ulaştırma Bakanlığı, İl 
Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı, İTO, TÜRSAB, 
İstanbul Taksiciler Esnaf Odası, Turizm Taşımacılar Derneği, 
Türkiye Otobüsçüler Federasyonu ile İBB’nin Toplu Ulaşım 
Daire Başkanlığı temsilcilerinin katıldığı toplantıda netice 
olarak, İstanbul Büyükşehir Belediyesinin bu alanda 
çalışmaları hızlandırması, cezai yaptırımların istisnasız 
uygulanması kararlaştırıldı. 
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03 Mayıs 2019 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Genel Sekreter 
İsmail Taşdemir ile Yönetim Kurulu Üyeleri 
Uygar Koçaş ve Orkun Petekçi’nin katılımında 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy’u 
İstanbul’da Lütfi Kırdar Kongre Merkezi’ndeki 
makamında ziyaret etti… 

a)  Ziyarette ana konu olarak Dövizle satış/teklif konusunda 
Sektörümüzdeki tereddütlerin giderilmesi talebimiz için; 
Bakan Ersoy, konuyu Hazine ve Maliye Bakanı Berat 
Albayrak ile görüştüğünü ancak, Bakan Albayrak’ın özellikle 
yurt içinde yaşayan vatandaşlara “dolarizasyon baskısı” 
dikkate alınarak döviz ile fiyat verilmesine sıcak 
bakmadığını aktardı. Konuya ilişkin önerilerimiz neticesinde 
sayın Bakan’a sunacağımız rapor sonrasında bir kez daha 
Bakan Albayrak ile görüşeceğini belirtti. b) “Turizm 
Geliştirme Fonu (TGF)” çalışmasının desteklendiği ancak 
cirodan alınacak payın yüksekliği konusunda TÜROB olarak 
görüşümüzün değişmediğine vurgu yapıldı. Sayın Bakan bu 
durumun kamuoyuna “Bakanlığın Takdiri” olarak 
aktarılmasını önerdiğini, TGF Yönetim Kurulunda 
konaklama sektörünün 7 temsilci ile yer alacağını, daha 
önce bölgesel olarak düşündükleri dağılımın ülkemizdeki 
turizm geliri ve turist sayısı dikkate alındığında 
Güneydoğu/Doğu Anadolu, İç Anadolu/Karadeniz 
bölgelerinin birleştirileceğini böylece Akdeniz ve Marmara 
bölgelerinin 2’şer kişi ile Yönetim Kurulunda temsilinin 
sağlanacağını belirtti. c) Nitelikler Yönetmeliğinde 
değişikliklerin bitirildiğini aktaran Bakan Ersoy; 1,2 ve 3 
yıldızlı otellerin kriterlerinin oldukça kolaylaştırıldığı ancak 
sektörün en önemli sorunlarından Bakanlık uhdesinde 
yapılan işlemlerde belge devri, işletmeci değişikliği vs. 
işlemlerde İşyeri Açma ve Çalıştırma Belgesinin (İAÇ) 
istenmesinin aynen muhafaza edildiği, bu durumun 
olumsuz olacağı görüşümüz doğrultusunda ilgili 
bürokratlara İAÇ belgesi yerine bu tür işlemlerde “İtfaiye” 
belgesinin yeterli görülmesi yönünde düzenleme yapılması 
talimat verdi. d) Bazı üyelerimizin toplu tüketim amacı ile 
yiyecek malzemesi satın almaları gerekçe gösterilerek Borsa 
üyeliğine zorlandıkları, bu durumun düzeltilmesi gerektiği 
yönündeki talebimize sayın Bakan Ersoy, Kanun değişiklik 
önerimizin kendisine iletilmesi halinde Ticaret Bakanı ile 
konuyu görüşüp büyük ihtimalle çözeceğini beyan etti. İlgili 
değişiklik önerileri aynı gün Sayın Bakana iletildi. (Ek) 

 
 

03 Mayıs 2019 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Başkan 
Yardımcısı Taner Yallagöz ve Genel Sekreter 
İsmail Taşdemir Topkapı Sarayında düzenlenen 
“Okçuluk Günleri” törenine katıldı… 

İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Okçular Vakfı iş 
birliğiyle Topkapı Sarayı’nda “Okçuluk Günleri” düzenlenen 
törenle başladı. Topkapı Sarayı’nın ön avlusunda 
düzenlenen törene Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy, 
Okçular Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı ve Beyoğlu Belediye 
Başkanı Haydar Ali Yıldız, Fatih Belediye Başkanı Mehmet 
Ergün Turan, İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü Coşkun 
Yılmaz, Okmeydanı Spor Eğitim Vakfı’nda Mütevelli Heyeti 
Üyesi Bilal Erdoğan ile birlikte müze alanındaki turistler 
katıldı.  Açılış konuşmasında okçuluğun Türk kültüründe 
önemli bir yerinin olduğunu, bu spor dalını dünyaya en iyi 
şekilde tanıtmaları gerektiğini belirten Bakan Ersoy, 
Topkapı Sarayı gibi bir yerde ve Fatih Sultan Mehmet’in 
ölüm yıl dönümü münasebetiyle bu etkinliğin 
düzenlemesinin çok anlamlı olduğunu söyledi. 

 
 
06 Mayıs 2019 

OTA Insight ile toplantı yapıldı… 

OTA Insight ile Merkez Ofiste yapılan toplantı kapsamında 
şirketin konaklama endüstrisinde, gelir yönetimi ile ilgili 
çözümler sunan bulut tabanlı online bir platform olduğu ve 
global olarak 40.000’den fazla otel ve otel zincirleriyle 
çalıştığı aktarılmıştır. Otellere B2C olarak online pazarda 
sunulan fiyatları anlık olarak listeleyen, rakip karşılaştırması 
imkânı tanıyan ve raporlama sistemi sunan sisteme ilişkin 
TÜROB tarafından yapılacak değerlendirme neticesinde 
ilerleme sağlanacaktır. 
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07 Mayıs 2019 

İstanbul Ticaret Odası Fuarlar Müdürlüğü 
ziyareti 

İstanbul Ticaret Odası Fuarlar Müdürlüğü tarafından TÜROB 
Merkez Ofise yapılan ziyarette; 17- 19 Eylül 2019 tarihleri 
arasında Dubai World Tarde Centre'de gerçekleştirilecekThe 
Otel Show Dubai Fuarı, İTO tarafından 2000m2 alanla milli 
iştirak olarak katılım sağlanacağı aktarılmıştır. Fuarın 
ağırlıklı olarak tedarikçilere hitap etmesi sebebiyle konunun 
TÜROB tarafından değerlendirilmesi kararlaştırılmıştır. 
Toplantıya Genel Sekreter İsmail Taşdemir ile birlikte Dış 
İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılım sağlamıştır. 

 
 
08 Mayıs 2019 

Türkiye-Bulgaristan 2. Turizm Karma 
Komisyonu Toplantısı 

Türkiye-Bulgaristan 2. Turizm Karma Komisyonu Toplantısı, 
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan 
başkanlığında Ankara’da gerçekleşti. Toplantıya TÜROB 
Ankara Sorumlusu Özlem Dağ katılım sağlamıştır. 

 
 
08 Mayıs 2019 

TUGEV Yönetim Kurulu ve ICVB İcra Kurulu 
Toplantısı gerçekleşti... 

TUGEV (Turizmi Geliştirme ve Eğitim Vakfı) Yönetim Kurulu 
toplantısı ve ICVB İcra Kurulu Toplantısı İstanbul Ticaret 
Odası'nda İTO Başkanı Şekib Avdagiç başkanlığında 
gerçekleşti. Toplantıya Birliğimiz Başkanı Müberra Eresin 
iştirak etmiştir. 

 
 
08 Mayıs 2019 

Yapı Kredi ile görüşme 

TÜROB Merkez Ofiste, Yapı Kredi Bankası yetkilileri Burak 
Ünlü, Burak Bıçaklar ve Uğur Buğday’ın katılımında yapılan 
toplantıya Başkan Müberra Eresin, Genel Sekreter İsmail 
Taşdemir ve Yönetim Kurulu Üyesi Ayhan Hacıbektaşoğlu 
katıldı. Görüşmede, Yapı Kredi Bankası ile TÜROB arasında 
olası iş birliği konuları değerlendirildi. 

 

08 Mayıs 2019 

Zuppin ile görüşme 

Turizm taşıtlarını online olarak kiralama imkânı sunulan, 
tamamen Türk turizm taşımacılarının girişimi ile oluşturulan 
ZUPPIN Kurucusu Adnan Değirmenci uygulama konusunda 
ayrıntıları Genel Sekreter İsmail Taşdemir ile yapılan 
görüşmede paylaştı. Bilgi: www.zupp.in 

 
 
09 Mayıs 2019 

Dükkân Reklam Ajansı ile görüşme 

Bone, Curated gibi dergilerin yapımcısı Dükkan Creative 
Genel Müdürü Aslı Kürklü Demirelli ve Müşteri İlişkileri 
Müdürü Didem Dabağoğlu ile yapılan görüşmeye TÜROB 
Başkan Yardımcısı Taner Yallagöz, Genel Sekreter İsmail 
Taşdemir ve Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katıldı. 
Görüşmede, Sonbahar’da düzenlenmesi planlanan “Bone 
Summit”, Sosyal medya stratejileri ve olası iş birliği konuları 
değerlendirildi. 

 
 
10 Mayıs 2019 

Geleneksel Türk Okçuluğu ve Tarihi Kültürel 
Arka Planı" Oturumu 

“Okçuluk Günleri” kapsamında, İstanbul İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü ile Okçuluk Vakfı ortaklığında düzenlenen 
“Geleneksel Türk Okçuluğu ve Tarihi Kültürel Arka Planı" 
konulu oturuma TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Genel 
Sekreteri İsmail Taşdemir katıldı. 
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13 Mayıs 2019 

Türkiye-Macaristan 8. Turizm Karma Komisyon 
Toplantısı gerçekleşti... 

Ülkemiz ve Macaristan arasındaki turizm alanındaki 
ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla düzenlenen Turizm Karma 
Komisyon toplantılarının 8. Antalya’da düzenlenmiştir. 
Toplantıya Birliğimiz adına katılım sağlayan Yöneyim Kurulu 
Üyemiz Mustafa Topaloğlu, TÜROB olarak iki ülke turizm 
sektör örgütleri ile iş birliğine hazır olduğumuzu, tarihten 
gelen dostluğumuz dikkate alındığında karşılıklı turizm 
potansiyelimizi artıracak workshop, fuar, famtrip gibi 
etkinliklerde iş birliği yapmak istediğimizi ifade etmiştir. 

 
 
14 Mayıs 2019 

TÜROB Yönetim Kurulu, Sıfır Atık Yönetimi 
Dairesi Başkanı'nı ziyaret etti... 

TÜROB Başkan Yardımcıları Hediye Güral Gür ve Armin 
Zerunyan, Genel Sekreter İsmail Taşdemir ve Ankara Ofis 
Sorumlusu Özlem Dağ’dan oluşan TÜROB heyeti, TC. Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı, Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü, 
Sıfır Atık Yönetimi Dairesi Başkanı Oğuzhan Akınç ile 
gündemdeki “Sıfır Atık Yönetmeliği Taslağı” ile 
sektörümüzün çevre alanında yürüttüğü çalışmaları 
değerlendirdi. 

 
 
14 Mayıs 2019 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Kültür ve 
Turizm Bakan Yardımcısı Özgül Özkan Yavuz'u 
ziyaret etti... 

TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, 
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı olarak atanan Özgül 
Özkan Yavuz’u makamında, beraberinde Başkan 
Yardımcıları Hediye Güral Gür, Armin Zerunyan, Genel 
Sekreter İsmail Taşdemir ile ziyaret ederek yeni görevinde 
başarılar diledi. 

 
 

14 Mayıs 2019 

Booking.com CEOsu ile görüşme 

TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Ziya 
Cihan, Booking.com CEO’su Gillian Tans ile Hollanda 
Başkonsolosluğunda düzenlenen iş yemeğinde bir araya 
gelerek sektördeki gelişmeler, Türkiye’ye yönelik beklentiler 
ve olası iş birliği konularında görüş alışverişinde bulundu. 

 
 
15 Mayıs 2019 

Özyeğin Üniversitesi Otel Yöneticiliği Bölümü 
Akademisyenlerinden TÜROB’a ziyaret… 

Özyeğin Üniversitesi Otel Yöneticiliği Bölümü 
Akademisyenleri TÜROB Başkanı Müberra Eresin’i Merkez 
Ofiste ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında, iki kurum 
arasında otelcilik ve gastronomi eğitimi alanında 
yapılabilecek iş birlikleri değerlendirilmiştir. TÜROB’un 
düzenlediği Sektör Yetenek Avında yarışması özelinde 
yapılabilecek çalışmalar, otelcilik eğitimine olan ilgi ve 
geleceğe yönelik öngörüler üzerine görüşülmüş olup, 
gelecek iş ortaklıkları kapsamında bir prensip protokolü 
imzalanmasının faydalı olacağı değerlendirilmiştir. Ziyarette 
Tekin Ertan- Özyeğin Üniversitesi Öğretim Görevlisi, Mehmet 
Teoman Alemdar-Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü, 
Dr. Kader Şanlıöz Özgen, Özyeğin Üniversitesi Öğretim 
Üyesi, Dr. Aydın Beyhan Özyeğin Üniversitesi Uygulamalı 
Bilimler Yüksekokul Müdür Yardımcısı yer alırken, 
görüşmeye Başkan Müberra Eresin ile birlikte Yönetim 
Kurulu Üyesi Ayhan Hacıbektaşoğlu ve Dış İlişkiler 
Sorumlusu Ferbal Yaman katılım sağlamıştır. 

 
 
15 Mayıs 2019 

TUROYD (Turizm Otel Yöneticileri Derneği) 
Yönetim Kurulu’ndan TÜROB Başkanı Müberra 
Eresin’e ziyaret… 

TUROYD Yönetim Kurulu, Başkan Alican Aksu ile birlikte 
TÜROB Başkanı Müberra Eresin’e Merkez Ofiste nezaket 
ziyaretinde bulunmuştur. Ziyaret kapsamında, sektörel 
gündem ve öngörüler değerlendirilmiştir. Görüşmeye 
Başkan Eresin ile birlikte TÜROB Yönetim Kurulu Üyesi 
Ayhan Hacıbektaşoğlu da katılım sağlamıştır. 
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15 - 17 Mayıs 2019 

HOTREC 78. Genel Kurulu Toplantısı 

HOTREC (Avrupa Otelciler Birliği) 78. Genel Kurul Toplantısı 
15-17 Mayıs tarihlerinde Helsinki’de gerçekleşmiştir. Genel 
Kurul Toplantısına Birliğimiz adına Başkan Yardımcımız 
Armin Zerunyan katılım sağlamıştır. 

 
 
16 Mayıs 2019 

Hırvat Turizm Gazetecileri Toplantısı 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı koordinasyonu ile İstanbul’a 
gelen Hırvat Turizm Gazetecileri ile Grand Hyatt Hotel’de bir 
toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantı kapsamında Birliğimiz 
Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman tarafından, Türkiye 
turizminin öne çıkan özellikleri, güncel rakamlar, otellerin 
doluluk ve gelir verileri, TÜROB’un sektördeki yeri ve rolü 
konularında bir sunum yapılmıştır. Hırvatistan Turizm Birliği 
Direktörü Veljko Ostojic ve Hırvatistan İstanbul 
Başkonsolosu Dr. Ivana Zerec’in de bulunduğu toplantıya, 
İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü yetkilisi ile TÜRSAB 
yetkilisi de katılım sağlamıştır. 

 
 
16 Mayıs 2019 

Turizm Medya Grubu Başkanı Volkan Ataman 
ziyareti 

Turizm Medya Grubu Başkanı Volkan Ataman, TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin’i Merkez Ofiste ziyaret ederek, Ace 
of Mice 2020 hakkında bilgi vermiştir. Bu yıl, 20-24 Ocak 
tarihlerinde gerçekleşecek olan Ace of Mice kapsamında 
TÜROB ile kapsamlı ve sonuç odaklı yeni bir iş birliği 
geliştirilmesi değerlendirilmiştir. Görüşmeye Başkan Eresin 
ile birlikte Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılım 
sağlamıştır. 

 
 

16 Mayıs 2019 

Bga Partners ile görüşme 

Özellikle konaklama sektörüne marka ve imaj yönetimi 
alanında hizmet veren Türk şirketi Bga Partners ile Başkan 
Eresin Merkez Ofiste bir görüşme gerçekleştirilmiştir. 
TÜROB’un kurumsal kimlik ve marka yönetimi ile birlikte 
TÜROB üyelerine sunulabilecek hizmetlere ilişkin bir 
çalışma yapılması değerlendirilmiştir. 

 
 
21 Mayıs 2019 

Pakistan İstanbul Başkonsolosu’ndan TÜROB’a 
ziyaret… 

Pakistan İstanbul Başkonsolosu Bilal Khan Pasha’nın, 
TÜROB Başkanı Müberra Eresin’i Merkez Ofiste ziyaret 
etmesiyle, iki ülke arasındaki turizm ilişkileri kapsamında 
bir görüşme gerçekleştirilmiştir. Turizm alanındaki iş 
hacminin geliştirilmesi, karşılıklı yatırımların arttırılması ve 
ortak projelerin hayata geçirilmesi konuları 
değerlendirilirken, TÜROB tarafından oluşturulacak bir 
heyetin yakın bir gelecekte Karaçi’ye yapacağı ziyaret ile 
B2B görüşmeler sağlanabileceği konusunda mutabık 
kalınmıştır. 

 
 
21 Mayıs 2019 

TUSİD Başkanı’ndan TÜROB’a ziyaret… 

TUSİD (Endüstriyel Mutfak, Çamaşırhane Servis ve İkram 
Ekipmanları Sanayicileri ve İş adamları Derneği) Başkanı 
Güçlü Kaplangil, TÜROB Başkanı Müberra Eresin’i Merkez 
Ofiste ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında, birbiriyle son 
derece yakın bağlantılı iki sektörün gündemi, ortak projeler, 
iş ilişkilerinin geliştirilmesi konuları değerlendirilmiştir. 
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22 Mayıs 2019 

Turizm Yazarları Derneği (TUYED) ziyareti 

Turizm Yazarları Derneği (TUYED) Başkan Müberra Eresin'e 
bir nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarette, her iki sektör 
meslek kuruluşu temsilcileri uzun yıllardır devam eden iş 
birliğinin devamı ve yeni projelerde dayanışma içinde olma 
konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. 

 
 
23 Mayıs 2019 

İstanbul Turizm Şube Müdürlüğü ziyareti 

İstanbul Turizm Şube Müdürlüğü’nde göreve başlayan yeni 
Şube Müdürü 4. Sınıf Emniyet Müdürü Erdem KADIOĞLU 
Başkan Müberra Eresin’i ziyaret etti. Ziyaret esnasında 
sektördeki gelişmeler, turizm polisinin çalışmaları ve olası iş 
birliği konuları değerlendirildi. Toplantı sonrasında Turizm 
Şube Müdürü Kadıoğlu, TÜROB tarafında 1 yıl süre ile 1 
binek taşıtını kiralanarak Müdürlüklerinin kullanımına 
verilmesi hususunda talebini iletti. 

 
 
23 Mayıs 2019 

ICBC Bank Ziyareti 

ICBC Bankası Merter Şube Müdürü Yener Solmaz Başkan 
Müberra Eresin’i ziyaret etti. Aktif büyüklüğü açısından 
Dünyanın en büyük bankası olan ICBC, Mayıs 2015 itibariyle 
ICBC TURKEY olarak Türkiye'de faaliyet göstermeye olup 
ziyaret esnasında olası iş birliği konuları değerlendirildi. 

 
 
29 Mayıs 2019 

GWD Basın Toplantısı 

TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği olarak kuruluşundan beri 
desteklediğimiz, Türkiye’den doğup dünyada 150’den fazla 
ülkede aynı anda Haziran ayının ikinci cu.03.esi günü 
kutlanan, ülkemizde 8 Haziran 2019 Cu.03.esi günü 
Kuşadası’nda kutlanacak “Global Wellness Day” 
etkinliklerinin Swissotel The Bosphorus’ta düzenlenen 
basın toplantısına Başkan Müberra Eresin ve Genel Sekreter 
İsmail Taşdemir katıldı. 

 
 

29 Mayıs 2019 

İstanbul Valiliği İftar Daveti 

İstanbul’un fethinin 566. yılı dolayısıyla Cumhurbaşkanı 
Tayyip Erdoğan ile İstanbul Valisi Ali Yerlikaya ve çok sayıda 
davetlinin katılımında Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi’nde 
düzenlenen iftar programına Başkan Müberra Eresin ve 
Genel Sekreter İsmail Taşdemir katıldı. 

 
 
29 Mayıs 2019 

Hotel Runner ile görüşme 

Bulut tabanlı online satış yönetimi ve dijital pazarlama 
platformu olan Hotel Runner’ın Kurucu Ortağı Ali Beklen 
Merkez Ofiste Başkan Müberra Eresin’i ziyaret etmiştir. 
Ziyaret kapsamında, işbirliği imkanları ve sektörel 
gelişmeler değerlendirilmiş olup, TÜROB üyelerine yönelik 
Eylül ayında planlanmak üzere bir eğitim organizasyonu 
içeriği Hotel Runner tarafından iletilecektir. 

 
 
30 Mayıs 2019 

TÜROB İftar Yemeği Organizasyonu 
gerçekleşti... 

TÜROB (Türkiye Otelciler Birliği) İftar Yemeği organizasyonu 
B.W. Citadel Hotel ev sahipliğinde gerçekleşti. Brezilya 
İstanbul Başkonsolosu, Özbekistan İstanbul Başkonsolosu, 
ünlü piyanist Tuluyhan Uğurlu, İstanbul Emniyet Müdür 
Yardımcısı Murat Çetiner, İstanbul Emniyeti Turizm Şube 
Müdürü Erdem Kadıoğlu, İBB Turizm Müdürü Halil İbrahim 
Şan ile birlikte protokol konukları, TÜROB üyeleri ve basın 
mensuplarının katıldığı yemek iftar öncesi Başkan Eresin’in 
hoş geldiniz hitabı ile başlayarak, iftar yemeği ve plaket 
merasimi ile devam etti. 
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HAZİRAN 2019 
10 Haziran 2019 

Muayede Töreni (Bayramlaşma) ve Baklava 
Alayı" etkinliği 

İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünce organize edilen 
geleneksel "Muayede Töreni (Bayramlaşma) ve Baklava 
Alayı" etkinliği İstanbul Valisi Ali Yerlikaya'nın katılımıyla 
Topkapı Sarayı Babüssaade Kapısı merasim alanında 
gerçekleştirildi.Tören; İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, Gaziantep 
Belediye Başkanı Fatma Şahin, Cumhurbaşkanlığı Kültür ve 
Sanat Politikaları Kurulu Üyesi Prof. Dr. İskender Pala, vali 
yardımcıları, ilçe kaymakamları,  Fatih Belediye Başkanı 
Mehmet Turan Yılmaz, İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. 
Coşkun Yılmaz, TÜROB Genel Sekreteri İsmail Taşdemir, İTO 
Yönetim Kurulu Üyesi Bahadır Yaşık, İl protokolünün 
temsilcileri ile yerli ve yabancı birçok turistin katılımıyla 
gerçekleşti.Tarihte, Osmanlı Devletinde Kanuni Sultan 
Süleyman zamanından  başlatılan bu merasim Ramazan 
ayında Hırka-i Şerif'in ziyarete açılmasına müteakip Topkapı 
Sarayı Babüssade Kapısı'ndan askerlere ve halka yapılan 
baklava ikramı Yeniçeri Ocağının kapatılmasına kadar 
devam etti. 

 
 
11 Haziran 2019 

Rusya Federasyonu “Milli Günü” 

Rusya Federasyonu “Milli Günü” nedeniyle İstanbul 
Başkonsolosu Andrey Podelyshev ev sahipliğinde 
düzenlenen resepsiyona TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği 
Başkanı Müberra Eresin ve Genel Sekreter İsmail Taşdemir 
katıldı. 

 
 
11 Haziran 2019 

Bloomberg TV Fokus Programı 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin 11 Haziran 2019 tarihinde 
Bloomberg TV, Fokus Programına canlı yayın konuğu olarak 
katılarak, sektörel değerlendirmede bulunmuştur. 

 
 

11 Haziran 2019 

TAMPF İstişare Kurulu Toplantısı gerçekleşti… 

Türkiye Alışveriş Merkezleri ve Parekendeciler Federasyonu 
İstişare Kurulu toplantısına Başkan Müberra Eresin katılım 
sağlamıştır. 

 
 
12 Haziran 2019 

OTSAD Yönetim Kurulu'ndan TÜROB Başkanı 
Eresin'e ziyaret... 

OTSAD (Ortadoğu Turizm ve Seyahat Acentaları Derneği) 
Yönetim Kurulu Üyeleri, TÜROB Başkanı Müberra Eresin'i 
Merkez Ofiste ziyaret ederek, hayırlı olsun temennisinde 
bulundu. 

 
 
14 Haziran 2019 

TÜRÇEV Mavi Bayrak Töreni gerçekleşti… 

Türkiye Çevre Eğitim Vakfı’nın Fethiye’de düzenlenen Mavi 
Bayrak Töreni’ne Birliğimizi temsilen Dr. Faik Öztunç katılım 
sağlamıştır. 

 
 
17 Haziran 2019 

"TÜROB & ICCA Oteller için Kongre ve Mice 
Sektörü Semineri" gerçekleşti... 

Kongre ve Toplantı turizminden küçük-büyük tüm 
işletmelerin pay almasına yönelik yapılabilecek çalışmaların 
aktarılması amacı ile Birliğimiz ve ICCA-Uluslararası Kongre 
ve Konvansiyonlar Birliği (International Congress and 
Convention Association) iş birliğinde düzenlenen seminer 
Intercontinental Hotel ev sahipliğinde gerçekleşti.TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin'in açılış konuşması ile başlayan 
ICCA Avrupa Bölge Direktörü Elif Balcı Fisunoğlu'nun 
konuşmacı olarak katıldığı seminerde temel olarak, 
uluslararası toplantıların potansiyeli, toplantı 
endüstrisindeki eğilimler ve gelişmeler ile otellerin bu 
alanda destinasyonlara daha fazla iş çekme konusundaki 
rolü aktarılmıştır. 
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18 Haziran 2019 

TÜROB Yönetim Kurulu'ndan Bakan Ersoy'a 
ziyaret... 

TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy, Bakan Yardımcısı 
Nadir Alpaslan ile Yatırım ve İşletmeler Genel Müdür 
Yardımcısı Levent Kırcan’ı makamlarında, beraberinde 
Başkan Yardımcısı Hediye Güral Gür, Yönetim Kurulu Üyesi 
Ziya Cihan, Genel Sekreter İsmail Taşdemir ve Ankara Ofis 
Sorumlusu Özlem Dağ ile ziyaret ederek sektördeki son 
gelişmeler ve yapılan çalışmalar konusunda 
değerlendirmelerde bulundu. 

 
 

19 Haziran 2019 

TÜROB Hotel Dergisi Yayın Kurulu Toplantısı 

TÜROB Hotel Dergisi’nin yayın içeriğinin yenilenmesi ve 
kapsamının değerlendirilmesi konusunda Larespark 
Hotel’de 19 Haziran 2019 tarihinde bir toplantı 
gerçekleştirilmiştir.  Toplantıya TÜROB Yönetim Kurulu 
Üyesi Levent Erdoğan, Hotel Dergisi Yazı İşleri Müdürü 
Yılmaz Keleş, Dergi Yayın Kurulu Üyesi Nevzat Ateş ve 
TÜROB Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılım 
sağlamıştır. Öne çıkan hususlar aşağıdaki gibidir; 1- Dergi 
tasarımının Eylül 2019 veya 2020 itibariyle değiştirilebilmesi, 
kapak tasarımın daha yalın ve prestijli bir tasarım haline 
getirilmesi, TÜROB logosu ve isminin daha görünür hale 
gelmesi 2- Standart ürün görseli vb. reklam yerine 
advertorial çalışmalara ağırlık verilmesi 3- Aylık bir yayın mı 
iki aylık bir yayın mı olacağı tartışılmıştır. Gündemde 
kalmak, güncel içerik sunabilmek ve bütçe anlamında aylık 
olması uygun karşılanmıştır. 4- TÜROB Bölge temsilcilerine 
de bölgesel sorunları, önerileri, bölgedeki gelişmeler ya da 
iyi uygulama örnekleri kapsamında her ay dergide bir 
alanda yer verilmesi, Türkiye algısının yükseltilmesi, yeni 
üye kazanma vb. anlamda etkileri 5- Online da 
bulunamayan özel nitelikli, haber, rapor vb. içeriklerin 
sürdürülebilir tutulması 6- Derginin içerik bakımından bir 
referans kaynağı olarak kullanılabilmesi, tanıtılması 7- Üye 
otellerimizin housekeeping, satın alma, satış gibi 
departmanlarında çalışan yöneticilerinden dergi hakkında 
görüş ve önerileri alınması, beklentilerin öğrenilmesi 8- 
Yayın Kurulunun her ay için dikkat çeken içerik ve başlıkları 
bir havuzda toplaması ve içeriklerin bu havuzdan 
ayıklanarak çekilmesi 9- Otellerde kullanılan ürünlere ilişkin 
kullanıcısı tarafından deneyiminin aktarılması ile dolaylı 
yönden ürünlerin reklamının yapılması. Ör; Housekeeper 
kullandığı bir ürünün avantajlarını direkt kullanıcı deneyimi 
olarak aktarabilir ya da zor bir konuya buldukları pratik 
çözümü aktarabilir. Büyük sorunlara pratik çözümler gibi 
başlık ile bir nevi best practises paylaşılması. Bu yolla hem 
sektör çalışanlarına fayda hem de firmalara dolaylı bir 
reklam sağlanarak süreklilik sağlanması. 10-Derginin 
özellikle ilk sayfalardaki katalog izleniminin ortadan 
kaldırılması. 11- Öne çıkan reklam verenlerin TÜROB öğle 
yemeklerine çağrılması, ilişkilerin kuvvetlendirilmesi 12- 
TÜROB Çalışma Komiteleri ile tedarikçilerin bir araya 
getirilmesi ortak fikir ve proje üretilerek dergiye içerik 
sağlanması 13- Daha prestijli şirket ve firmaların reklam 
vermesi sağlanarak dergi imajının yukarı çekilmesi 14- 
Derginin ödül verme konusunda proje geliştirilmesi (TÜROB 
Hotel Dergisi Ödülleri) 15- Fikir çeşitliliği ve konuların takibi 
açısından Yayın Kurulu’nun genişletilmesi önerilmiştir. 
Yukarıdaki fikirler ışığında TÜROB Yönetim Kurulu’ndan 
görüş alınarak, çalışma planı hazırlanacaktır. 
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20 - 21 Haziran 2019 

Düzce Turizm Çalıştayı gerçekleşti… 

Düzce bölgesi turizm potansiyellerinin katma değerinin 
artırılmasına yönelik, bölgesel bir destinasyon olgusu ile 
turizm pazarına sunulması, yol haritasının belirlenmesi ve 
turizm aktörü kurum ve kuruluşların yerel bazda hayata 
geçirdikleri çalışmaların etkili örneklerinin geliştirilerek, 
sektörün gelişmesine katkı sağlayacak kararların 
hazırlanması ve uygulanmasına kaynaklık etmesi amacıyla, 
''Karadeniz Havzasında Sürdürülebilir Kültür Turizminin 
Geliştirilmesi Projesi'' kapsamında, Düzce Valiliği, Düzce 
Üniversitesi, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı ve Düzce İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü ortaklığında,  ''Sınır Ötesi 
Çalıştay'' etkinliği gerçekleştirilmiştir. Çalıştaya Birliğimiz 
adına Mete Yüce katılım sağlamıştır. 

 
 
21 Haziran 2019 

Tokat Ekoloji ve Gastronomi çalıştayı 
gerçekleşti… 

Travelsshop tarafından Tokat’ta gerçekleştirilen Ekoloji ve 
Gastronomi Çalıştayı’na Birliğimiz adına Emrullah Akçakaya 
katılım sağlamıştır. 

 
 
21 Haziran 2019 

Ardahan Turizm Çalıştayı düzenlendi… 

Ardahan’da turizmin geliştirilmesi amacıyla, TÜROB-Türkiye 
Otelciler Birliği Genel Sekreteri İsmail Taşdemir’in de 
katılımcılar arasında yer aldığı “Ardahan ili turizm çalıştayı" 
düzenlendi. Serhat Kalkınma Ajansı (SERKA) ile Ardahan 
Ticaret ve Sanayi Odasının (ATSO) ortaklaşa düzenlediği iki 
günlük çalıştaya Ardahan Valisi Mustafa Masatlı, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Yatırım İşletmeler Genel Müdür Yardımcısı 
Cemil Turan, Kontrolörler Kurulu Başkan Yardımcısı Mücahit 
Üste, ATSO Başkanı Çetin Demirci ile TÜRSAB, Gastronomi 
Turizmi Derneği, Gürcistan ve Ardahan’dan turizm işletme 
temsilcileri katıldı. 

 
 

24 Haziran 2019 

TÜROB'dan THY ve Atlasglobal'e ziyaret... 

TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, 
Atlasglobal Havayolları Yönetim Kurulu Başkanı Murat Ersoy 
ile Türk Havayolları Yurtiçi Satış Başkanı Emre Menevşe’yi 
ziyaret etti. TÜROB Başkan Yardımcısı Taner Yallagöz, 
Yönetim Kurulu Üyesi Ziya Cihan ve Genel Sekreter İsmail 
Taşdemir’in de katıldığı ziyaret esnasında, başta 14 Ağustos 
2019’da İstanbul’da oynanacak “UEFA Süper Kupa” 
karşılaşmasını izleyecek seyirciler için yapılan ulaşım 
planlamaları olmak üzere sektördeki son gelişme ve 
beklentiler konularında değerlendirmelerde bulundu. 

 
 
26 Haziran 2019 

Turkcell Proje Toplantısı 

Turkcell ile sektörümüze yönelik geliştirilebilecek projeler 
kapsamında 26 Haziran 2019 tarihinde Merkez Ofiste 
düzenlenen toplantıda öne çıkan fikirler aşağıdaki gibidir; 1- 
Hücre teknolojisi ile misafirin bulunduğu bölgeye göre 
TÜROB üyesi oteller öne çıkarılabilir, otellerin özel 
promosyonları belirtilebilir. (Özel menüler, etkinlikler gibi) 
2- Odalarda misafir kullanımı için ücretsiz cihaz ve 
hizmetlerin hazır olduğu kart ile bir proje yaratılabilir mi 3- 
C/in için elektronik imza alarak (yerli misafirler) için süreci 
hızlandıran bir teknoloji kullanılabilir mi? (Garenta moov 
gibi) 4- TÜROB üyeleri için otelin kurumsal kullanıma 
yönelik özel paketler & avantajlar sunulabilir 5- Yabancı 
misafirler kendi hatlarından operatör seçerken Turkcell özel 
bir tarife sunabilir. 6- Yabancıların yeni hat alımlarında özel 
bir paket hazırlanabilir 7- TÜROB a özel olarak, misafir 
alışkanlıklarına yönelik veri ve raporların Turkcell tarafından 
paylaşılması 8- Turkcell’in İstanbul App. Geliştirerek bu 
uygulama ile turistlere şehir gezdirmesi ve TÜROB üyelerine 
bir ara yüz sunarak otellerin promosyonları buradan 
duyurmalarının sağlanması Yukarıdaki fikirler Turkcell 
yetkilileri ile yapılacak toplantılarda değerlendirilecek olup, 
yeni fikirler ayrıca eklenecektir. 
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27 Haziran 2019 

Türk ve İslam Eserleri Müzesi “Etnografya 
Bölümü” açılışı gerçekleşti... 

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy tarafından 
gerçekleştirilen, Türk ve İslam Eserleri Müzesi “Etnografya 
Bölümü”nün ziyarete açılış törenine TÜROB-Türkiye 
Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin katıldı.Bölümde 
sergilenen birbirinden güzel eserler arasında en özel eser 
olarak, Çarşamba Mehmet Ağa Camii’nden yurt dışına 
kaçırıldıktan sonra tekrar ülkemize kazandırılan 16. yüzyıl 
Osmanlı dönemine ait “İznik Çinisi Pano” dikkat 
çekiyor.Törene ayrıca, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Coşkun Yılmaz, Fener Rum Patriği 
Bartholomeos, TÜROB Genel Sekreteri İsmail Taşdemir, 
TÜROB Yönetim Kurulu Üyesi Ayhan Hacıbektaşoğlu ile çok 
sayıda davetli katıldı. 

 
 
28 Haziran 2019 

AKTOB, kuruluşunun 35. yılını Aspendos Antik 
Tiyatrosunda kutladı... 

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği-AKTOB, 
kuruluşunun 35. yılını 2019'un Aspendos yılı ilan edilmesi 
sebebiyle Aspendos Antik Tiyatrosunda düzenlenen törenle 
kutladı. AKTOB Başkanı Dr. Erkan Yağcı’nın ev sahipliğinde 
düzenlenen ve Hakan Aysev’in konseri ile devam eden 
kutlama törenine, Türkiye Otelciler Birliği-TÜROB Başkan 
Yardımcısı Taner Yallagöz’ün yanı sıra Antalya Valisi Münir 
Karaloğlu, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, Türkiye Otelciler Federasyonu-TÜROFED Başkanı 
Osman Ayık ile Sektör temsilcileri, AKTOB üyeleri ve 
turizmciler katıldı. 

 
 

28 Haziran 2019 

STR ile toplantı 

STR Yöneticileri Julian Fernandez ve Ozan Us ile Merkez 
Ofiste yapılan toplantıya, Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal 
Yaman katılmış olup, devam eden iş birliği kapsamında 
aşağıdaki konular görüşülmüştür. - STR ve TÜROB iş birliği 
iki tarafta için oldukça verimli bir şekilde devam etmektedir. 
-TÜROB’un kapalı kullanımına yönelik haftalık veriler STR 
tarafından iletilmeye başlanacaktır. Günlük veriler 
operasyonel zorluk sebebiyle iletilememektedir. -.09. – Ekim 
aylarında revenue management konusu özelinde ortak bir 
workshop/seminer düzenlenmesinin faydalı olacağı, STR’ın 
Türkiye verileri üzerinde öngörü ve tüyoları ile birlikte 
otellerin doluluk ve gelir verilerini nasıl okuyacakları ve 
aksiyon alacakları konuları işlenecek yarım günlük bir 
etkinlik olacaktır. -STR tarafından şu an sistemde olan 
otellerin listesi TÜROB’a iletilecektir. TÜROB’un aylık 
raporları düzenleyerek yayınlamasını ve basında önemli 
rutin bir rapor haline gelmesi, STR tarafından memnuniyet 
ve teşekkürle karşılanmıştır. Taraflar belirtilen konularda 
iletişimde kalmaya devam edecektir. 

 
 
28 Haziran 2019 

Hatice Turhan Valide Sultan Türbesi açılışı 

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un katılımında, 
restorasyon çalışmaları tamamlanan “Hatice Turhan Valide 
Sultan, Havatin ve Cedid Havatin Türbeleri”nin açılış 
törenine TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra 
Eresin katıldı. Altı yıl süren restorasyon çalışmaları 
neticesinde, Osmanlı hanedanından 82 kişinin meftun 
olduğu türbelerde, halı, şebeke, isim levhaları, sanduka 
çuhaları, fes ve kavuklarında gerekli yenileme ve düzenleme 
çalışmaları bitirilerek yeniden ziyarete açıldı. Törene, 
İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, Fatih Belediye Başkanı Mehmet 
Ergün Turan, İstanbul Müftüsü Hasan Kâmil Yılmaz, İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Coşkun Yılmaz, TÜROB Genel Sekreteri 
İsmail Taşdemir ile çok sayıda davetli katıldı. 

 



 
 

TÜ
RO

B 
FA

AL
İY

ET
 R

AP
O

RU
 

21 

TEMMUZ 2019 
02 Temmuz 2019 

TÜROB'dan Pegasus Hava Yolları'na ziyaret... 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Pegasus Hava Yolları Genel 
Müdürü Mehmet Tevfik Nane’ye ziyarette bulunarak, 
sektörel gündemi değerlendirmiş, UEFA Süper Kupa Finali 
rezervasyonlarına ilişkin görüş alışverişinde bulunmuştur. 
Toplantıya ayrıca Pegasus Hava Yolları Genel Müdür 
Yardımcısı Güliz Öztürk ile TÜROB Genel Sekreteri İsmail 
Taşdemir ve Yönetim Kurulu Üyesi Nadir Kadakal iştirak 
etmiştir. 

 
 
03 Temmuz 2019 

TÜROB Yönetimi ve WebBeds bir araya geldi… 

Dünyanın önde gelen B2B konaklama tedarikçisi WebBeds 
Yönetimi ile TÜROB Yönetim Kurulu’nun katılımıyla Four 
Seasons Hotel’de bir toplantı düzenlendi. WebBeds Türkiye 
Müdürü Didem Saldak, WebBeds CEO Ossama Wagdi ve 
WebBeds CCO Riyam Darkazally’nin konuşmaları ve şirket 
sunumu ile başlayan toplantı, TÜROB Başkanı Müberra 
Eresin’in konuşması ve interaktif katılım ile devam etmiştir. 
Toplantı kapsamında TÜROB ve WebBeds iş birliği fırsatları 
değerlendirilmiş olup, karşılıklı geliştirilecek projeler için 
temasta kalınacaktır. 

 
 
03 Temmuz 2019 

TÜROB Başkanı Eresin, ABD Bağımsızlık Günü 
davetine katıldı... 

Türkiye Otelciler Birliği – TÜROB Başkanı Müberra Eresin, 
Amerika Birleşik Devletleri'nin bağımsızlığının 243'üncü yıl 
dönümü nedeniyle düzenlenen resepsiyona katıldı. ABD 
Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Jeffrey M. Hovenier ile ABD 
İstanbul Başkonsolosu Daria Darnell’ın ev sahipliğinde 
düzenlenen resepsiyona iş, siyaset, diplomasi ve medya 
alanından çok sayıda davetlinin yanı sıra TÜROB Genel 
Sekreteri İsmail Taşdemir katıldı. 

 
 

08 Temmuz 2019 

TÜROB Başkanı Eresin ile TÜROFED Başkanı 
Ayık başkanlığındaki heyet, Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Ersoy ile görüştü... 

Türkiye Otelciler Birliği-TÜROB Başkanı Müberra Eresin ile 
Türkiye Otelciler Federasyonu-TÜROFED Başkanı Osman 
Ayık başkanlığındaki heyet, “Turizm Tanıtım ve Geliştirme 
Ajansı Kanun Teklifi” hakkında görüşlerini Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ve Bakanlık bürokratları ile 
yapılan toplantıda masaya yatırdı. Toplantıda, Sektörün 
başta fon payı olmak üzere Kanun teklifi hakkında 
çekinceleri ve sunulan önerilerinin değerlendirileceğini 
belirten Bakan Ersoy, yapılacak çalışmanın temel hedefinin 
Türk Turizmini üst liglere taşımak olduğunu belirtti. 
Toplantıya Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir 
Alpaslan, Tanıtma Genel Müdürü Timuçin Güler, Yatırım ve 
İşletmeler Genel Müdürü Murat Demirören, Genel Müdür 
Yardımcısı Neşe Çıldık, Özel Kalem Müdürü Batuhan Mumcu, 
TÜROB Başkan Yardımcısı Taner Yallagöz, TÜROB Genel 
Sekreteri İsmail Taşdemir, TÜROB Ankara Ofis Sorumlusu 
Özlem Dağ, TÜROFED Başkan Yardımcıları Sururi Çorabatır, 
Mehmet İşler, Bülent Bülbüloğlu, TÜROFED Yönetim Kurulu 
Üyeleri Dr.Erkan Yağcı ve Birol Akman ile TÜROFED 
Koordinatörü Necip Boz katıldı. 

 
 
09 Temmuz 2019 

Temel İhtiyaç Derneği (TİDER) ziyareti 

Temel İhtiyaç Derneği (TİDER) Yönetim Kurulu Başkanı 
Hande Tibuk ve ekibi, TÜROB Başkanı Muberra Eresin’i 
Merkez Ofiste ziyaret etti. Ziyaret kapsamında özellikle gıda 
atıkları, istihdam ve sıfır atık konularında geliştirilebilecek 
ortak projeler değerlendirilmiştir. Toplantıya TÜROB 
Yönetim Kurulu Üyesi Levent Erdoğan ve Genel Sekreter 
İsmail Taşdemir de ayrıca katılım sağlamıştır. 
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11 Temmuz 2019 

Türk Eğitim Derneği’nden TÜROB Başkanı 
Eresin’e ziyaret… 

Türk Eğitim Derneği Genel Başkanı Sayın Selçuk 
Pehlivanoğlu ve İstanbul Temsilcisi Zuhal Saraç, TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin’i Merkez Ofiste ziyaret etti. Ziyaret 
kapsamında eğitim alanında iki kurum arasında 
geliştirilebilecek iş birliği fırsatları değerlendirilmiştir. 

 
 
11 Temmuz 2019 

İstanbul Valiliği Sıfır Atık Projesi, Vali Ali 
Yerlikaya'nın daveti ile TÜROB üyelerine 
tanıtıldı... 

T.C. İstanbul Valisi Sayın Ali Yerlikaya daveti ile Sıfır Atık 
Projesi Sektörel Buluşmalar kapsamında, otelcilik sektörü 
buluşması 11 Temmuz Perşembe günü Four Seasons at the 
Bosphorus Hotel’de düzenlendi. İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, 
TÜROB Başkanı Müberra Eresin, İstanbul Vali Yardımcısı 
Günay Öztürk ve  İstanbul Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Hacı 
Mehmet Güner’in konuşmacı olduğu programa, çok sayıda 
TÜROB üyesi, Marina İşletmeleri Temsilcileri ve Basın 
Mensupları katılım sağladı.Başkan Eresin konuşmasında, 
TÜROB olarak çevre duyarlılığı konusundaki çalışmaların 
2009 yılında Yeşillenen Oteller projesi ile başlatıldığını, 
otellerin hali hazırda enerji verimliliği ve atık yönetimi 
konusunda uygulamalar yaptığını, Sıfır Atık Yönetimi projesi 
ile yerel idareler ve tüm paydaşların bütünleşik işbirliği ile 
daha verimli neticelere varılacağını belirtti. 

 
 
11 Temmuz 2019 

Nişantaşı Üniversitesi’nden Başkan Eresin’e 
ziyaret… 

Nişantaşı Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Esra Hatipoğlu ve 
Gastronomi Bölümü Öğretim Üyesi Necdet Koç, TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin'in ziyaret etmiştir.  Gastronomi 
alanında düzenlenmesi planlanan Gasconfair etkinliği 
hakkında detaylar aktarılmış olup, geliştirilebilecek iş birliği 
fırsatları değerlendirilmiştir. 

 
 

17 Temmuz 2019 

TÜROB Fuarlar, Tanıtım, Pazarlama, Interactive 
ve Dijital Çözümler Komitesi Toplantısı 

TÜROB Fuarlar, Tanıtım, Pazarlama, Interactive ve Dijital 
Çözümler Komitesi Toplantısı yeni dönem çalışmaları ilk 
toplantısı TÜROB YK Üyesi Uygar Kocas başkanlığında 
gerçekleşti. Toplantı kapsamında, 2020 yılı tanıtım ve 
pazarlama çalışmaları için yol haritası değerlendirildi. 

 
 
20 Temmuz 2019 

Çinli Heyetten İstanbul’a ziyaret 

İstanbul Valiliği’nin daveti ile İstanbul’a gelen Çin Halk 
Cumhuriyeti’nin Shandong Eyaletine bağlı Liaocheng şehri 
Kültür ve Turizm Bürosu Genel Sekreteri Liu Guanghui 
başkanlığındaki heyet turizm sektörü temsilcileri ile bir 
araya geldi. İki ülke arasında turizm alanında yaşanan 
gelişmeler ve olası iş birliği konularının değerlendirildiği 
toplantıya Birliğimizi temsilen TÜROB Yönetim Kurulu Üyesi 
Nuri Kalyoncu katıldı. 

 
 
24 Temmuz 2019 

TUGEV Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleşti… 

TUGEV Yönetim Kurulu Toplantısı, İstanbul Ticaret 
Odası’nda gerçekleşti. Toplantıya TÜROB Başkanı Müberra 
Eresin katılım sağladı. 

 
 
24 - 25 Temmuz 2019 

Turizm Sektöründe Kayıtdışılık konulu çalıştay 
gerçekleşti… 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından geçrekleştirilen 
Turizm Sektöründe Kayıtdışılık konulu çalıştaya Birliğimiz 
adına Finans Komitesi Üyelerimiz Deran Karaali ve Hande 
Çimen katılım sağlamıştır. 
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25 Temmuz 2019 

TÜROB Geleneksel Öğle Yemeği, Radisson Blu 
Hotel Vadistanbul ev sahipliğinde gerçekleşti... 

TÜROB Geleneksel Öğle Yemeği, Radisson Blu Hotel 
Vadistanbul ev sahipliğinde gerçekleşti. Yemeği açılış 
konuşmasını yapan TÜROB Başkanı Müberra Eresin Türkiye 
Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı başta olmak üzere, Sıfır 
Atık Yönetmeliği, 2020 yılı fuar programı, UEFA Süper Kupa 
Finali ve Kişisel Verilerin Korunması Kanunu güncel 
gelişmeleri gibi sektörel konularda bilgi aktardı. Açılış 
programı, TÜROB’a katılan yeni üyelere ve ev sahibi otele 
plaket takdimi akabinde fotoğraf ç.10.i ile devam etti. 

 
 
29 Temmuz 2019 

Shell Yönetimi ile toplantı yapıldı… 

Üyelerimiz için bazı avantajlar sağlamak üzere başlattığımız 
çalışmalar kapsamında Shell&Turcas Petrol A.Ş. yöneticileri 
ile Başkan Müberra Eresin ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Mustafa Topaloğlu ve Nadir Kadakal’ın katıldığı bir 
toplantıda yapıldı. Toplantıda iş birliği fırsatları 
değerlendirildi. 

 
 
30 Temmuz 2019 

TÜROB Başkanı Eresin KKTC Turizm ve Çevre 
Bakanı Üstel ile görüştü… 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin tanıtım etkinlikleri 
kapsamında İstanbul’da düzenlenen resepsiyona katılan 
Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB) Başkanı Müberra Eresin, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Turizm ve Çevre 
Bakanı Dt. Ünal Üstel ve KKTC Otelciler Birliği (KITOB) 
Başkanı Dimağ Çağıner ile görüştü. TÜROB Başkan 
Yardımcısı Taner Yallagöz, Genel Sekreter İsmail Taşdemir 
ve Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Topaloğlu’nun da hazır 
bulunduğu görüşmede iki ülke arasında olası iş birliği 
konuları ile sektörel gelişmeler değerlendirildi. 
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AĞUSTOS 2019 
02 Ağustos 2019 

Turizm eski bakanlarından merhum Barlas 
Küntay vefatının 20. yılında Zincirlikuyu 
Mezarlığında bulunan kabri başında okunan 
Kur’an-ı Kerim ile anıldı. 

Anma törenine eşi İnci Küntay, oğlu Burak Küntay, TTYD 
Başkanı Oya Narin, TÜROB Genel Sekreteri İsmail Taşdemir, 
TÜROB Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Topaloğlu, sektörden 
çok sayıda temsilci ile dostları ve sevenleri katıldı. TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin, Türk turizminin en zor 
dönemlerinden bugünlere gelmesinde önemli hizmetleri 
olan merhum Barlas Küntay'ı Konaklama Sektörü adına 
rahmet ve saygıyla andıklarını, Sektöre katkılarının her 
zaman takdir ve minnet ile yad edileceğini belirtti. 

 
 
05 Ağustos 2019 

Bitkisel Atık Yağlar toplantısı gerçekleşti… 

Divan İstanbul Çevre Mühendisi Nur Çelik aracılığıyla 
Akredite olmuş Deha Biodizel atık yağ toplayıcı şirket ile 
Divan İstanbul Hotel’de TÜROB Dış İlişkiler Sorumlusu 
Ferbal Yaman’ın da katılımıyla bir toplantı düzenlenmiştir. 
Toplantıda otellerdeki bitkisel atık yağların toplanması 
konusundaki kayıp ve usulsüz toplamaların önüne 
geçilebilmesi, otel çalışanlarının evlerindeki yağları 
çalıştıkları otellere getirmeleri ve farkındalık çalışmaları 
hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. Deha 
tarafından çalışma yöntemleri ve örnek iş birlikleri iletilecek 
olup, TÜROB üye otelleri çalışanları nezdinde bir proje 
başlatılması değerlendirilecektir. 

 
 

07 Ağustos 2019 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin Başkanlığında 
düzenlenen TÜROB Yönetim Kurulu 
Toplantısına ÇEŞTOB Başkanı Yakup Demir 
katıldı. 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin Başkanlığında düzenlenen 
Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB) Yönetim Kurulu 
Toplantısına Çeşme Turistik Otelciler Birliği (ÇEŞTOB) 
Başkanı Yakup Demir katıldı. Sektörel gelişmeler, iki kurum 
tarafından yürütülen çalışmalar ve olası iş birliği konularının 
değerlendirildiği toplantıya TÜROB Başkan Yardımcısı Taner 
Yallagöz, Genel Sekreter İsmail Taşdemir, Genel Koordinatör 
Kasım Zoto, Sayman Levent Erdoğan ile Yönetim Kurulu 
Üyeleri Temel Aygün, Uygar Koçaş, Orkun Petekçi, Nuri 
Kalyoncu, Mustafa Topaloğlu ve Ayhan Hacıbektaşoğlu 
katıldı. 

 
 
21 Ağustos 2019 

Institute Travel and Tourisme 2020 Kongresi 
toplantısı 

TUGEV Yönetim Kurulu toplantısında alınan karar 
doğrultusunda 08-10 Haziran 2020 tarihinde İstanbul Hilton 
Bomonti Otel ve Kongre Merkezi’nde yaklaşık 400 üyesinin 
katılımı ile gerçekleştirilmesi planlanan Institute Travel and 
Tourisme 2020 Kongresi’nin veda etkinliğinin, TÜROB ve 
TÜRSAB tarafından karşılanması beklenmektedir. 
Organizasyon yetkilileri ile gerçekleştirilen toplantı daha 
çok tanışma toplantısı niteliğinde olmuştur. Toplantıya, 
TÜROB Genel Sekreteri İsmail Taşdemir ile birlikte ITT 
Başkanı Dr. Steven Freudmann ve Event Manager Sally 
Clayton katıldı. 
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28 Ağustos 2019 

Türkiye Depozito İade Sistemi Projesi (TÜDİS) 
Açılış Toplantısı 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel 
Müdürlüğü ile İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) NOVA 
Teknoloji Transfer Ofisi iş birliğince “Türkiye Depozito İade 
Sistemi Projesi (TÜDİS) Açılış Toplantısı” Ankara Wyndham 
Hotel’de gerçekleşmiştir. Çevre ve Şehircilik Bakan 
Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Emin Birpınar, burada yaptığı 
konuşmada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi 
Emine Erdoğan’ın himayesinde yürütülen Sıfır Atık Projesi 
kapsamında Türkiye genelinde plastik poşet kullanımının 
azaldığını belirtmiştir. Toplantıya Birliğimiz Ankara 
Sorumlusu Özlem Dağ katılım sağlamıştır. 
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EYLÜL 2019 
05 Eylül 2019 

İİT/İSEDAK Özel Sektör Turizm Forumu 7. 
Toplantısı gerçekleşti... 

İİT/İSEDAK Özel Sektör Turizm Forumu 7. Toplantısı 05 Eylül 
2019 tarihinde, İİT Üyesi Ülkelerde Sağlık Turizminin 
Gelişimi Yönünde Beklentiler ana konusuyla İstanbul’da 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Birliğimiz Yönetim Kurulu 
Üyesi Mustafa Topaloğlu katılım sağlamıştır. 

 
 
05 Eylül 2019 

14. Beyoğlu Festivalleri Altın Eller Geleneksel El 
Sanatları Festivali açılışı gerçekleşti... 

Beyoğlu’nda bu yıl 14’üncüsü düzenlenen Uluslararası 
Beyoğlu Festivalleri Altın Eller Geleneksel El Sanatları 
Festivali’nin açılışı Taksim Meydanı'nda gerçekleşmiş olup, 
Yönetim Kurulu Üyesi Nuri Kalyoncu ve Genel Sekreter 
İsmail Taşdemir katılım sağlamıştır. 

 
 
10 Eylül 2019 

TÜROB & Deloitte Otelcilik Sektörü için Kişisel 
Verileri Koruma Kanunu Semineri gerçekleşti… 

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’nun Otelcilik Sektörü 
özelinde vaka çalışmaları, örneklemeler ve kritik noktalar 
kapsamında değerlendirilmesi amacıyla, TÜROB üyelerine 
özel olarak “Deloitte” işbirliği ile “Otelcilik Sektörü için 
Kişisel Verileri Koruma Kanunu Semineri” 
düzenlenmiştir.TÜROB Başkanı Müberra Eresin’in açılış 
konuşmasıyla başlayan seminer programı, Av. Lerzan 
Nalbantoğlu, DL Avukatlık Bürosu Ortağı ve Burak Sadıç, 
Deloitte Türkiye Şirket Ortağı, Siber Risk Danışmanlığı Lideri 
sunumları ve soru-cevap ile devam etmiştir. 

 
 

10 Eylül 2019 

Çevre Etiketi toplantısı gerçekleşti... 

"Türkiye Çevre Etiket Sisteminin Sürdürülebilir Uygulanması 
ve Farkındalığın Arttırılması Kapsamında Turistik 
Konaklama Tesisleri Hizmet Grubunda Çevre Etiketi 
Kriterlerinin Oluşturulması Projesi" toplantısı gerçekleşti. 
Ürün ve hizmetlerin çevresel durumu hakkında tüketicilere 
doğru, yanıltıcı olmayan ve bilimsel tabanlı bilgiler 
sunulmasını sağlamak üzere; ürünlerin çevre etiketi ile 
ödüllendirilmesine ve çevre etiketinin kullanım şartlarına 
yönelik gönüllülük esasına dayalı olarak kurulan bir sistem 
olan Türkiye Çevre Etiket Sistemi 19.10.2018 tarihinde 
yayımlanan Çevre Etiketi Yönetmeliği ile ülkemizde 
uygulamaya geçmiştir. 13.05.2019 tarihinde tekstil, temizlik 
kâğıdı ve seramik kaplama sektörlerinde yayımlanan 
kriterler ile de çevre etiketi başvuruları kabul edilmeye 
başlanmıştır. Proje ile, ülkemizin önemli hizmet 
sektörlerinden biri olan “Turistik Konaklama Tesisleri” için 
çevresel sorumluluğun ve çevre kalitesinin arttırılması 
amacıyla 66/2010/AB sayılı Eko-Etiket Tüzüğü 
gereksinimlerine uygun olacak şekilde çevre etiketi 
kriterlerinin oluşturulması ve 13 Mayıs 2019 tarihinde çevre 
etiketi kriterleri yayımlanmış olan tekstil, seramik kaplama, 
temizlik kâğıdı ürünleri için çevre etiketi başvuru kılavuzları 
hazırlanması amaçlanmaktadır. 10.09.2019 tarihinde 
Ankara'da gerçekleştirilen Açılış Toplantısına kamu 
kurum/kuruluşlarından, ilgili sektör derneklerinden, sivil 
toplum kuruluşlarından temsilciler ve Birliğimiz adına 
Ankara Sorumlusu Özlem Dağ katılım sağlamıştır. 
Toplantıda gerçekleştirilen sunumlar ve soru/cevap süreci 
ile Türkiye Çevre Etiket Sisteminin etkin bir şekilde 
yürütülmesi ve turistik konaklama tesisleri hizmet 
grubunun sistemdeki önemi konusunda değerlendirmeler 
yapılmıştır. 

 
 



 
 

TÜ
RO

B 
FA

AL
İY

ET
 R

AP
O

RU
 

27 

11 Eylül 2019 

Union Pay Genel Müdürü Ziyareti 

Union Pay Genel Müdürü Han Wang ve ekibi TÜROB Merkez 
Ofisi ziyaret ederek, Başkan Müberra Eresin, Başkan 
Yardımcıları Hediye Güral Gür ve Armin Zerunyan ile bir 
araya gelmiştir. China UnionPay olarak da bilinen veya 
uluslararası olarak CUP veya UPI kısaltmasıyla da bilinen 
UnionPay, Şangay, Çin merkezli bir Çin finansal hizmetler 
şirketidir. 500’den fazla finansal kurumun bir araya 
gelmesiyle 2002 yılında kurulan Unionpay Çin’in ulusal 
ödeme sistemi, bankalar arası takas ve mutabakat sistemi 
olarak; 7,2 milyara ulaşan kart sayısı ile global ödeme 
pazarının içinde en büyük ödeme sistemi olarak kabul 
edilmektedir. Özellikle Çin ve Asya ülkelerinde çok geniş ağa 
sahip UnionPay kartlar, Çin dışında Hong Kong, Güney Kore 
ve Rusya gibi 40’dan fazla ülkede çıkarılmaktadır. Bugün 
UnionPay yeni iş birlikleri ile dünyada büyüyen global bir 
kart kuruluşu ve kart kabul ağını Çin dışında 170’den fazla 
ülke ve bölgeye yaymış durumdadır. Dünya genelinde 2 
milyon ATM ve 26 milyon iş yerinde Unionpay kartlar kabul 
edilmektedir. 500’den fazla kurum ve banka ortaklığı 
bulunmaktadır. 2015 yılında Unionpay ile İşbankası 
arasında e-ticaret konusunda da iş birliği yapıldı ve bu iş 
birliği sayesinde, Türkiye’de internetten satış yapan 
işyerleri, İş Bankası Sanal POS hizmeti kapsamında 
doğrudan UnionPay online ödeme sistemine (UPOP) 
bağlanarak, UnionPay kartlarıyla ödeme kabul etmeye 
başladılar. -Globalde 7,2 milyar kart sahibi vardır. -
Türkiye’deki geliri 100 milyon USD üzerindedir. -Türkiye’nin 
en büyük gümrüksüz satış mağazası ATÜ Duty Free ile 
UnionPay arasında bir iş birliği geliştirilmiştir. -Union Pay, 
Çin’in milli ödeme sistemi olarak faaliyet göstermektedir. -
Oteller kapsamında yapılacak online rezervasyon ve 
ödemelerde şu an için sadece İşbankası ile anlaşması 
bulunmaktadır. -Ctrip ile partnerliği bulunmaktadır. -Union 
Pay ile sponsorluk ve partnerlik iş modelleri mümkündür. 
Union Pay tarafından önerildiği üzere; Union Pay 
sponsorluğunda, 2019 sonu veya 2020 başında TÜROB ile 
ortak bir workshop yapılması, Ctrip ve diğer partnerlerinde 
davet edilmesi konusu değerlendirilmiştir. 

 
 

12 Eylül 2019 

Özbekistan Otelciler Derneği’nden TÜROB’a 
ziyaret… 

Özbekistan Cumhuriyeti Turizmi Geliştirme Devlet Komitesi 
organizasyonu ile Özbekistan Otelciler Birliği Başkanı 
Farangiz Abdulleyeva beraberindeki heyet ile TÜROB’a 
ziyarette bulunarak, Başkan Yardımcısı Hediye Güral Gür ile 
bir araya gelmiştir. Görüşme kapsamında Özbekistan 
otelcilik sektörünün gelişimi ile TÜROB’un deneyim ve 
önerileri değerlendirilmiştir. Görüşme neticesinde, taraflar 
arasında iş birliği metni imzalanmıştır. 

 
 
12 Eylül 2019 

Türkiye- Belarus 6.Çalışma Grubu Toplantısı 
gerçekleşti... 

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Belarus Turizm ve Spor 
Bakanlığı, TÜROB, TÜROFED, TÜRSAB, TTYD ve Spor Turizmi 
Birliği temsilcilerinden oluşan Turizm Sektör Örgütleri ile 
sektör kuruluşlarından davetlilerin katılımında düzenlenen 
toplantıda; iki ülke arasındaki turist akışının arttırılması 
amacıyla ortak etkinliklerin gerçekleştirilmesi, tarifeli uçak 
sefer sayısının çoğaltılması, turizm alanındaki ülkemiz 
deneyimlerinin Belarus tarafı ile paylaşımı ve Turizm Sektör 
Örgütlerinin Belarus turizm sektörüne işbaşı eğitim vermesi 
konularında çalışma yapması konuları değerlendirildi. 

 
 
25 Eylül 2019 

TÜROB Yönetim Kurulu'ndan Beyoğlu Belediye 
Başkanı'na ziyaret... 

TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin 
beraberinde TÜROB Başkan Yardımcısı Hediye Güral Gür, 
Genel Sekreter İsmail Taşdemir, Yönetim Kurulu Üyeleri Nuri 
Kalyoncu ve Mustafa Topaloğlu ile Beyoğlu Belediye 
Başkanı Haydar Ali Yıldız’a nezaket ziyaretinde bulundu. 
Ziyarette, İstanbul’un başta turizm, iş, kültür ve sanat olmak 
üzere en önemli cazibe merkezi konumundaki 
Beyoğlu’ndaki gelişmeler, projeler, yapılacak çalışmalar ve 
olası iş birliği konuları değerlendirildi. 
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25 Eylül 2019 

TÜROB Fuarlar, Tanıtım, Pazarlama, Interactive 
ve Dijital Çözümler Komitesi toplantısı 

TÜROB Fuarlar, Tanıtım, Pazarlama, Interactive ve Dijital 
Çözümler Komitesi toplantısı 25 Eylül 2019 tarihinde TÜROB 
Merkez Ofiste gerçekleşmiştir. Toplantıda öncelikle 
Özbekistan, Kazakistan, Polonya pazarlarında 
yürütülebilecek çalışmalar, sosyal medya/dijital pazarlama 
ve 2019 yıl sonu son dönem fuarları değerlendirilmiştir. 

 
 
27 Eylül 2019 

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
İstanbul Dolmabahçe Sarayı’nda Türkiye’nin 
2023 Turizm Stratejisi’ni açıkladı... 

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 27 Eylül Dünya 
Turizm Günü’nde İstanbul Dolmabahçe Sarayı’nda yerli ve 
yabancı basın mensupları, ülkemizin önde gelen sektör 
temsilcileri ile düzenlediği toplantıda Türkiye’nin 2023 
Turizm Stratejisi’ni açıkladı. TÜROB Başkanı Müberra Eresin 
ve TÜROB Yönetim Kurulu üyelerinin de katıldığı toplantıda, 
Bakan Ersoy, stratejide yer alan yaklaşımlara uygun olarak 
geliştirilen Türkiye’nin yurt dışı tanıtımında kullanılacak 
yeni 2020 Reklam Filmlerini de gösterdi. 

 
 
27 Eylül 2019 

TÜROB Geleneksel Öğle Yemeği gerçekleşti… 

TÜROB (Türkiye Otelciler Birliği) Geleneksel Öğle Yemeği, 27 
Eylül Dünya Turizm Günü’nde, Swissotel the Bosphorus ev 
sahipliğinde gerçekleşti. Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 
Özgül Özkan Yavuz, İstanbul Vali Yardımcısı Dr. Hülya Kaya 
ve pek çok protokol misafiri ile birlikte, TÜROB üyeleri ve 
basın mensuplarının katıldığı organizasyon, Başkan 
Müberra Eresin’in açılış konuşmasıyla başlamış olup, 
teşekkür ve plaket merasimi ile devam etti. 
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EKİM 2019 
02 Ekim 2019 

İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Coşkun 
Yılmaz'dan TÜROB'a ziyaret... 

İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Coşkun Yılmaz, 
Müdür Yardımcıları Yusuf Batur ve Nihan Doğan ile birlikte 
TÜROB Merkez Ofise ziyarette bulunarak, TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin ve Yönetim Kurulu üyeleri ile bir araya 
gelmiştir. Görüşme kapsamında İstanbul turizmine dair 
güncel veriler ve genel sektörel gündem değerlendirilmiştir. 

 
 
03 Ekim 2019 

7. ACE of M.I.C.E. Exhibition by Turkish 
Airlines’ın “Bilgilendirme Toplantısı” 
gerçekleşti... 

TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, 22-
24 Ocak 2020 tarihleri arasında İstanbul Kongre Merkezi- ICC 
fuar alanında gerçekleştirilecek 7. ACE of M.I.C.E. Exhibition 
by Turkish Airlines’ın “Bilgilendirme Toplantısına” katıldı. 

 
 
03 Ekim 2019 

“Almanya Birlik Günü”nün 29. Yıldönümü 
kutlandı… 

TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, 
Berlin Duvarı'nın yıkılması ve ardından Almanya'nın resmen 
birleşmesinin kutlandığı “Almanya Birlik Günü”nün 29. 
yıldönümü münasebetiyle İstanbul Başkonsolosu Michael 
Reiffenstuel ev sahipliğinde düzenlenen resepsiyona katıldı. 

 
 

08 Ekim 2019 

AFAD tarafından “Çalışma Grupları Konaklama 
İhtiyaç Analizi” toplantısı düzenlenmiştir... 

İstanbul Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) 
tarafından düzenlenen “Çalışma Grupları Konaklama İhtiyaç 
Analizi” konulu toplantıya, diğer davetli kurum İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü ile birlikte TÜROB adına Genel Sekreter 
İsmail Taşdemir katılım sağlamıştır. 

 
 
09 - 11 Ekim 2019 

TTG Rimini Turizm Fuarı düzenlendi… 

TÜROB (Türkiye Otelciler Birliği) tanıtım ve pazarlama 
faaliyetleri kapsamında, 09-11 Ekim 2019 tarihleri arasında 
İtalya'nın Rimini şehrinde düzenlenen TTG Rimini Turizm 
Fuarına katılım sağlamıştır. Fuarda Başkan Müberra Eresin 
ve Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılım sağlamıştır. 

 
 
10 Ekim 2019 

Fransa heyeti İstanbul'da ağırlandı... 

T.C.Kültür ve Turizm Bakanlığı ile THY ortaklığında 
Fransa’dan ülkemize davet edilen tur operatörleri, seyahat 
ve kongre turizmi acentaları ile medya mensuplarından 
oluşan 45 kişilik heyete “Bilgilendirme Toplantısı" 
düzenlendi.T.C.Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel 
Müdür Yardımcısı Onur GÖZET, Paris Kültür ve Tanıtma 
Müşaviri Özgür SEMİZ, Türk Hava Yolları Paris Müdürü 
Hikmet Mesut Türkseven ile TÜROB Yönetim Kurulu Üyesi 
Kasım ZOTO yaptıkları sunumlarda Türkiye ve İstanbul 
turizmine yönelik güncel bilgi ve beklentileri paylaştılar. 
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15 Ekim 2019 

Ulusal Meslek Sınıflama Sisteminin 
Oluşturulması” toplantısı gerçekleşti... 

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından Ankara’da düzenlenen 
“Ulusal Meslek Sınıflama Sisteminin Oluşturulması” 
toplantısı Mesleki Yeterlilik Kurumunda ilgili kurum ve 
sektör temsilcilerin katılımı ile gerçekleşmiştir. Çalışma 
Turizm Konaklama Yiyecek-İçecek Hizmetleri Sektörü için 
eşleştirme yapılarak İş ve Mesleklerin karşılaştırılması 
yapılmıştır. Toplantıya, Birliğimiz adına Ankara Sorumlusu 
Özlem Dağ katılım sağlamıştır. 

 
 
16 Ekim 2019 

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası’ndan 
TÜROB’a ziyaret… 

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası İstanbul Avrupa Bölge 
Koordinatörü Dr. Gökhan Yılmaz, Merkez Bankası Uzmanı 
Görkem Atalay ile Koordinatörlük Yetkilisi Cihan Özkalaycı, 
TÜROB Merkez Ofisi ziyaret ederek, Başkan Müberra Eresin 
ve TÜROB yetkilileri ile bir araya gelmiştir. Görüşmede; 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından 2014 
yılından itibaren yürütülen "Reel Sektöre İktisadi Mercek" 
Çalışması kapsamında sektöre ilişkin yapısal sorunlar, 
ekonomik gidişat, para politikası gibi hususlarda turizm ve 
otelcilik sektörü özelinde değerlendirme yapılmıştır. 

 
 
16 Ekim 2019 

Bursa Kadın Girişimci Üretici Destek ve İşletme 
Kooperatifi’nden Başkan Eresin’e ziyaret… 

Bursa Kadın Girişimci Üretici Destek ve İşletme Kooperatifi 
Yönetim Kurulu Başkanı Nagehan Dörtfidan Doğan, TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin’i Merkez Ofiste ziyaret ederek, yeşil 
oda projelerini aktarmıştır. 

 
 

17 Ekim 2019 

TÜRSAB'tan Başkan Eresin'e ziyaret... 

TÜRSAB (Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği) Stratejik 
Planlama, Koordinasyon ve Pazarlama Grup Başkanı Levent 
Demirel ve Finansal ve Kurumsal Fonksiyonlar Grup Başkanı 
Neslihan Örnek, TÜROB Başkanı Müberra Eresin’i Merkez 
Ofis’te ziyaret ederek, yeni ofis için hayırlı olsun dileklerini 
iletmiş, aynı zamanda sektörel gündemi değerlendirmiştir. 

 
 
17 - 18 Ekim 2019 

HOTREC 79. Genel Kurul Toplantısı 
gerçekleşti... 

HOTREC (Avrupa Otelciler Birliği) 79. Genel Kurulu 17-18 
Ekim 2019 tarihlerinde Hırvatistan’ın Dubrovnik şehrinde 
düzenlenmiştir. Organizasyona Birliğimiz adına Başkan 
Yardımcısı Armin Zerunyan katılım sağlamıştır. 

 
 
18 Ekim 2019 

Çin-Türkiye Beşeri ve Kültürel Temaslar 
Forumu gerçekleşti… 

China Today ve Turkuvaz Medya Grubu İş birliği ile 
düzenlenen Çin-Türkiye Beşeri ve Kültürel Temaslar 
Forumu, T.C. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy ile 
birlikte Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu, Çin 
Uluslararası Yayın Grubu Başkanı ve China Today Dergisi 
Başkanı katılımları ile Avrasya Kıtasına Odaklanmak ana 
konusuyla Shangri-La İstanbul Hotel’de gerçekleşmiştir. 
Foruma TÜROB Başkanı Müberra Eresin iştirak etmiştir. 
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21 Ekim 2019 

TÜROB & Deloitte Otelcilik Sektörü için VERBİS 
Semineri gerçekleşti... 

TÜROB & Deloitte Otelcilik Sektörü için VERBİS (Veri 
Sorumluları Sicil Bilgi Sistemi) Semineri, TÜROB üyelerine 
özel olarak Intercontinental İstanbul Hotel ev sahipliğinde 
gerçekleşmiştir. TÜROB Başkanı Müberra Eresin’in açılış 
konuşması ile başlayan seminer, DL Avukatlık Bürosu Ortağı 
Av. Lerzan Nalbantoğlu’nun VERBİS Kayıt Yükümlülüğü, 
Deloitte Türkiye Risk Danışmanlığı Müdürü Yusuf Somer 
Yıldırım’ın VERBİS’e nasıl kayıt olunur sunumları ve soru-
cevap ile devam ederek sona ermiştir. 

 
 
22 Ekim 2019 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Deniz Hizmetleri 
Müdürlüğü toplantısı… 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Deniz Hizmetleri Müdürlüğü 
yetkilileri ile Merkez Ofiste yapılan toplantıda Müdrülüğün 
faaliyetleri hakkında bilgi aktarılmış, TÜROB üyeleri için 
düzenleneilecek çevre eğitimleri değerlendirilmiştir. 
Toplantıya Genel Sekreter İsmail Taşdemir ve Dış İlişkiler 
Sorumlusu Ferbal Yaman katılım sağlamıştır. 

 
 
23 Ekim 2019 

TÜROB Başkanlar Kurulu Toplantısı 
gerçekleşti… 

TÜROB Başkanlar Kurulu toplantısı önceki dönem 
Başkanları Sayın Sinan Babila ve Sayın Ali Güreli ile birlikte 
TÜROB Başkanı Müberra Eresin’in katılımında Merkez Ofiste 
gerçekleşti. Bir önceki dönem Başkanı Sayın Timur 
Bayındır’ın kayınvalidesinin vefatı nedeniyle katılamadığı 
toplantıda TÜROB’un gündemi ve projeleri değerlendirildi. 

 
 

23 - 26 Ekim 2019 

Filipinler Çalışma Grubu Toplantısı 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Avrupa ve Birliği ve Dış 
İlişkiler Daire Başkanlığı koordinasyonuyla 
Filipinler/Manila’da düzenlenen iki ülke arasındaki çalışma 
grubu toplantısına Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Kasım 
Zoto katılım sağlamıştır. 

 
 
24 Ekim 2019 

Talimhane Bölge Toplantısı 

Turizm Şube Müdürü Yalçın Erdem ve Beyoğlu İlçe Emniyet 
Müdürü Hüseiyn Selman’ın katılımıyla bölge otellerinin 
güvenlik ve emniyete ilişkin sorunlarını görüşmek üzere 
Larespark Hotel’de düzenlenen toplantı TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin koordinasyonunda yürütülmüştür. 

 
 
24 Ekim 2019 

Turistik Konaklama Tesisleri Hizmet Grubunda 
Çevre Etiketi Kriterlerinin Oluşturulması 
Projesi” toplantısı 

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Antalya’da 
düzenlenen “Turistik Konaklama Tesisleri Hizmet Grubunda 
Çevre Etiketi Kriterlerinin Oluşturulması Projesi” 
toplantısına Birliğimizi temsilen Sn. Ali Şahin ve Sn. 
Selahattin Sarıgül’ün katılmıştır. 

 
 
25 Ekim 2019 

TÜSİAD Yuvarlak Masa Toplantısı 

TÜSİAD Çin Network faaliyetleri kapsamında Türkiye ve Çin 
arasındaki ilişkilerde potansiyel vaat eden sektörlerde 
düzenlenen Yuvarlak Masa toplantıları kapsamında 
gerçekleşen Turizm Sektörü Toplantısı’na TÜROB Yönetim 
Kurulu Üyesi Mustafa Topaloğlu katılım sağlamıştır. 
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25 Ekim 2019 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Ersoy ile İstanbul'da 
makamında görüştü… 

Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB) Başkanı Müberra Eresin, 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile İstanbul Lütfi 
Kırdar Uluslararası Kongre Merkezindeki makamında 
görüştü. Sektörde son dönem yaşanan gelişmeler ve Hazine 
ve Maliye Bakanlığınıca çalışmaları devam eden 
“Konaklama Vergisi” konusunda Sektörün öngördüğü 
riskleri ve buna istinaden talep ve beklentilerinin 
değerlendirildiği toplantıya ayrıca TÜROB İcra Kurulu 
Üyeleri Armin Zerunyan, Hediye Güral Gür ve İsmail 
Taşdemir katıldı. 

 
 
28 Ekim 2019 

İstanbul Valiliği Cumhuriyet'in 96'ncı kuruluş yıl 
dönümü resepsiyonu gerçekleşti... 

İstanbul Valisi Ali Yerlikaya ev sahipliğinde düzenlenen 
Cumhuriyet'in 96'ncı kuruluş yıl dönümü nedeniyle 
düzenlenen resepsiyona TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği 
Başkanı Müberra Eresin, İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul Emniyet Müdürü 
Mustafa Çalışkan'ın yanısıra çok sayıda davetli katıldı. 
Resepsiyona ilişkin kısa bir değerlendirme yapan Başkan 
Eresin, "Resepsiyona yoğun ve coşkulu katılımın 
Cumhuriyetimize, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ile aziz Şehit 
ve Gazilerimize duyulan sarsılmaz inanç, minnet ve saygının 
göstergesi olduğunu müşahade ediyorum. Cumhuriyet 
Bayramımız kutlu olsun" dedi. 

 
 
30 Ekim 2019 

Kadın Girişimciliğini Destekleme Zirvesi ve Ödül 
Töreni gerçekleşti… 

Daha çok kadının iş hayatında olması için farkındalığı 
artırmayı hedefleyen ‘Kadın Girişimciliğini Destekleme 
Zirvesi ve Ödülleri’nin ikincisi Sarıyer Belediyesi Boğaziçi 
Kültür Sanat Merkezi’nde (BKSM) gerçekleşti. TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin’e ödülünü Sarıyer Belediye Başkanı 
Şükrü Genç takdim etmiştir. 

 
 

31 Ekim 2019 

TOBB Türkiye Turizm Meclisi Toplantısı 

TOBB Türkiye Turizm Meclis toplantısı TOBB Ankara’da 
gerçekleşmiş olup, 2019 Yılı Turizm Sektörü Genel 
Değerlendirmesi, Konaklama Vergisi ve Sektöre 
Getirecekleri, Thomas Cook İflası ve Sektöre Olan Etkisi 
konularının değerlendirildiği toplantıya TÜROB Yönetim 
Kurulu Üyesi Kasım Zoto katılım sağlamıştır. 

 
 
31 Ekim 2019 

Moskova Heyetinden TÜROB’A ziyaret… 

Moskova Bölgesi Vali Yardımcısı Vadim Khromov ve Yatırım 
ve İnovasyon Bakan Yardımcısı Anton Loginov 
beraberindeki Rus heyet, Moskova’daki turizm potansiyeli, 
otel yatırım imkanları ve iş prensipleri konusunda görüşmek 
üzere TÜROB Başkan Yardımcısı Hediye Güral Gür ve TÜROB 
üyeleri ile Merkez Ofiste bir araya gelmiştir. Yapılan 
görüşmede yatırım fırsatları ile birlikte turizmde işbirliği 
konuları değerlendirilmiştir. 
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KASIM 2019 
06 - 09 Kasım 2019 

WTM Londra Turizm Fuarı gerçekleşti… 

Turizm sektörünün en önemli buluşma noktalarından biri 
olarak kabul edilen ve bu yıl 182 ülkenin katılımında 40.kez 
düzenlenen WTM Uluslararası Fuarı, İngiltere'nin başkenti 
Londra'da gerçekleşti. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Ersoy, WTM Uluslararası Fuarında, TÜROB standını ziyaret 
ederek Başkan Müberra Eresin’den fuar ve beklentiler 
konusunda bilgi aldı, ardından TÜROB Yönetim Kurulu 
Üyeleriyle bir araya geldi. 

 
 
09 Kasım 2019 

Turizm Güvenliği Çalıştayı gerçekleşti… 

İstanbul Emniyet Müdürlüğü ve İstanbul Üniversitesi iş 
birliğinde düzenlenen “Turizm Güvenliği Çalıştayı”na 
Birliğimizi temsilen TÜROB Genel Sekreteri İsmail Taşdemir 
katıldı. İstanbul’da turistlerin huzur ve güveni konusunda 
alınacak önlemlerin kolluk, mülki idare, yerel yönetim, 
adliye, baro, meslek kuruluşları ve derneklerden 
katılımcıların biraraya gelerek değerlendirildiği Çalıştay’a 
ilişkin sonuç raporu kısa süre içerisinde yayınlanacak. 

 
 
10 - 13 Kasım 2019 

Türkiye Spor Turizmi Çalıştayı gerçekleşti... 

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Türkiye Spor 
Turizmi Stratejisini hazırlamak amacıyla Antalya'da 
düzenlenen Spor Turizmi Çalıştayı'na Birliğimiz adına 
Titanic Otelleri Spor Direktörü Süreyya Ertuğrul katılım 
sağlamıştır. 

 
 

12 Kasım 2019 

TURYİD Başkanı TÜROB'u ziyaret etti... 

TURYİD- Turizm, Restoran Yatırımcıları ve Gastronomi 
İşletmeleri Derneği Başkanı Kaya Demirer, beraberinde bir 
heyetle TÜROB Başkanı Müberra Eresin’i ziyaret etti. Ziyaret 
esnasında, TURYİD tarafından organizasyonu 
gerçekleştirilecek ve 25 Mart 2020 tarihinde İstanbul Lütfi 
Kırdar Kongre Merkezinde düzenlenecek “3. Global Gastro 
Ekonomi Zirvesi” başta olmak üzere, bahşiş işlemleri, esnek 
çalışma konusunda yapılan çalışmalar ile sektörel 
gelişmeler ve olası iş birliği konuları değerlendirildi. TURYİD 
Başkanı Demirer bahse konu “3. Global Gastro Ekonomi 
Zirvesi”ne tüm Yönetim Kurulu Üyelerimizi davet etti. 

 
 
13 Kasım 2019 

Marmara Üniversitesi, Kadın Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü ziyareti 

Marmara Üniversitesi, Kadın Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Prof. Dr. Fatma Ayanoğlu TÜROB Merkez Ofiste 
Başkan Müberra Eresin’i ziyaret ederek geliştirilebilecek 
ortak projeler hakkında görüş alışverişinde bulunmuştur. 

 
 
13 Kasım 2019 

ICVB Genel Müdürü Ziyareti… 

ICVB (İstanbul Convention&Visitors Bureau) Genel Müdürü 
Dr. Cemil Kılıç, TÜROB Merkez Ofiste Başkan Müberra 
Eresin’i ziyaret ederek, ICVB’nin çalışmaları ve kongre 
sektörü güncel durumu hakkında fikir alışverişinde 
bulunmuştur. 
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15 Kasım 2019 

Genç İtalyan Otelciler Federasyonu TÜROB ile 
bir araya geldi… 

İtalyan Genç Otelciler Federasyonu (Federalberghi Young 
Hoteliers) TÜROB Başkanı Müberra Eresin ile İstanbul’da 
B.W. The President Hotel’de bir araya geldi. Federasyonun 
her yıl farklı bir Avrupa destinasyonunda düzenlediği 
inceleme toplantılarının bu yıl İstanbul’da gerçekleşmesi 
vesilesiyle Türkiye Otelciler Birliği ile görüşen heyet otelcilik 
sektöründeki son gündem, öngörüler ve projeler hakkında 
Başkan Eresin’den bilgi aldı. 

 
 
18 Kasım 2019 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi İstanbul Turizm 
Platformu’nun tanıtım toplantısı gerçekleşti... 

İstanbul turizmini geliştirmek için kurulan İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi İstanbul Turizm Platformu’nun 
tanıtım toplantısı, Meslek Örgütleri, STK Başkanları, sektör 
profesyonelleri, basın mensuplarıyla birlikte, İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun da katılımıyla İstanbul Kongre 
Merkezi’nde yapıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan 
İstanbul Turizm Platformu Koordinatörü Cumhur Güven 
Taşbaşı’nın ardından, İRO, TURYİD, TTYD, TÜRSAB 
Başkanlarının da birer konuşma yaptığı programda; TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin tüm sektör paydaşlarının bütüncül 
bir şekilde bir araya geldiği platformun öneminin altını 
çizerken, konaklama tesislerinde ulaşılan yüksek hizmet 
seviyesinin tüm alanlarda sağlanmasının gerekliliğini 
vurguladı. Program, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun konuşması ve fotoğraf ç.10.i ile 
devam etti. 

 
 
19 - 21 Kasım 2019 

TÜROB, IBTM 2019 Turizm Fuarı’na katıldı… 

Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB), İspanya'nın Barselona 
şehrinde, 19-21 Kasım 2019 tarihleri arasında, 32.kez 
gerçekleştirilen Kongre ve Toplantı Turizminin öncü 
etkinliklerinden "IBTM Uluslararası Turizm Fuarı”na katılım 
sağlayarak, Fira Gran Via Fuar Merkezi'nde C75 numaralı 
Türkiye standında, B2B görüşmelerde bulunmuştur. 

 
 

27 Kasım 2019 

Turizm Payı Beyannamesi Genel Tebliği TÜROB 
Semineri gerçekleşti... 

Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı Hakkında 
Kanun gereğince, konaklama işletmelerinin ciroları 
üzerinden tahsil edilecek “turizm payı”nın beyanı ve 
tahsiline ilişkin usul ve esaslar Turizm Payı Beyannamesi 
Genel Tebliği hakkında TÜROB üyelerine özel bilgilendirme 
semineri Point Hotel Taksim evs ahipliğinde düzenlendi. 
Birliğimiz Mali Müşaviri Dr. Nedim Türkmen ve Hukuk 
Müşavirimiz Av. Yelda Dikmen Uras Tebliğ’de yer alan 
konulara açıklık getirmek üzere bilgi aktarımında bulundu. 

 
 
28 Kasım 2019 

TÜROB (Türkiye Otelciler Birliği) Geleneksel 
Öğle Yemeği, CVK Park Bosphorus Hotel ev 
sahipliğinde gerçekleşti... 

TÜROB Geleneksel Öğle Yemeği geniş bir katılımla CVK Park 
Bosphorus Hotel evsahipliğinde gerçekleşti. İstanbul 
Milletvekili Belma Satır, Beyoğlu Kaymakamı Mustafa 
Demirelli, Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız, İl 
Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Coşkun Yılmaz, İBB Turizm 
Platformu Koordinatörü Cumhur Güven Taşbaşı, GÜMTOB 
Başkanı Ersin Yazıcı, Methal İhracatçıları Birliği Başkanı 
Tahsin Öztiryaki, THY Satış Başkanı Emre Menevşe, 
Özbekistan ve KKTC Başkonsoloslukları temsilcileri başta 
olmak üzere, TÜROB Üyeleri, protokol konukları ve basın 
mensuplarının katılım sağladığı organizasyon Başkan 
Müberra Eresin’in konuşmasıyla başladı, yeni TÜROB 
Üyelerine plaket merasimi, Arçelik Kurumsal sunumu ve 
fotoğraf ç.10.i ile devam etti. 

 
 
30 Kasım 2019 

TÜRSAB Genel Kurul Toplantısı gerçekleşti… 

İstanbul Kongre Merkezi’nde başlayan 24. TÜRSAB Genel 
Kurulu Toplantısına katılan TÜROB Başkanı Müberra Eresin, 
toplantının ülkemize ve sektörümüze hayırlı olması 
temennisiyle tüm adaylara başarı dileklerini iletti. 
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ARALIK 2019 
02 Aralık 2019 

İBB Deprem Çalıştayı gerçekleşti… 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından yurt içi ve yurt 
dışından çok sayıda uzmanın katılımında düzenlenen 
“Deprem Çalıştayı”na TÜROB adına Genel Sekreter İsmail 
Taşdemir katılım sağladı. Çalıştayda görüşülen konularda 
ayrıntılı bilgiler kısa süre içerisinde kamuoyu ile 
paylaşılacak. 

 
 
02 Aralık 2019 

MEB Birlikte bir yıl toplantısı gerçekleşti… 

T.C. Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk tarafından; 2023 Eğitim 
Vizyonu’nda gelinen nokta ve turizm eğitimindeki 
gelişmeler eğitimin tüm paydaşlarının katılımıyla 
gerçekleştirilen #BirlikteBirYıl programında değerlendirildi. 
Toplantıya TÜROB Genel Sekreteri İsmail Taşdemir katıldı. 

 
 
02 - 05 Aralık 2019 

ILTM Cannes Fuarı 02-05  Aralık  tarihlerinde 
gerçekleşti… 

Lükse segment seyahatin en önemli buluşma noktası olan 
ILTM Cannes Turizm Fuarı Palais de Festivals Kongre 
Merkezinde gerçekleşti. Fuar süresince Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Paris Kültür ve Turizm Müşaviri Özgür Semiz 
organizasyonundaki E200 numaralı Türkiye standında yer 
alan TÜROB yoğun bir ajandayla B2B görüşmelerini Başkan 
Müberra Eresin koordinasyonunda gerçekleştirdi. Türkiye’ye 
olan ilginin lükse segmentde arttığı Çin, Hindistan, Ukrayna 
pazarında ivmenin yükseldiği değerlendirildi. Fransa 
Marseille Başkonsolosu Sayın Arda Ulutaş bugün Türkiye 
standını ziyaret ederek Başkan Eresin ile sektörel 
değerlendirmede bulundu. 

 
 

05 Aralık 2019 

Kayseri turizmde emin adımlarla ilerliyor... 

TÜROB üyesi Radisson Blu Kayseri ve Türk Hava Yolları 
sponsorluğunda, Erciyes Kayak Merkezi başta olmak üzere 
Kayseri şehrimizin kış, doğa, gastronomi, sağlık, spor, inanç 
ve kültür turizmi potansiyeli Radisson Blu Vadistanbul’da 
düzenlenen toplantıda seyahat acentası ve tur 
operatörlerine anlatıldı. Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Artaş İnşaat Yönetim 
Kurulu Başkanı Süleyman Çetinsaya, Artaş Turizm Grubu 
Koordinatörü Recep Arifoğlu ile Kayseri’den çok sayıda 
kamu ve özel sektör temsilcisinin katılımında düzenlenen 
etkinliğe Birliğimiz adına TÜROB Genel Sekreteri İsmail 
Taşdemir katıldı. 

 
 
05 - 08 Aralık 2019 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı çalıştayları 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nca 05-08  Aralık  2019 
tarihleri arasında Antalya’da gerçekleştirilen “turizm 
sektörü” konulu çalıştaya, Birliğimizi temsilen Volkan 
Ensari, Sinan Sarıaydın, Kevser Kavsak ve Tayfun Öztürk’ün 
katılım sağlamıştır. 

 
 
06 Aralık 2019 

Türkiye-Küba Ortak Çalışma Toplantısı 
gerçekleşti… 

Küba Turizm Bakanlığı Yatırım ve Kalkınma Genel Müdürü 
Jose Reinaldo Daniel ve beraberindeki üç kişilik heyetin 4-7  
Aralık  2019 tarihleri arasında ülkemize yaptıkları ziyaret 
kapsamında, Küba ve Türkiye'deki turizm alanındaki ortak 
çalışmalar ve her iki ülkedeki yatırım olanaklarının 
değerlendirilmesi amacıyla düzenlenen toplantıya TÜROB 
Yönetim Kurulu Üyesi Nuri Kalyoncu ve TÜROB Eğitim 
Komitesi Başkanı Ali İmdat Uçar katılım sağlamıştır. 
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10 Aralık 2019 

TÜSİAD “Çin’i Anlamak & Çin ile İş Yapmak” 
konferansı gerçekleşti… 

TÜSİAD tarafından 2012 yılından bu yana düzenlenen “Çin’i 
Anlamak & Çin ile İş Yapmak” başlıklı konferansın beşincisi 
İstanbul Okan Üniversitesi Konfüçyüs Enstitüsü iş birliğinde 
İstanbul’da InterContinental Hotel’de gerçekleşmiştir. 
TÜROB Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Topaloğlu’nun 
katılım sağladığı konferansın hedefi; Türk iş dünyası ve 
karar alıcıları açısından Çin’deki ekonomik, sosyal ve 
teknolojik alandaki hızlı dönüşümü incelemek, Çin’in 
uygulamakta olduğu strateji ve politikaların küresel 
ekonomideki yansımalarını değerlendirmek, Çin’deki 
yatırım ve iş ortamı hakkında tartışma imkânı sunmak, 
Türkiye ve Çin ikili ekonomik ilişkilerine ışık tutmak ve iş 
dünyasının mesajlarını her iki ülkenin kamu yetkilileri ile 
paylaşmaktır. Konferansa ayrıca, T.C. Ticaret Bakanı Sayın 
Ruhsar Pekcan, Ç.H.C. Ankara Büyükelçisi Sayın Deng Li ve 
T.C. Pekin Büyükelçisi A. Emin Önen katılmıştır. 

 
 
10 - 12 Aralık 2019 

Aile Bakanlığı Ulusal İstihdam Stratejisi 
toplantısı 

T.C. Aile Bakanlığı Ulusal İstihdam Stratejisi çalıştayı 
sektörler özelinde gerçekleşmiş olup, Turizm sektörü 
kapsamındaki çalıştaya TÜROB Ankara Temsilcisi Sinan 
Mısırlı katılım sağlamıştır. 

 
 
11 Aralık 2019 

İşitme Engelliler Federasyonu ile görüşme 

İşitme Engelliler Federasyonu Muammer Ay’ın TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin’e yaptığı ziyaret ile istihdam ve 
işaret dili eğitimlerine ilişkin geliştirilebilecek iş birliği 
imkanları değerlendirilmiştir. 

 
 

12 Aralık 2019 

TÜROB Yönetim Kurulu Ankara'da temaslarda 
bulundu... 

Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB) Başkanı Müberra Eresin, 
beraberinde TÜROB Başkan Yardımcısı Taner Yallagöz, 
TÜROB Genel Sekreteri İsmail Taşdemir, TÜROB Ankara İl 
Temsilcisi Sinan Mısırlı ve TÜROB Ankara Ofis Sorumlusu 
Özlem Dağ’ın katımında Ankara’da yürüttüğü temaslar 
kapsamında, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Bakan 
Yardımcısı Adil Karaismailoğlu, Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Bakan Yardımcıları Ahmet Misbah Demircan, Nadir 
Alparslan, Özgül Özkan Yavuz, Yatırım ve İşletmeler Genel 
Müdür Yardımcısı Levent Kırcan, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Uluslararası Organizasyonlar ve Dış İlişkiler Genel Müdürü 
Ahmet Ali Temurci ve Genel Müdür Yardımcısı İnanç 
Özçakmak’ı makamlarında ziyaret etti. Ziyaretler arasında 
sektörel gelişmeler ve yürütülmekte olan çalışmalar 
değerlendirildi. 

 
 
19 Aralık 2019 

TÜROB Bakü Workshop Organizasyonu 

Türkiye Otelciler Birliği’nin ülkemize olan uluslararası turist 
ve turizm gelirlerinin artırılması amacıyla hedef pazarlarda 
düzenlediği tematik workshop projesi kapsamında, T.C. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı koordinasyonu, İstanbul Ticaret 
Odası, Türk Havayolları, Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı ile 
İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu iş birliğinde, Alaska 
Turizm organizasyonunda, Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de 
19  Aralık  2019 Perşembe günü Four Seasons Bakü Hotel’de 
bir workshop gerçekleştirilmiştir. 
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20 Aralık 2019 

1. Türkiye-Tacikistan Karma Turizm Komisyon 
Toplantısı gerçekleşmiştir… 

1. Türkiye-Tacikistan Karma Turizm Komisyon Toplantısı, 
CVK Park Bosphorus Hotel’de gerçekleşti. Kültür ve Turizm 
Bakan Yardımcısı Ahmet Misbah Demircan ve Tacikistan 
Turizm Komitesi Başkanı Numan Abdugafforzoda’nın açılış 
hitapları ile başlayan toplantı, tarafların turizm alanındaki 
çalışmaları ve iş birliği imkanları değerlendirmeleri ile 
devam etmiş, toplantı mutabakatının imzalanması ile sona 
ermiştir. Toplantıya TÜROB Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal 
Yaman katılım sağlamıştır. 

 
 
21 Aralık 2019 

“Hizmet İhracatçıları Buluşması ve 2018 yılı HİB 
Ödül Töreni” gerçekleştirilmiştir 

İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri (İMMİB) 
bünyesinde faaliyet gösteren Hizmet İhracatçıları Birliği 
(HİB) tarafından 21  Aralık  2019 tarihinde İstanbul Kongre 
Merkezi’nde “Hizmet İhracatçıları Buluşması ve 2018 yılı HİB 
Ödül Töreni” gerçekleştirilmiştir. Organizasyona TÜROB 
Başkan Yardımcısı Hediye Güral Gür katılım sağlamıştır. 

 
 
23 Aralık 2019 

Türkiye Alışveriş Merkezleri ve Perakendeciler 
Federasyonu'ndan TÜROB'A ziyaret... 

Türkiye Alışveriş Merkezleri ve Perakendeciler Federasyonu 
(TAMPF) Yönetim Kurulu Başkanı Alp Önder Özpamukçu ve 
Genel Sekreteri Burak Ünaldı TÜROB Merkez Ofisi ziyaret 
ederek, Başkan Müberra Eresin, Başkan Yardımcısı Taner 
Yallagöz ve Genel Sekreter İsmail Taşdemir ile sektörün 
güncel değerlendirmesi üzerine görüş alışverişinde 
bulundu. 

 
 

24 Aralık 2019 

TUGEV & ICVB Yönetim Kurulu Toplantısı 24  
Aralık  2019'da gerçekleşti... 

Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı (TUGEV) ve İstanbul 
Kongre ve Ziyaretçi Bürosu (ICVB) Yönetim Kurulu 
Toplantısı, İTO Başkanı Şekib Avdagiç başkanlığında, Kültür 
ve Turizm Bakan Yardımcısı Özgül Özkan Yavuz ile birlikte 
Yönetim Kurulu Üyelerinin katılımıyla gerçekleşmiştir. 

 
 
25 Aralık 2019 

Helal Akreditasyon Danışma Kurulu toplantısı 

Helal Akreditasyon Danışma Kurulu Toplantısı Helal 
Akreditasyon Kurulu Yönetim Kurulu Başkanı Zafer 
Soylunun Başkanlığında, ilgili kurum, kuruluş ve sektör 
temsilcilerin katılımı ile gerçekleşmiştir. Program Birliğimiz 
adına Ankara Sorumlusu Özlem Dağ katılım sağlamıştır. 
Soylu, HAK, helal uygunluk değerlendirme kuruluşlarını 
akredite edecek, bu kuruluşların ulusal ve uluslararası 
standartlara göre faaliyette bulunmalarını, düzenledikleri 
belgelerin ulusal ve uluslararası alanda kabulünü 
sağlayacağını dile getirmiştir. 
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OCAK 2020 
03 Ocak 2020 

TÜROB (Türkiye Otelciler Birliği) Yönetim 
Kurulu, Bakan Ersoy ile İstanbul’da görüştü… 

TÜROB Yönetim Kurulu, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Ersoy ile İstanbul’da Lütfi Kırdar Kongre Merkezi’nde bir 
araya geldi. Sektörel gündemin değerlendirildiği görüşmeye 
Başkan Müberra Eresin ile birlikte, Genel Sekreter İsmail 
Taşdemir, Yönetim Kurulu Üyeleri Levent Erdoğan, Uygar 
Koçaş, Orkun Petekçi ve Ziya Cihan katılım sağlamıştır. 

 
 
06 Ocak 2020 

TTYD "Turizmde Dönüşüm Senaryoları Raporu" 
açıklandı… 

Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) tarafından Türk 
Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD) iş birliğiyle 
hazırlanan ve Türkiye ekonomisinde önemli rol oynayan 
turizm sektörünün dönüşüm senaryolarını ele alan 
"Turizmde Dönüşüm Senaryoları Raporu", İstanbul'da 
tanıtıldı. Etkinliğe Başkan Müberra Eresin katılım sağladı. 

 
 
07 Ocak 2020 

MÜSİAD’dan TÜROB’a ziyaret… 

Müstakil Sanayici ve İş adamları Derneği (MÜSİAD), Yeni 
Turizm Kaynakları Geliştirme Komitesi Başkanı Sayın 
Muhammed Ali Özeken ve Komite Üyelerinden oluşan heyet, 
TÜROB Başkanı Müberra Eresin’i Merkez Ofiste ziyaret 
etmiştir. Turizm projeleri ve sektörel gündemin 
değerlendirildiği toplantıya TÜROB Başkan Yardımcısı Taner 
Yallagöz, Genel Sekreter İsmail Taşdemir ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Mustafa Topaloğlu da iştirak etmiştir. 

 
 
08 Ocak 2020 

TÜROB Yeni Yıla Merhaba Buluşması gerçekleşti 

TÜROB Yeni Yıla Merhaba Buluşması Madame Tussauds 
evsahipliğinde, TÜROB üyeleri, protokol konukları ve basın 
davetlileri katılımda gerçekleşti. 

 

09 Ocak 2020 

Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı 
Danışma Kurulu Toplantısı 

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy Başkanlığında 
İstanbul’da düzenlenen, Türkiye Turizm Tanıtım ve 
Geliştirme Ajansı Danışma Kurulu Toplantısına, Başkan 
Müberra Eresin katılım sağlamıştır. 

 
 
13 Ocak 2020 

TÜROB Başkan yardımcısı Hediye Güral Gür, İBB 
Kültür Daire Başkanını makamında ziyaret 
etti... 

TÜROB- Türkiye Otelciler Birliği Başkan yardımcısı Hediye 
Güral Gür, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür Daire 
Başkanı olarak atanan Hülya Muratlı’yı makamında ziyaret 
ederek tebrik etti. Turizm konaklama Sektöründeki 
gelişmeler, taksiciler, ruhsatsız ve kaçak faaliyet gösteren 
işletmeler, İGA da yolcu karşılamada yaşanan zorluklar 
başta olmak üzere çözüm bekleyen başlıca sorunlar ve 
yapılması önerilen ortak çalışmaların değerlendirildiği 
ziyarete ayrıca TÜROB Genel Sekreteri İsmail Taşdemir ile 
İBB Turizm Müdürü Gülayşe Eken katıldı. 

 
 
14 Ocak 2020 

TÜROB Başkanı Eresin'den MÜYAP Başkanına 
ziyaret 

Süregelen telif hakları sorunları konusunda çözüm 
bulunulmasına yönelik, TÜROB- Türkiye Otelciler Birliği 
Başkanı Müberra Eresin, Müzik Sektörünün önde gelen 
Meslek Kuruluşlarından MÜ-YAP- Bağlantılı Hak Sahibi 
Fonogram Yapımcıları Meslek Birliği Başkanı Bülent 
Seyhan’ı 14 Ocak 2020 Salı günü MÜ-YAP’ta ziyaret etti. 
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15 Ocak 2020 

OTED Yöneticileri, TÜROB Başkanı Müberra 
Eresin’i ziyaret etti... 

OTED (Otel Temizlik Eğitim ve Dekorasyonu Derneği) 
Yöneticileri, TÜROB Başkanı Müberra Eresin’i ziyaret ederek, 
OTED’in çalışmaları hakkında bilgi aktarmıştır, görüşmede 
ayrıca olası iş birliği imkanları değerlendirilmiştir. 

 
 
20 Ocak 2020 

“Turist Dostu Taksici” Eğitimleri açılış töreni 
gerçekleşti… 

“Turist Dostu Taksici” Eğitimleri bu kez Tarihi Yarımada ve 
çevre ilçelerdeki (Fatih, Zeytinburnu, Bakırköy, Eyüpsultan, 
Bahçelievler, Bayrampaşa, Güngören) taksi durak şoförlerini 
kapsamak üzere başladı. Yaklaşık 800 taksi şoförünün 
katılacağı eğitimin açılış törenine Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, Zeytinburnu 
Kaymakamı Mehmet Makas, Zeytinburnu Belediye Başkanı 
Ömer Arısoy, İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Coşkun Yılmaz, 
İl Göç İdaresi Müdürü Recep Batu, TÜROB Genel Sekreteri 
İsmail Taşdemir, İstanbul Taksiciler Esnaf Odası Başkanı 
Eyüp Aksu ve çok sayıda taksici esnafı katıldı. 

 
 
20 Ocak 2020 

İBB İstanbul Turizm Çalıştayı gerçekleşti... 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 
“İstanbul Turizm Çalıştayında” sektör tüm yönleriyle 
Dedeman İstanbul Hotel'de masaya yatırıldı. TÜROB 
Yönetim Kurulu ve üyeleri tarafından çalıştay 
komisyonlarında görev alınarak yüksek katılım sağlandı. 

 
 
22 - 26 Ocak 2020 

TÜROB FITUR Turizm Fuarı’na katıldı 

Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB), 22-26 Ocak 2020 tarihleri 
arasında İspanya’nın başkenti Madrid’de 40. kez kapılarını 
açan FITUR 2020 Turizm Fuarı’na katılım sağladı. 

 
 

27 Ocak 2020 

KKTC Başkonsolosundan Başkan Eresin’e 
ziyaret… 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu 
Seniha Birand Çınar, TÜROB Başkanı Müberra Eresin’i 
Merkez Ofiste ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında iki ülke 
arasındaki turizm hareketi ve olası iş birlikleri 
değerlendirilmiştir. 

 
 
28 Ocak 2020 

TÜROB & STR iş birliğinde “Otellerde Gelir 
Yönetimi Eğitimi” ve TÜROB & B-rain 
Danışmanlık iş birliğinde “Satış ekibinizi en iyi 
nasıl yönetirsiniz?” eğitim seminerleri 
gerçekleşti… 

TÜROB & STR iş birliğinde “Otellerde Gelir Yönetimi Eğitimi” 
ve akabinde TÜROB & B-rain Danışmanlık iş birliğinde “Satış 
ekibinizi en iyi nasıl yönetirsiniz?” konulu eğitim 
seminerleri, The Marmara Taksim Hotel ev sahipliğinde 
düzenlenmiştir. Başkan Müberra Eresin’in açılış 
konuşmasıyla başlayan programın ilk kısmı, STR Bölge 
Müşteri Yöneticisi Ozan Uz ve STR Müşteri Yöneticisi Ivana 
Neskovic’in “Otellerde Gelir Yönetimi” Eğitimi ile 
tamamlanmıştır. Programın ikinci kısmında, B-rain Team 
Eğitim ve Danışmanlık Genel Müdürü Ömür Yeker tarafından 
“Satış Ekibinizi en iyi nasıl yönetirsiniz?” başlıklı bir sunum 
gerçekleştirilmiştir. 

 
 
29 Ocak 2020 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin Bloomberg HT 
Fokus programı 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin 29 Ocak tarihinde 
Bloomberg HT televizyonunda yayınlanan Fokus 
programına canlı yayın konuğu olarak katılım sağlamış ve 
sektörel güncel bilgileri paylaşmıştır. 
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30 Ocak - 02 Şubat 2020 

EMITT Turizm Fuarı gerçekleşti... 

EMITT Turizm Fuarı 30 .01.- 02 Şubat 2020 tarihleri arasında 
TÜYAP'da gerçekleşti. Fuara 7. salonda katılım sağlayan 
TÜROB, yoğun üye ve sektör ziyaretçileri ile fuarı 
tamamladı. 
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ŞUBAT 2020 
01 Şubat 2020 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı ile toplantı 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Bakan Yardımcıları Sayın Dr. 
Nureddin Nebati ve Sayın Osman Dinçbaş başkanlığında, 
Bakanlık üst düzey bürokratları ile Turizm Sektör 
Örgütlerinin temsilcileri İstanbul’da bir araya geldi. TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin, Başkan Yardımcısı Taner Yallagöz, 
Genel Sekreter İsmail Taşdemir, TÜROFED Başkanı Sururi 
Çorabatır, TTYD Başkanı Oya Narin, Başkan Yardımcısı Ali 
Güreli, Genel Sekreter Fatih Tokatlı, Başkan Danışmanı Zafer 
Ali Yavan, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyeleri Diyaddin Şahin 
ve Nalan Yeşilyurt’un katılımında düzenlenen toplantıda 
başta Konaklama Vergisi olmak üzere, Türkiye ve Dünya 
turizmindeki gelişmeler, Sektörün vergisel uygulamalar 
konusunda Bakanlıktan beklentileri değerlendirilmiştir. 

 
 
07 Şubat 2020 

T.C. Hazine Bakanlığı Toplantısı 

Sektörümüzü yakından ilgilendiren “Konaklama Vergisi” 
konusunda TÜROB, TÜROFED, TÜRSAB ve TTYD olarak 
Sektör Örgütleri, Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Gelir İdaresi 
Başkanlığı yetkililerinin katılımında son bir haftadır 
yaptığımız, TÜROB adına Başkan Müberra Eresin ve Genel 
Sekreter İsmail Taşdemir’in katıldığı görüşmelerde büyük 
ölçüde sektörün beklentileri paralelinde olumlu kararlar 
alındı. 

 
 
11 Şubat 2020 

Turizm Sektör Çalıştayı 

Turizm Sektör Çalıştayı Ankara’da Vergi Denetim Kurulu 
Başkanlığı’nda gerçekleşmiş olup, Birliğimiz adına Yönetim 
Kurulu Üyesi Levent Erdoğan katılım sağlamıştır. 

 
 

12 Şubat 2020 

İstanbul Ticaret Odası Basın Toplantısı 
gerçekleşti… 

Global MICE ve kongre turizmi sektörlerinin önemli medya 
kuruluşlarının ICVB ve İstanbul Ticaret Odası tarafından 
İstanbul’da ağırlanması kapsamında, İstanbul’un kültürel 
yerleri ve Türkiye MICE sektörünün tanıtımı amacıyla İTO’da 
düzenlenen basın toplantısına TÜROB Yönetim Kurulu Üyesi 
Mustafa Topaloğlu katılım sağlamıştır. 

 
 
13 Şubat 2020 

TÜROB Polonya Workshop organizasyonu 
gerçekleşti… 

Türkiye Otelciler Birliği’nin ülkemize olan uluslararası turist 
ve turizm gelirlerinin artırılması amacıyla hedef pazarlarda 
düzenlediği tematik workshop projesi kapsamında, T.C. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı koordinasyonu, Türk Havayolları 
iş birliğinde, Polonya’nın başkenti Varşova’da 13 Şubat 2020 
tarihinde Marriott Warsaw Hotel’de «Endless Turkey» temalı 
bir workshop gerçekleştirilmiştir. 

 
 
15 Şubat 2020 

MÜSİAD Turizm Sektörü Çalıştayı gerçekleşti… 

MÜSİAD'ın düzenlediği “Turizm Sektörü Üyelerle İstişare 
Toplantısı ve Turizmde Yeni Trendler Çalıştayı”na başta 
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan olmak 
üzere TÜROB Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Topaloğlu, 
MÜSİAD üyeleri ve davetliler katıldı. 
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17 Şubat 2020 

İstanbul Yatırım Ajansı lansman programı, Haliç 
Kongre Merkezi gerçekleşti… 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ekrem 
İmamoğlu'nun katılımıyla düzenlenen İstanbul Yatırım 
Ajansı lansman programı, Haliç Kongre Merkezi gerçekleşti. 
Programa, TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Başkan 
Yardımcısı Hediye Güral Gür ve Genel Sekreter İsmail 
Taşdemir ile birlikte büyükelçi, konsolos, ulusal ve 
uluslararası iş insanları ile finans, yatırım, teknoloji, turizm 
temsilcileri başta olmak üzere farklı sektörlerden temsilciler 
katılım sağladı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
tarafından hayata geçirilen İstanbul Yatırım Ajansı, kentin 
yabancı yatırımcılar için cazip hale gelmesi amacıyla 
çalışmalar yürütecek. İstanbul’un marka değerinin 
artırılması, kente gelmeyi planlayan yatırımcılara 
danışmanlık sağlanması, yatırımcı açısından güven 
ortamının yüksek olduğu bir kent oluşturulması ve 
istihdama katkı sunulması, ajansın öncelikli hedefleri 
arasında yer alıyor. 

 
 
18 Şubat 2020 

DISCONTI mobil uygulaması tanıtım toplantısı 
gerçekleşti… 

Türkiye’ye gelen yabancı turistlerin ziyaretlerini deneyime 
dönüştürmek için tasarlanan DISCONTI mobil uygulaması 
tanıtım toplantısı Hotel Les Ottomans’da gerçekleşti. 
TÜROB Başkanı Müberra Eresin, TÜRSAB Başkanı Firuz 
Bağlıkaya, Eren Perakende Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Eren ve Dijimedya Yönetim Kurulu Başkanı Cüneyt Ortan’ın 
katılımıyla gerçekleşen toplantıda, projenin detayları 
aktarıldı. 

 
 
19 Şubat 2020 

Milliyet Gazetesi yazarı Abbas Güçlü ziyareti 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Milliyet Gazetesi yazarı 
Abbas Güçlü’yü ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, sektörel 
gündem değerlendirilerek, TÜROB, MEB ve Metro Türkiye iş 
birliğindeki Sektör Yetenek Avında yarışmasına ilişkin 
bilgilendirme yapıldı. Turizm ve Eğitim konusu özelinde 
karşılıklı görüş alışverişinde bulundu. 

 
 

21 Şubat 2020 

Toplantı ve Ziyaretler 

İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi ve TUGEV 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Bahadır Yaşık, TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin’i Merkez Ofiste ziyaret ederek, sektörel 
gündem üzerine istişarede bulunmuştur. TUROYD Başkanı 
Alican Aksu ve Genel Sekreteri Burçak Atak, Başkan Müberra 
Eresin’e yaptığı ziyarette faaliyetleri hakkında bilgi vererek, 
gündem üzerine değerlendirmede bulunmuştur. Old City 
Otelciler Platformu Yönetimi Başkan Eresin’i ziyaret ederek, 
bölgenin öne çıkan sorunları ve çalışma prensipleri 
hakkında bilgi aktarımında bulunmuş olup görüşmede 
turizm gündemi üzerine karşılıklı değerlendirme yapılmıştır. 

 
 
25 Şubat 2020 

“Talimhane Bölge Toplantısı” düzenlendi… 

Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız ve TÜROB 
(Türkiye Otelciler Birliği) Başkanı Müberra Eresin’in 
katılımıyla, Nippon Hotel’de “Talimhane Bölge Toplantısı” 
düzenlenmiş, bölge gündemi değerlendirilmiştir. Toplantıya 
bölgede yer alan otellerin sahipleri ve üst düzey yetkilileri 
katılım sağlamıştır. 

 
 
26 - 27 Şubat 2020 

8 Sektör Yetenek Avında Yarışması 3. kez 
gerçekleşti… 

TÜROB (Türkiye Otelciler Birliği), Milli Eğitim Bakanlığı ve 
Metro Türkiye bünyesindeki Gastronometro iş birliğiyle 3. 
Kez düzenlenen ‘Sektör Yetenek Avında’ Turizm Meslek 
Liseleri Arası Yemek Yarışması 26 Şubat 2020 tarihinde 
gerçekleşirken, yarışmanın sonuçları 27 .02.’ta 
Gastronometro’da düzenlenen Ödül Töreni ile açıklandı. 
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MART 2020 
06 Mart 2020 

Ömer Seyfettin 100. Yılı anma töreni 
gerçekleşti… 

İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen Ömer Seyfettin 100. Yılı anma törenine TÜROB 
Başkan Yardımcısı Taner Yallagöz katılım sağlamıştır. 

 
 
07 Mart 2020 

Uluslararası Ticarette Yaşanan Gelişmelerin 
İstanbul Ticaret Hayatına Etkileri çalıştayı 
gerçekleşti... 

İstanbul Ticaret Odası'nda düzenlenen "Uluslararası 
Ticarette Yaşanan Gelişmelerin İstanbul Ticaret Hayatına 
Etkileri” konulu çalıştaya TÜROB Genel Sekreteri İsmail 
Taşdemir katılım sağlamıştır. Çalıştayın ana temasını Çin 
ekonomisinde yaşanan gelişmeler, küresel imalat sanayinin 
gerilemesi, Çin ile entegre olan ülke ekonomilerinin 
yavaşlaması oluşturmuştur. 

 
 
10 Mart 2020 

TİK-Turizm İstişare Kurulu, Bakan Ersoy ile bir 
araya geldi... 

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy başkanlığında 
toplanan “TİK-Turizm İstişare Kurulu”, Sektördeki son 
dönem gelişmeler ile tüm dünyayı etkisi altına alan Korona 
Virüsü konusunda yapılacak çalışmaları değerlendirdi. 
Toplantıya TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği adına Başkan 
Müberra Eresin katıldı. 

 
 
11 Mart 2020 

TÜRSAB ŞİŞLİ Bölge Temsil Kurulu’ndan 
TÜROB’a ziyaret… 

TÜRSAB ŞİŞLİ Bölge Temsil Kurulu Başkanı Aylin Güneşli, 
TÜROB Başkanı Müberra Eresin'i ziyaret ederek, sektörel 
görüş alışverişinde bulundu. 

 

12 Mart 2020 

SITE Turkey ve ISTTA’dan TÜROB’A ziyaret… 

SITE Global Türkiye Başkanı Hasan Dinç, Yönetim Kurulu 
Üyesi Atilla Acet ve Seda Mızraklı Ferik, SITE Turkey ve MPI 
Türkiye adına Başkan Müberra Eresin’i TÜROB Merkez Ofiste 
ziyaret ederek, sektörel gelişmeleri değerlendirmiştir. Nazik 
jestleri için teşekkür ederiz. ISTTA (İstanbul Turizm Derneği) 
Yönetimi, Başkan Müberra Eresin’i TÜROB Merkez Ofiste 
ziyaret ederek, sektörel gelişmeleri değerlendirmiştir. 

 
 
13 Mart 2020 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Bakan 
Yardımcısı Osman Dinçbaş turizm sektörü ile bir 
araya geldi... 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı (HMB) Bakan Yardımcısı 
Sayın Osman Dinçbaş başkanlığında, Bakanlık üst düzey 
bürokratları ile Turizm Sektör Örgütleri temsilcilerinin bir 
araya geldiği toplantıda Koronavirüs (2019-nCoV) nedeniyle 
son dönemlerde Sektörde yaşanan olumsuz gelişmeler 
karşısında alınması planlanan ekonomik ve mali 
uygulamalar değerlendirildi. Toplantıya, TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin, Başkan Yardımcısı Taner Yallagöz, Genel 
Sekreter İsmail Taşdemir, TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya, 
Genel Sekreter Melike Ertekin, TTYD Başkanı Oya Narin, 
Yönetim Kurulu Üyesi Akın Tavuz, TÖSHİD Başkanı Mehmet 
Nane, TURYİD Başkan Yardımcısı Barış Tansever, Yönetim 
Kurulu Üyesi Gamze Cizreli, TUREB Başkan Yardımcısı Sedat 
Bornovalı ile Gelir İdaresi Başkan Yardımcısı Mehmet 
Arabacı, İstanbul Vergi Dairesi Başkanı Rıza Bilgiç ve Vergi 
Denetleme Kurulu Başkan Yardımcısı Onur Gök katıldı. 

 
 
16 Mart 2020 

TÜROB & Ecolab Okullarda Hijyen Eğitimleri 
gerçekleşti... 

Birliğimiz ve T.C. Millî Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan 
“Eğitimde İş birliği Protokolü” kapsamında, İstanbul’da 
bulunan 12 adet Turizm Meslek Lisesi’nde, Birliğimiz İş 
Ortağı “Ecolab” ile birlikte “Hijyen Eğitimleri” 
düzenlenmiştir. 
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17 Mart 2020 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, sektör 
temsilcileriyle birlikte İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ile görüştü... 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, sektör temsilcileriyle 
birlikte İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ile tüm dünyanın ortak sorunu haline gelen 
koronavirüs salgınından en çok etkilenen sektörlerin 
başında gelen turizm sektörü kapsamında bir toplantı 
gerçekleştirdi 
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NİSAN 2020 
10 Nisan 2020 

TOBB Turizm Meclisi Toplantısı video konferans 
olarak gerçekleşmiştir... 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Turizm Meclisi 
Toplantısı 10 Nisan tarihinde elektronik ortamda video 
konferans olarak gerçekleşmiş olup, toplantıya TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin katılım sağlamıştır. Toplantıda, 
COVID-19 Salgın Hastalığına Karşı Alınan Ekonomik 
Önlemler, Bu Önlemlerin Turizm Sektörü ile 
ilişkilendirilmesi ve COVID-19 Salgın Hastalığının Sektöre 
Etkisi değerlendirilmiştir. 

 
 
13 - 18 Nisan 2020 

TÜROB & Ecolab Hijyen eğitimleri ilk etabı 
gerçekleşti… 

TÜROB, ECOLAB ile yaptığı iş birliği kapsamında, sosyal 
mesafe kuralına uygun olarak üye işletme çalışanlarına cep 
telefonları veya kişisel bilgisayarları üzerinden online hijyen 
eğitimleri başlatıyor. Online eğitimlerin ilk etabı 13-18 Nisan 
2020 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 

 
 
15 Nisan 2020 

TAMPF Yönetim Kurulu ve İstişare konseyi 
toplantısı gerçekleşti... 

Türkiye Alışveriş Merkezleri ve Perakendeciler Federasyonu 
(TAMPF) Yönetim Kurulu ve İstişare konseyi video konferans 
toplantısı Başkan Alp Önder Özpamukçu’nun Başkanlığında 
gerçekleşti. TÜROB Başkanı Müberra Eresin'in katılım 
sağladığı toplantıda Covid19’un ekonomi üzerinde etkileri, 
üyelerin ortak konuları, sorunları ve çözüm önerileri 
konuşuldu. 

 
 

16 Nisan 2020 

TÜROB Yönetim Kurulu Toplantısı video 
konferans yoluyla gerçekleşti... 

TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği haftalık Yönetim Kurulu 
Toplantısında; Covid-19 salgını sonrasında ülkemizde ve 
dünyadaki güncel gelişimler, Hükümetimiz tarafından 
işletmeler ve çalışanların sürdürülebilirliği için alınan 
ekonomik tedbirler, TÜROB’un sektör mensuplarına yönelik 
başlattığı çevrimiçi eğitim programı, TÜROB tarafından 
Sektörün sorunlarının çözümü konusunda Hükümetimiz ve 
ilgili Kurumlar nezdinde yürütülen çalışmalar ile 
gündemdeki konular değerlendirildi. 

 
 
17 Nisan 2020 

TÜROB Başkanı Eresin, TÜROFED ve TURYİD 
Başkanları ile güncel gelişmeleri 
değerlendirdi... 

Covid-19 salgını sonrasında Konaklama ve Yeme İçme 
Sektörlerinde güncel gelişmeler, yapılan çalışmalar ile 
ileriye yönelik proje önerileri ve beklentiler TÜROB-Türkiye 
Otelciler Birliği Başkanı Müberra ERESİN, TÜROFED-Türkiye 
Otelciler Federasyonu Başkanı Sururi ÇORBATIR ve TURYİD-
Turizm Restoran Yatırımcıları ve Gastronomi İşletmeleri 
Derneği Başkanı Kaya DEMİRER’in katıldığı toplantıda 
değerlendirildi. Toplantıya ayrıca TÜROB Genel Sekreteri 
İsmail TAŞDEMİR, TÜROFED Koordinatörü Necip BOZ ile 
TURYİD Genel Sekreteri Vedat DİLBER iştirak etti. 
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21 Nisan 2020 

"COVİD-19 ve Hijyen" Belgesi değerlendirme 
toplantısı yapıldı... 

Covid-19 salgını sonrası için işletmeleri hazırlamak, 
tüketicinin sağlığını korumak ve güvenini kazanarak 
ülkemize yönelik olumlu algı oluşturmak üzere Kültür ve 
Turizm Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Tarım ve Orman 
Bakanlığı ile ilgili Sektör kuruluşlarının ortaklığında, gerekli 
şartları yerine getiren işletmelere " COVİD-19 ve hijyen" 
belgesi verilmesine yönelik proje kapsamında, Konaklama 
ve Yeme İçme Sektörlerinde faaliyet gösteren işletmelerin 
belgelendirilmesine yönelik esasları belirlemek üzere 
TÜROB, TÜROFED ve TURYİD temsilcilerinden oluşan bir 
komite kuruldu. TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Başkanı 
Müberra ERESİN, TÜROFED-Türkiye Otelciler Federasyonu 
Başkanı Sururi ÇORBATIR ve TURYİD-Turizm Restoran 
Yatırımcıları ve Gastronomi İşletmeleri Derneği Başkanı 
Kaya DEMİRER ile komite üyelerinin katılımında düzenlenen 
toplantıda söz konusu belgelendirmeye yönelik çalışmalar 
değerlendirildi. 

 
 
22 Nisan 2020 

TÜROB İcra Kurulu ve Yönetim Kurulu 
toplantıları online olarak gerçekleşti... 

TÜROB İcra ve Yönetim Kurulu üyelerinin katıldığı 
toplantıda; 4U! Projesi, Başkan Müberra Eresin’in Kültür ve 
Turizm Bakanlığı nezdindeki temasları, "COVİD-19 ve 
Hijyen" Belgesi çalışmaları ve sektördeki güncel gelişmeler 
değerlendirildi. 

 
 

23 Nisan 2020 

Otellerde yeniden açılış süreci değerlendirme 
toplantısı yapıldı... 

TÜROB ve Ecolab iş birliği ile otellerin yeniden açılışında 
güvenli ve risk oluşturmayacak şekilde operasyona 
başlamalarına hizmet edecek eğitim ve prosedürlerin 
hazırlanması projesi planlanmaktadır. Bu proje kapsamında 
sürecin işleyişine yönelik TÜROB'un partneri Ecolab ile 
birlikte İsis, Eczacıbaşı ve Diversey ile görüşmeler devam 
etmektedir. Proje için TÜROB Başkanı Müberra Eresin, İlgili 
komite üyeleri, söz konusu şirketlerin yöneticileri ve 
TÜROFED ve TURYİD yetkililerinin katılımında bir 
değerlendirme toplantısı düzenlenmiştir. 

 
 
24 Nisan 2020 

Turizm İşletmelerinin hijyen 
belgelendirmelerine yönelik Bakanlıklar ve 
Bilim Kurulu temsilcilerinin katılımında toplantı 
düzenlendi... 

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı, TSE 
(Türk Standartları Enstitüsü) üst düzey yetkililerinin yanı 
sıra, Sağlık Bakanlığı Bilim Kurulu Üyesi Prof.Dr. Ateş Kara, 
TÜROB Başkanı Müberra Eresin, TÜROFED Başkanı Sururi 
Çorabatır ve TURYİD Başkanı Kaya Demirer’in  ve çalışma 
komitesi üyelerinin katılımında; Kültür ve Turizm Bakanlığı 
öncülüğünde, Sektörümüzde faaliyet gösteren konaklama 
ve yeme, içme işletmelerinin Covid-19 ve hijyen konusunda 
aldıkları önlemleri ülkemize yönelik olumlu algı oluşturmak 
ve tüketiciye güven vermek üzere hazırlanan belgelendirme 
çalışması projesinin değerlendirme toplantısı yapıldı. 
Toplantıya davet edilen Ecolab, Diversey, Eczacıbaşı ve Isis 
Türkiye kuruluşları projeye yönelik yürüttükleri çalışmalar 
ve önerileri konusunda bilgi aktarımında bulundular. 
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25 Nisan 2020 

TÜROB Gelir Yönetimi ve Fiyatlama eğitimlerine 
ilişkin planlama toplantısı yapıldı... 

TÜROB Üyelerine, başta gelir yönetimi (Revenue 
Management) olmak üzere Fiyatlama, Pazar Analizi ve Bütçe 
Analizi gibi konularda eğitim programlarının 
gerçekleştirilmesine yönelik yürütülen çalışmalar, TÜROB 
Maliyet, Denge ve Fiyatlama Komitesi üyeleri Uygar Koçaş, 
İsmail Taşdemir, Mustafa Topaloğlu, Nadir Kadakal ile 
TÜROB Başkanı Müberra Eresin ve Hotel Linkage yetkilisi 
Erhan Kaya’nın katılımında düzenlenen toplantıda 
değerlendirildi. 
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MAYIS 2020 
07 Mayıs 2020 

TÜROB Üyeleri Online Toplantıda buluştu... 

TÜROB üyeleri online toplantıda bir araya gelerek 
sektördeki son durum ile ilgili görüş ve bilgi alışverişinde 
bulundu. Toplantıda konuşan TÜROB Başkanı Eresin, 
önümüzdeki aylara ilişkin beklentilerini şöyle sıraladı: 
“Havacılık alanındaki ekonomik gelişmelerin ve pandemi 
önlemleri kapsamında, uçak kapasitelerinin azalacağı 
öngörülüyor. İyi senaryo ile ilk hareketlenmenin önce iç 
turizm, devamında Uzakdoğu ve Ortadoğu sıralamasıyla 
gerçekleşeceği, Avrupa’da hareketlenmenin ise Eylül ayı 
itibariyle başlayacağı tahmin ediliyor. Tüketici 
hassasiyetinin, hijyen ve Covid-19 önlemleri konusunda 
artacağı, bu konularda önlemlerini alan işletmelerin 
öncelikle tercih edilmesi bekleniyor.” dedi. 

 
 
11 - 20 Mayıs 2020 

TÜROB & Ecolab Hijyen eğitimleri ikinci etabı 
gerçekleşti… 

Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB), koronavirüs salgınının 
önlenmesi çalışmaları kapsamında konaklama sektöründe 
hayata geçirdiği uygulamalardan biri olan hijyen eğitimleri 
ECOLAB iş birliği başlatılmıştı, TÜROB üyelerinden gelen 
yoğun talep üzerine eğitimleri tekrarlama kararı aldı. Online 
eğitimlerin ikinci etabı 11-20 Mayıs 2020 tarihlerinde 
gerçekleştirildi. 

 
 
12 - 15 Mayıs 2020 

TÜROB Gelir Yönetimi eğitimleri tamamlandı... 

TÜROB’un Hotel Linkage işbirliğiyle düzenlediği  "Covid-19 
Pandemi Dönemi ve Sonrası İçin Otellerde Gelir Yönetimi ve 
Fiyatlandırma Stratejileri" başlıklı üç günlük eğitim serisi 
tamamlandı. 

 
 

21 Mayıs 2020 

TÜROB Yönetim Kurulu toplantısında 
sektördeki son dönem gelişmeler, yapılan 
çalışmalar ve beklentiler değerlendirildi. 

TÜROB Yönetim Kurulu toplantısında sektördeki son dönem 
gelişmeler, yapılan çalışmalar ve beklentiler değerlendirildi. 
Toplantıya katılan TÜROB Kurumsal Sponsorlarından 
ECOLAB Yöneticileri Hülya İbrahim ve Alper Turek ile yapılan 
değerlendirmede TÜROB&ECOLAB iş birliğinde sürdürülen 
Covid-19 ve hijyen eğitimlerine ilave olarak ilk etapta 
TÜROB üyeleri için olmak üzere dileyen tüm konaklama 
işletmelerine dünyanın önde gelen çevrimiçi eğitim 
sistemlerinden lobster.ink eğitimlerinin 3 ay süresince 
ücretsiz olarak verilmesi konusunda mutabakata varıldı. 

 
 
22 Mayıs 2020 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, SKAL 
Ankara'ya konuk oldu... 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, SKAL Ankara tarafından 
düzenlenen online toplantıya katılım sağlayarak TÜROB’un 
son dönem çalışmaları ve turizm sektöründeki güncel 
gelişmeleri değerlendirmiştir. 

 
 
28 Mayıs 2020 

TÜROB Turizm Basını Sektörel Değerlendirme 
Toplantısı gerçekleşti… 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin TÜROB’un son dönem 
çalışmaları, pandemi sonrası otellerin yeniden açılış süreci 
ve sektörel gelişmeler kapsamında bir değerlendirme 
yapmak üzere Turizm Basını ile online toplantı üzerinden bir 
araya gelmiştir. 
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29 Mayıs 2020 

TUGEV & ICVB online Yönetim Kurulu Toplantısı 
gerçekleşti... 

Turizm Eğitim ve Geliştirme Vakfı (TUGEV) ve İstanbul 
Kongre ve Ziyaretçi Bürosu (ICVB) Yönetim Kurulu Toplantısı 
online olarak gerçekleşti. İTO Başkanın Şekib Avdagiç 
başkanlığındaki toplantıya TÜROB Başkanı Müberra Eresin 
katıldı. 
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HAZİRAN 2020 
02 Haziran 2020 

“TÜROB Üyeleri Değerlendirme 
Toplantıları”nın ikincisi gerçekleşti. 

Online olarak gerçekleşen toplantının ilk bölümünde 
Başkan Müberra Eresin; TÜROB olarak süregelen 
çalışmaları, Sağlıklı Turizm Sertifikası, sektörel beklentiler 
ile Covid-19 sonrasında normalleşme sürecinde turizm 
sektörü özelindeki gelişmeleri değerlendirdi. Royal Cert, 
Bureau Veritas ve Ecolab’ın sektöre yönelik çalışmalarını 
içeren sunumları ile devam eden toplantının ikinci bölümü 
katılımcıların soru öneri ve görüşleri ile sona erdi. 

 
 
03 Haziran 2020 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı TÜROB Yönetim 
Kurulu toplantısını katıldı... 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, TÜROB 
Yönetim Kurulu toplantısını katıldı. Toplantıda, pandemi 
sonrasında havayolu ulaşımı ve havalimanlarında 
uygulamaya konulacak önlemler, uluslararası uçak 
seferlerinin başlama süreci ile sektörel gelişme ve 
beklentiler değerlendirildi. 

 
 
04 Haziran 2020 

“Covid-19 Pandemi Sonrası Otellerde Maliyet 
Artışı Semineri” gerçekleşti… 

TÜROB tarafından Deloitte iş birliği “Covid-19 Pandemi 
Sonrası Otellerde Maliyet Artışı Semineri” online olarak 
gerçekleşmiştir. Başkan Müberra Eresin’in açılış hitabı ile 
başlayan seminer, Deloitte yetkilileri Osman Arslan ve Onur 
Ersoy’un sunumu ile devam etmiştir. 

 
 

05 Haziran 2020 

Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı 
(TGA) Yönetim Kurulu toplantısı video 
konferans yöntemiyle gerçekleşmiştir. 

Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) Yönetim 
Kurulu toplantısı video konferans yöntemiyle 
gerçekleşmiştir. Birliğimiz Başkan Yardımcısı Taner Yallagöz 
ve Yönetim Kurulu Üyesi Temel Aygün’ün katıldığı toplatıda 
Uluslararası turist trafiğinin açılması ile birlikte yapılacaklar 
değerlendirildi. 

 
 
09 Haziran 2020 

“Beyoğlu Kültür Yolu Projesi” toplantısı 
gerçekleşti... 

TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, 
Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız ile bir araya 
gelerek “Beyoğlu Kültür Yolu Projesi” kapsamında yapılacak 
çalışmaları değerlendirdi. Toplantıda sosyal mesafe 
kuralları dikkate alındı. Beyoğlu Belediye Başkan Yardımcısı 
Mehmet Erdoğan, TÜROB Genel Sekreteri İsmail Taşdemir, 
TÜROB Yönetim Kurulu Üyeleri Temel Aygün, Nuri Kalyoncu 
ile TÜROB Üyeleri Ali İmdat Uçar ve Nurdan Osman 
Özgüler’in katıldığı toplantıda; proje kapsamında, İstiklal 
Caddesi, AKM, Talimhane ve Tarlabaşı güzergahına ilişkin 
öneriler hakkında değerlendirme yapıldı. Özellikle 
Talimhane bölgesinin sanatın ve turizmin merkezi olduğuna 
işaret edilerek bölgede yapılacak sergi, müzik, sanat 
etkinlikleri gibi kültürel çalışmaların planlanması 
konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. 

 
 
11 Haziran 2020 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin Ulusal Basın ile 
bir araya geldi... 

TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin 
ulusal basın mensupları ile bir araya gelerek sektörel 
gelişmeleri değerlendirdi. TÜROB Başkan Yardımcısı Taner 
Yallagöz, Genel Sekreter İsmail Taşdemir, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Levent Erdoğan, Uygar Koçaş ve Orkun Petekçi, 
Basın Danışmanı Belma Toprak ile Hürriyet, Sabah, Milliyet, 
Sözcü, Dünya, Akşam, Yeni Şafak, Posta, Cumhuriyet, 
Aydınlık, Anadolu Ajansı, İHA ve Reuters temsilcileri katıldı. 

 
 



 
 

TÜ
RO

B 
FA

AL
İY

ET
 R

AP
O

RU
 

51 

11 Haziran 2020 

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy 
TÜROB YK Toplantısına katıldı... 

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, video 
konferans yöntemiyle gerçekleştirilen Türkiye Otelciler 
Birliği (TÜROB) Yönetim Kurulu toplantısına katıldı. 
Toplantıda, gündemdeki konular, sektörel gelişme ve 
beklentiler ile turizmde yeni döneme ilişkin 
değerlendirmelerde bulunuldu. 

 
 
17 Haziran 2020 

TÜROB Yönetim Kurulu Toplantısı video 
konferans yoluyla düzenlendi... 

TÜROB Yönetim Kurulu Toplantısı’nın bu haftaki ana 
gündem maddesi Kısa Çalışma Ödeneği temelinde Pandemi 
döneminde İş Hukuku’ndaki güncel mevzuat ve gelişmeler 
olurken, toplantıya Avukat Hüseyin Karataş ve Doç. Dr. 
Resul Kurt katılım sağlamıştır. 

 
 
17 Haziran 2020 

T.C. Ticaret Bakanı TÜROB Yönetim Kurulu 
Toplantıısına katıldı... 

T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar Pekcan, video konferans 
yöntemiyle gerçekleştirilen Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB) 
Yönetim Kurulu toplantısına katıldı. Toplantıda, sektörel 
gelişme ve beklentiler ile pandemi sonrasında turizm ve 
otelcilik sektörünün toparlanma sürecine yönelik yapılacak 
çalışmalar değerlendirildi. 

 
 

20 Haziran 2020 

T.C. Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Dr. 
Nureddin Nebati, Turizm Konaklama Sektör 
Örgütleri temsilcileri ile çevrimiçi toplantıda bir 
araya geldi. 

Sektörel gelişmeler ve başka “Kısa Çalışma Ödeneği” olmak 
üzere öncelikli çözüm bekleyen konuların değerlendirildiği 
toplantıya TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Başkan 
Yardımcısı Taner Yallagöz, Genel Sekreter İsmail Taşdemir, 
TÜROFED Başkanı Sururi Çorabatır, Başkan Yardımcıları Dr. 
Erkan Yağcı (AKTOB Başkanı), Bülent Bülbüloğlu (GETOB 
Başkanı), Tacettin Özden (KODER Başkanı) Koordinatör 
Necip Boz, TTYD Başkanı Oya Narin, Başkan Yardımcısı Ali 
Güreli ve Genel Sekreter Hale Altan katıldı. 

 
 
22 Haziran 2020 

TÜROB Tanıtım, Pazarlama, Interactive ve 
Dijital Çözümler Komitesi toplantı video 
konferans yoluyla gerçekleşti… 

Tanıtım, Pazarlama, Interactive ve Dijital Çözümler Komitesi 
toplantısı video konferans yoluyla gerçekleşti. TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin ve Komite üyeleri ile birlikte Mercan 
Turizm Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet 
Mengü’nün de katılım sağladığı toplantıda pandemi 
sürecindeki gelişmeler, yakın gelecekte kaynak pazarların 
durumu, Ortadoğu pazarındaki gelişmeler ve beklentiler 
değerlendirildi. 

 
 
23 Haziran 2020 

İBB Bir Yıllık Faaliyet Tanıtım Programı 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun 
Bir Yıllık Faaliyet Tanıtım Programı Haliç Kongre 
Merkezi'nde gerçekleşmiş olup programa TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin ve Yönetim Kurulu Üyesi Ayhan 
Hacıbektaşoğlu katılım sağlamıştır. 
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24 Haziran 2020 

Covid19 Pandemi Dönemi İşveren Destekleri ve 
İş Hukuku Güncel Uygulamaları Toplantısı” 
gerçekleşti... 

TÜROB “Covid19 Pandemi Dönemi İşveren Destekleri ve İş 
Hukuku Güncel Uygulamaları Toplantısı” video konferans 
yoluyla düzenlenmiştir. Toplantı TÜROB Başkanı Müberra 
Eresin’in açılış konuşmasıyla başlayıp Doç. Dr. Resul Kurt ve 
Avukat Hüseyin Karataş’ın sunumlarıyla devam etmiştir. 
Toplantı kapsamında İş Hukukunda Pandemiye Bağlı 
Beklenen Mevzuat Değişiklikleri değerlendirilmiştir. 

 
 
25 Haziran 2020 

“TÜROB Yeni Nesil Satış Araçları Semineri” B-
rain Team iş birliği ile online olarak 
düzenlenmiştir... 

“TÜROB Yeni Nesil Satış Araçları Semineri” B-rain Team iş 
birliği ile online olarak düzenlenmiştir. Seminerde pandemi 
sürecinde değişen alışkanlıklar ile birlikte online toplantı 
platformlarını bir satış aracı olarak nasıl etkin kullanabiliriz 
konusu B-rain Team Kurucu Ortağı Ömür Yeker tarafından 
değerlendirilmiştir. 

 
 
26 Haziran 2020 

TÜROB Yönetim Kurulu Turquality Programını 
değerlendirdi… 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin ve Yönetim Kurulu üyeleri 
Ticaret Bakanlığı Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım ve 
Hizmetler Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Alperen Kaçar ile 
video konferans yoluyla bir araya geldi. Toplantıda 
Turquality programının kriterleri ve içeriği oteller özelinde 
değerlendirildi. 
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TEMMUZ 2020 
01 Temmuz 2020 

TÜROB Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleşti… 

Online olarak gerçekleşen TÜROB Yönetim Kurulu 
toplantısına Pegasus Havayolları Genel Müdürü Mehmet 
Tevfik Nane konuk olarak katılmış ve havacılık sektörü 
güncel durumu hakkında bilgi aktarmıştır. 

 
 
03 Temmuz 2020 

“TÜROB Pandemiye Bağlı Ücretsiz İzin 
Süreçlerinin Hukuki Boyutu ve İnsan Kaynakları 
Uygulamaları Toplantısı” gerçekleşti… 

“TÜROB Pandemiye Bağlı Ücretsiz İzin Süreçlerinin Hukuki 
Boyutu ve İnsan Kaynakları Uygulamaları Toplantısı” online 
olarak TÜROB üyelerinin katılımıyla gerçekleşmiştir. 
Toplantıda Avukat Hüseyin Karataş ve Doç. Dr. Resul Kurt 
konu hakkında güncel bilgileri aktarmış ve yöneltilen 
soruları değerlendirmiştir. 

 
 
09 Temmuz 2020 

İBB Kültür Daire Başkanı Hülya Muratlı ve İBB 
Turizm Müdürü Gülayse Eken TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin’i makamında ziyaret etti. 

Sektörel gelişme ve beklentiler ile yapılan çalışmalar ve 
olası iş birliği konularının değerlendirildiği ziyarete ayrıca 
TÜROB Genel Sektereri İsmail Taşdemir iştirak etti. 

 
 

10 Temmuz 2020 

Beyoğlu için Katılımcı Yöntemler Uygulama 
Stratejileri Çalıştayı” gerçekleşti… 

Birleşik Krallık Dışişleri Bakanlığı Refah Fonu’nun, Birleşmiş 
Milletler Habitat organizasyonuyla birlikte geliştirdiği 
“Küresel Geleceğin Şehirleri Programı” kapsamında, 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) ile birlikte “İstanbul 
için Katılımcı Şehir Planlama Uygulama Modeli, Eğitim ve 
Kapasite Geliştirme Programı” çalıştayı pilot bölge olan 
Beyoğlu Kentsel Sit Alanı özelinde gerçekleşmiştir. Online 
olarak gerçekleşen toplantıya Büyükşehir Belediyesi ve 
Beyoğlu Belediyesi birimleri, Beyoğlu bölge dernekleri 
temsilcileri ve TÜROB adına Ferbal Yaman katılmıştır.  
Toplantı kapsamında Beyoğlu ilçesi içerisinde katılımcı 
yöntemler, mevcut uygulamalar ve beklentiler 
değerlendirilmiştir. 

 
 
17 Temmuz 2020 

Azerbaycan Otelciler Birliği Webinar Programı 
düzenlendi... 

Azerbaycan Otelciler Birliği (AHA) tarafından komşu 
ülkelerin sektör paydaşları katılımında mevcut durum ve 
geleceğin yeni normalinde iyileşme planlarını görüşüldüğü 
webinar etkinliği düzenlenmiştir. TÜROB Yönetim Kurulu 
Üyesi Uygar Koçaş'ın konuşmacı olduğu programda, Koçaş 
pandemi döneminin Türkiye turizmine etkisi, normalleşme 
süreci, alınan tedbirler ve Güvenli Turizm Sertifikası 
hakkında bilgilendirme yapmıştır. Etkinliğe ayrıca 
Azerbaycan Otelciler Birliği Başkanı Sayın .03.in Kleinmann, 
Azerbaycan Turizm Kurulu CEO'su Sayın Florian 
Sengstschmid, HOTREC Başkanı Sayın Jens Zimmer 
Christensen, Horeka Gürcistan Sayın Inga Paichadze, 
Hotelleriesuisse Sayın Thomas Allemann katılım sağlamış ve 
Avrupa turizmini değerlendirmiştir. 
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18 Temmuz 2020 

Türkiye'nin 2020 yılı "Ulusal Mavi Bayrak 
Töreni" düzenlendi... 

“Ege Turizm Projesi Çeşme Etabı” projesinin teknik detayları 
Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri Ersoy’un 
başkanlığında düzenlenen toplantıda değerlendirildi. 
Toplantı sonrasında TÜRÇEV tarafından Çeşme Ilıca Plajında 
Türkiye'nin 2020 yılı "Ulusal Mavi Bayrak Töreni" 
düzenlendi. Toplantıya ve törene Bakan Yardımcısı Nadir 
Alpaslan, İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger, İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tunç Soyer, Çeşme Belediye Başkanı 
Ekrem Oran, TÜROB Üyesi ve ÇEŞTOB Başkanı Yakup 
Demir’in yanısıra ilgili kurum, kuruluş ve STK temsilcileri 
katıldı. 

 
 
20 Temmuz 2020 

Turizm Konaklama Sektörü temsilcileri ile Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı ile biraraya 
geldi... 

Turizm Konaklama Sektörü temsilcileri ile Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk 
başkanlığında düzenlenen toplantıda, sektördeki son 
dönem gelişmeler ile başta kısa çalışma ödeneği olmak 
üzere çalışma hayatına yönelik talep ve beklentiler 
değerlendirildi. Toplantıya, TÜROB Başkanı Müberra Eresin, 
Başkan Yardımcısı Armin Zerunyan, Genel Sekreter İsmail 
Taşdemir, İş ve Hukuk Uzmanı Av. Hüseyin Karataş, TTYD 
Başkanı Oya Narin, Başkan Yardımcıları Ali Güreli, Naile 
Göçen Çukurova, Genel Sekreter Hale Altan, Başkan 
Danışmanı Ersin Taranoğlu ve TÜROFED Başkan Yardımcısı 
Mehmet İşler’in yanı sıra SGK Başkanı İsmail Yılmaz, Türkiye 
İş Kurumu Genel Müdürü Bekir Aktürk ile Bakan 
Danışmanları Kürşat Arat ve Hasan Basri Alagöz katıldı. 

 
 

22 Temmuz 2020 

Beyoğlu Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürü Ali Koca TÜROB’u ziyaret etmiştir… 

Beyoğlu Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürü Ali Koca 
TÜROB Merkezi Ofise ziyarette bulunarak Genel Sekreter 
İsmail Taşdemir ile bir araya gelmiştir. Toplantıda Beyoğlu 
Belediyesi tarafından hayata geçirilen Meslek Eğitim 
Merkezleri kapsamında konaklama sektörü özelinde 
geliştirilecek proje için eğitimlerin içeriği, adayların 
kriterleri, ihtiyaç olan alanlar, mülakat, staj ve işe 
yerleştirme konularında TÜROB ile yapılabilecek iş birliği 
protokolü imkanları değerlendirilmiştir. MEB onaylı veya 
kurumlar tarafından onaylanmış belgelendirmeler ile 
SGK’nın da dahil olacağı proje detayları için yapılan ön 
hazırlık Beyoğlu Belediyesi tarafından TÜROB’a iletilecektir. 

 
 
22 Temmuz 2020 

T.C. İçişleri Bakanı Sayın Süleyman Soylu, 
TÜROB Yönetim Kurulu toplantısına katıldı... 

T.C. İçişleri Bakanı Sayın Süleyman Soylu, video konferans 
yöntemiyle gerçekleştirilen Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB) 
Yönetim Kurulu toplantısına katıldı. Toplantıda, İçişleri 
Bakanlığı tarafından yürütülen çalışmalar, sektörel gelişme, 
talep ve beklentiler ile turizm ve otelcilik sektörünün 
toparlanma sürecine yönelik atılacak adımlar ve önlemler 
değerlendirildi. 

 
 
28 Temmuz 2020 

TÜROB Turquality Markalaşma Programı 
Bilgilendirme Toplantısı gerçekleşti... 

TURQUALITY® Programının Konaklama Sektörü özelinde 
sağladığı imkanlar, belgelendirme koşulları ve süreç 
hakkında T.C. Ticaret Bakanlığı Serbest Bölgeler, Yurtdışı 
Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü katılımında TÜROB 
üyelerine özel olarak online bir bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. 
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AĞUSTOS 2020 
06 Ağustos 2020 

Beyoğlu Talimhane Sahne açıldı… 

TC Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın Beyoğlu Kültür Yolu 
Projesi’nin önemli ayaklarından biri olan ve Bakanlığın yanı 
sıra Beyoğlu Belediyesi ile Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB) 
paydaşlığıyla kurulan Beyoğlu Talimhane Sahne hayata 
geçirildi Beyoğlu Talimhane Sahne’nin sosyal mesafe 
şartları sağlanarak gerçekleştirilen açılışına Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Beyoğlu Belediye 
Başkanı Haydar Ali Yıldız, Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB) 
Başkanı Müberra Eresin’in yanı sıra çok sayıda davetli 
katıldı. Beyoğlu Talimhane Sahne’nin açılışında İstanbul 
Devlet Modern Folk Müzik Topluluğu bir konser verdi ve 
davetlilere keyifli anlar yaşattı. 

 
 
18 Ağustos 2020 

Türkkan Turizm Ziyareti Gerçekleşti… 

Türkkan Turizm Yöneticileri Oğuz Türkkan ve Cem Türkkan, 
Merkez Ofiste Başkan Müberra Eresin’i ziyaret ederek, 
sektörel görüş alışverişinde bulunmuştur. 

 
 
20 Ağustos 2020 

TÜROB Yönetimi İstanbul Vali Yardımcısı Sayın 
Gevrek'i makamında ziyaret etti... 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin beraberinde Yönetim Kurulu 
Üyesi Mustafa Topaloğlu ve Genel Sekreter İsmail Taşdemir 
ile göreve yeni atanan turizmden sorumlu İstanbul Vali 
Yardımcısı Özlem Bozkurt Gevrek’e makamında nezaket 
ziyaretinde bulundu. Ziyaret esnasında Sektördeki gelişme 
ve beklentiler değerlendirildi. 

 
 

20 Ağustos 2020 

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Haluk Dursun, vefatının birinci yıl 
dönümünde anıldı... 

Van'ın Erciş ilçesinde geçirdiği trafik kazasında hayatını 
kaybeden Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Haluk Dursun, vefatının birinci yıldönümü nedeniyle 
Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi'nde düzenlenen anma 
törenine TÜROB adına Genel Sekreter İsmail Taşdemir ile 
Yönetim Kurulu Üyesi Osman Nuri Kalyoncu katıldı. Törene; 
Merhum Prof. Dr. Ahmet Haluk Dursun’un ailesi, dost ve 
akrabaları ile Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
Bakan Yardımcısı Ahmet Misbah Demircan, İstanbul İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Dr. Coşkun Yılmaz’ın yanı sıra kamu 
kurumlarının temsilcileri katıldı. 

 
 
21 Ağustos 2020 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Ukrayna 1+1 
Media sorularını yanıtladı… 

Ukrayna 1+1 Media yetkilileri TÜROB Merkez Ofiste Başkan 
Müberra Eresin’i ziyaret ederek pandemi sürecinde 
Ukraynalı turistlerin Türkiye’ye ve Kapadokya’ya olan ilgileri 
ve güncel veriler konusunda özel bir röportaj 
gerçekleştirmiştir. Başkan Eresin “Türkiye’nin bu süreçte 
tüm tedbirleri aldığını, özellikle otellerin Güvenli Turizm 
Sertifikaları ve Covid-19 Eğitimi almış personelleriyle 
misafirlerini minimum riskle ağırladıklarını ifade etmiştir. 
2019 yılında 1,5 milyonun üzerinde Ukraynalı turist 
ağırlayan Türkiye’nin 2020 yılındaki mecburi 
duraklamasının ardından Ukrayna pazarından önemli bir 
verim beklediklerini ve iki ülke arasındaki ilişkinin gelişimi 
üzerine TÜROB olarak çalışmaya devam edeceklerini ayrıca 
eklemiştir. 
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26 Ağustos 2020 

ICBC Bank WeChat toplantısı gerçekleşti… 

TÜROB Yönetim Kurulu ve Çin’in önde gelen bankalarından 
ICBC (Industrial and Commercial Bank of China) yöneticileri 
bir araya gelerek WeChat ödeme sistemi konusunda bir 
toplantı gerçekleştirdi. Toplantı kapsamında, İGA 
Havalimanı’nda başlatılan ICBC Turkey anlaşmalı ödeme 
noktalarında WeChat sisteminin kullanılması konusunun 
otellerde de başlatılması üzerine görüş alışverişinde 
bulunulmuştur. 
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EYLÜL 2020 
01 Eylül 2020 

İstanbul Valiliği ziyareti gerçekleşti… 

İstanbul turizminde yaşanan son gelişmeler, İstanbul Valiliği 
İl Hıfzıssıhha Meclis Kararı doğrultusunda düğün ve nikahlar 
konusundaki uygulamalar, Covid-19 süreci, Talimhane ve 
Kadıköy bölgelerinde turiste yönelik asayiş konuları ile 2021 
yılı beklentileri ve projelerin değerlendirildiği sosyal mesafe 
korunarak yapılan ziyarete ayrıca TÜROB Başkan Yardımcısı 
Taner Yallagöz ile TÜROB Genel Sekreteri İsmail Taşdemir 
katıldı. 

 
 
02 Eylül 2020 

Güneş Sigorta ile toplantı düzenlendi… 

TÜROB Yönetim Kurulu, Güneş Sigorta Genel Müdür 
Yardımcısı Emre Bayram ile online bir toplantı 
gerçekleştirerek pandemi döneminde geliştirilen çözümler 
konusunda değerlendirmede bulundu. 

 
 
02 Eylül 2020 

COVID-19 ve MICE Sektörü- Günümüz ve 
Gelecek” konulu panel gerçekleşti... 

TÜRSAB'ın organizasyonu, SITE Turkey, MPI Turkey, I-MICE 
ve PCO platformları, TURSAB / MICE Ihtisas Başkanlığı 
öncülüğünde MICE sektörünü desteklemek amacıyla “Biz 
Hazırız - Tedbir ve Önlemler ile Kongre, Etkinlik ve Toplantı 
Yapmak Mümkün” tema'sıyla gerçekleştirilen organizasyon 
kapsamında düzenlenen "COVID-19 ve MICE Sektörü - 
Günümüz ve Gelecek” konulu panele konuşmacı olarak 
katılan TÜROB Başkanı Müberra Eresin, MICE alanında 
otelcilik özelinde alınan güncel tedbirler ve uygulamaları 
değerlendirdi. 

 
 

09 Eylül 2020 

“TÜROB Üyeleri Değerlendirme Toplantısı” 
üyelerin katılımıyla online olarak gerçekleşti... 

Pandemi sürecindeki güncel düzenlemeler ve TÜROB’un 
yürüttüğü çalışmaları aktarmak üzere üçüncü kez 
düzenlenen toplantının ilk bölümünde Başkan Müberra 
Eresin; TÜROB’un devam eden öncelikli çalışmaları, Covid-
19 kapsamında konaklama sektörüne yönelik alınan 
tedbirler ve yeni düzenlemeler, takip edilen destek 
beklentileri konularında bilgilendirme yapmıştır. 
Toplantının ikinci bölümü üyelerin soru öneri ve görüşleri ile 
sona ermiştir. 

 
 
10 Eylül 2020 

TÜROB Güvenlik Komitesi Yeşilay Madde 
Bağımlılarına Yaklaşım Eğitimi aldı… 

Yeşilay Cemiyeti ve Birliğimiz iş birliğinde Uyuşturucu ile 
Mücadele eylem planı (UMEP) kapsamında; TÜROB üyesi 
otellerde çalışan güvenlik ve diğer personelin bağımlılıklar 
konusundaki farkındalığını arttırarak karşılaştıkları 
bağımlılık profillerine nasıl yaklaşacakları ve 
yönlendirecekleri noktasında beceri kazandırmak amacıyla 
Yeşilay Cemiyeti Uzman Klinik Psikoloğu tarafından bir 
eğitim düzenlenmiştir. Eğitim TÜROB Güvenlik Komitesi 
üyelerinin katılımıyla gerçekleşmiş olup alınan 
geribildirimler neticesinde tüm üye otel çalışanlarına 
yönelik adapte edilecektir. 
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10 Eylül 2020 

Covid-19 testleri pozitif çıkan yabancı 
misafirlere ilişkin gelişmeler İstanbul 
Valiliğinde değerlendirildi... 

İstanbul’da faaliyet gösteren konaklama tesislerinde; Covid-
19 testi pozitif çıkan yabancı misafirlerin izolasyon, 
filyasyon, izleme ve kontrol işlemleri konusu İstanbul Vali 
Yardımcısı Niyazi Erten başkanlığında düzenlenen 
toplantıda değerlendirildi. Toplantıda; özellikle Valilik 
ve/veya Kaymakamlıkların oluşturduğu heyetler tarafında 
yapılan denetimlerin Kültür ve Turizm Bakanlığı Turizm 
İşletme Belgesi ve/veya Güvenli Turizm Sertifikası 
bulunmayan işletmelere yoğunlaştırılması, denetimlerin ise 
kamera ve/veya fotoğrafçıların katılımda baskın yapılır gibi 
düzenlenmemesi, belgesiz ve/veya kayıt dışı faaliyet 
gösteren konaklama yerlerinin sürekli olarak denetlenmesi 
konusunda genel değerlendirme yapıldı. Kültür ve Turizm 
Bakanlığından belgeli işletmelerin Bakanlık tarafından 
belirlenen sayıda izolasyon odası ayırması (Bakanlık belgeli 
oteller oda sayısına göre 0-50 oda arası olanlar en az 1 oda 
olmak üzere kademeli oranda izolasyon odası 
belirlemelidir), izolasyon sürecine yönelik yetkili personel 
belirlemeleri, yetkili personel bilgilerini ise İl Kültür ve 
Turizm ile İl Sağlık Müdürlüklerine bildirmeleri gereği 
hatırlatıldı. Covid-19 testi pozitif çıkan yabancı misafirlerin 
konakladıkları otelden ayrılmaları halinde ivedilikle bu 
durumun Sağlık Bakanlığı Alo 184 hattına bildirilmesi ve söz 
konusu kişilerin ilgili kamu kurumlarında takip edilmesi 
süreci konusunda alınacak önlemler değerlendirildi. 
Toplantıya Beyoğlu Kaymakamı Mustafa Demirelli, TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin ve Genel Sekreter İsmail Taşdemir 
ile İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve İstanbul İl 
Sağlık Müdürlüğü temsilcileri katıldı. 

 
 
22 Eylül 2020 

Yavuz Sultan Selim'i vefatının 500. yılında anma 
programı düzenlendi... 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy'un katılımıyla 
Yavuz Sultan Selim Camii'nde gerçekleştirilen Yavuz Sultan 
Selim'i vefatının 500. yılında anma programına Birliğimiz 
Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Topaloğlu katılım sağlamıştır. 

 
 

22 Eylül 2020 

İstanbul Vali Yardımcısı Özlem Bozkurt Gevrek 
TÜROB Başkanı Müberra Eresin’i ziyaret 
etmiştir... 

İstanbul Vali Yardımcısı Özlem Bozkurt Gevrek TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin’i makamında ziyaret etmiştir. 
Görüşmede İstanbul turizmine yönelik güncel durum 
değerlendirilmiştir. 

 
 
22 Eylül 2020 

Türkiye Diyabet Vakfı Başkanı TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin’i ziyaret etmiştir... 

Türkiye Diyabet Vakfı Başkanı Prof. Dr. Temel Yılmaz, 
TÜROB Başkanı Müberra Eresin’i Merkez Ofiste ziyaret 
etmiştir. Ziyaret kapsamında olası iş birliği konuları 
değerlendirilmiştir. 

 
 
29 Eylül 2020 

OECD COVID-19 Krizi Üzerine Özel Sektör 
Diyaloğu gerçekleşti 

Ekonomik İş birliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) "zoom" 
üzerinden "COVID-19 Krizi Üzerine Özel Sektör ile OECD 
Turizm Politikası Diyaloğu" adlı bir etkinlik 
gerçekleştirmiştir.  Toplantıda COVID-19'un etkileri üzerine, 
turizm işletmelerinin ihtiyaçları, öncelikli eylem alanları ve 
potansiyel politik çözümler konusunda sektör 
temsilcileriyle fikir alışverişinde bulunmak için bir platform 
sağlanması amaçlanmıştır. Toplantı çıktıları 13-14 Ekim 
2020 tarihlerinde OECD Turizm Komitesinin 106. 
oturumunda paylaşılacaktır.  Açılış konuşmaları OECD 
Bölgesel Kalkınma ve Turizm Bölümü Başkanı Sn. Alain 
Dupeyras ve OECD Turizm Komitesi Kıdemli Direktörü 
Sérgio Guerreiro tarafından yapılmıştır. Davetli konuşmcılar; 
WeareAmsterdam, TUI, Booking.com, IATA ve WTTC 
temsilcileri tarafından pandeminin sektörel etkileri, global, 
lokal ve Avrupa ölçeğinde değerlendirilmiştir. Toplantıya 
TÜROB Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılım 
sağlamıştr. 
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29 Eylül 2020 

Contemporary Istanbul Vakfı kuruluş gecesi 
düzenlendi... 

Türkiye'deki çağdaş sanat ortamının gelişmesi, sanatçılara 
daha fazla olanak verilmesi konusunda bütün sanat 
dünyasını seferber eden Contemporary Istanbul Vakfı 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Güreli sanatseverleri bu kez 
vakıf koleksiyonundan bir seçkiyle, Hasan Bülent 
Kahraman'ın küratörlüğünde düzenlenen sergide bir araya 
getirdi. Büyükyalı Fişekhane'de sosyal mesafe kuralları 
dikkate alınarak düzenlenen serginin açılış törenine TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin’in yanısıra TÜROB Genel Sekreteri 
İsmail Taşdemir ile turizm, iş ve sanat camiasından 
sanatseverler katıldı. 

 
 
30 Eylül 2020 

Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı (TUGEV) 
Yönetim Kurulu toplantısı çevrimiçi (online) 
olarak düzenlendi… 

TÜROB'un da üyesi bulunduğu Turizm Geliştirme ve Eğitim 
Vakfı (TUGEV) Yönetim Kurulu toplantısı çevrimiçi (online) 
olarak düzenlendi. TUGEV ve İstanbul Ticaret Odası Başkanı 
Şekib Avdagiç başkanlığında gerçekleşen, TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin ile Başkan Yardımcısı Armin Zerunyan’ın 
yanısıra TUGEV Yönetim Kurulu Üyelerinin katıldığı 
toplantıda Covid-19 pandemisinin devam eden etkileri, 
sektördeki gelişmeler, TUGEV ve İstanbul Kongre ve 
Ziyaretçi Bürosu (ICVB) çalışma gündemi ve planlanan 
çalışmalar değerlendirildi. 
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EKİM 2020 
01 Ekim 2020 

Kadıköy'de Bağdat Caddesi'nin geleceği 
masaya yatırıldı 

Kadıköy Belediyesi'nin stratejik planını hazırlarken mahalle 
sakinlerinin görüşlerini ve önerilerini almak üzere başlattığı 
'Anlat Kadıköy' toplantılarının devamı niteliğindeki 
'Konuşan Kadıköy' toplantılarının ilki, salgının ekonomik 
anlamda en fazla etkilediği Bağdat Caddesi üzerine 
düzenlendi. Özgürlük Parkı Amfi Tiyatro'da sosyal mesafe 
kurallarına uygun olarak düzenlenen toplantıya Kadıköy 
Belediye Başkanı Şerdil Dara Odabaşı, İBB yetkilileri, 
İstanbul Kalkınma Ajansı yetkilileri, Kadıköy'deki turizm 
derneği ve platformların temsilcileri, sivil toplum 
kuruluşları, akademisyenler ve TÜROB Üyesi Mustafa 
Alparslan katıldı. 

 
 
02 Ekim 2020 

“İstanbul Festivali" Toplantısı gerçekleşti... 

Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Dr. Nureddin Nebati’nin 
daveti ve başkanlığında düzenlenen “İstanbul Festivali” 
konulu toplantıya TÜROB’u temsilen Başkan Yardımcısı 
Taner Yallagöz ile Genel Sekreter İsmail Taşdemir katıldı. 
Toplantıda turizm sektöründen TTYD, Türkiye Küçük Oteller 
Derneği, MICE Derneği, Türkiye Tanıtma ve Geliştirme Ajansı 
(TGA), Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın yanı sıra çok sayıda 
kurum ve kuruluş temsilcisi katıldı. TÜROB Başkan 
Yardımcısı Yallagöz; Festival ile ilgili ayrıntılı projelerin 
detaylı olarak açıklanması halinde gerekli değerlendirmeyi 
yapacaklarını ve her halükârda İstanbul’da vakitli olarak 
hazırlığı yapılmış planlı festival ve organizasyonların 
düzenlenmesinin önemli ve yararlı olacağına vurgu yaptı. 

 
 

05 - 10 Ekim 2020 

Ordu Famtrip organizasyonu gerçekleşti… 

Ünye Ticaret ve Sanayi Odası koordinasyonunda Ordu 
Valiliği, Ordu Büyükşehir Belediyesi, Ünye Kaymakamlığı, 
DOKA iş birliği ile Ordu turizminin gelişimi için Ünye-Ordu 
FAM TRIP Projesi kapsamında bölgeye gelen 41 yerli ve 
yabancı tur operatörü, STK temsilcileri ve TÜROB Yönetim 
Kurulu Üyesi Ayhan Hacıbektşaoğlu, başta Ünye olmak 
üzere Ordu’nun Fatsa, Perşembe, Aybastı, Akkuş ilçelerinde 
alan çalışması yaparak turizm ürünlerini ve bölgedeki 
potansiyeli değerlendirmişlerdir. 

 
 
09 Ekim 2020 

Türkiye-Ukrayna Turizm Karma Komisyonu VII. 
Dönem Toplantısı gerçekleşti... 

T.C. Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan ile 
Ukrayna Kültür ve Enformasyon Politikası Bakan Yardımcısı 
Larisa Petasiuk başkanlığındaki karşılıklı heyet üyelerinin 
katılımında, 7. Türkiye-Ukrayna Turizm Komisyonu 
toplantısı Antalya’da düzenlendi. İki ülkenin turizm ilişkileri 
ve iş birliği konularının değerlendirildiği toplantıya TÜROB-
Türkiye Otelciler Birliği’nin temsilen Nurdan Güney katıldı.  
Toplantıda; İki ülke arasındaki turist akışı dengesini 
iyileştirme olanakları ve  vize rejimlerinin gözden 
geçirilmesi,  Milli turist ürünlerinin karşılıklı tanımı,Özel 
olarak düzenlenmiş sergi, etkinlik ve turizm fuarlarına 
katılım sağlanması,Uluslararası platformlarda birlikte 
tanıtım yapılması ve her iki ülkede karşılıklı yatırım 
seçeneklerinin analiz edilmesi, Her iki ülkenin sivil toplum 
kuruluşları ve işletmeleri arasında iş birliğinin 
geliştirilmesiCharter seferlerinin düzenlenmesine yönelik 
fikir alışverişi ve Tarifeli seferlerin arttırılması, Dijitalleşme 
ve turizm, Türkiye Cumhuriyeti ile Ukrayna arasında turizm 
alanında işbirliğinin artırılması, Turizm alanında altyapı 
projelerinin yapımında karşılıklı deneyim paylaşımı,  Tatil 
beldelerinde aynı kalite standartlarının uygulanması 
konusundaki deneyimlerin paylaşılması,  Dört mevsim turist 
ve rekreasyon komplekslerinin tanıtımı amacıyla 
konaklama endüstrisinde işbirliği ortaklıklarının 
araştırılması, Konferans endüstrisi ve iş turizmi alanında iş 
birlikleri kurmak konuları değerlendirilmiştir. 
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15 Ekim 2020 

Birliğimizin üyesi olduğu HOTREC (Avrupa 
Otelciler Birliği) 81. Genel Kurul Toplantısı 
online olarak gerçekleşti... 

Birliğimizin üyesi olduğu HOTREC (Avrupa Otelciler Birliği) 
81. Genel Kurul Toplantısı online olarak gerçekleşti. 
HOTREC Başkanı Bay Jens Zimmer Christensen’ın açılış 
konuşmasıyla başlayan toplantı kapsamında sektörel genel 
görünüm, COVID-19 krizinin üstesinden gelmek ve turizmi 
tekrar rayına oturtmak için AB önlemleri değerledirildi. 
Toplantının ikinci yarısında yapılan seçim ile mevcut Başkan 
Jens Zimmer Christensen (Danimarka) yeniden HOTREC 
Başkanı olarak seçildi. Toplantıya Birliğimiz adına Başkan 
Yardımcısı Armin Zerunyan katılım sağladı. 

 
 
15 Ekim 2020 

Belarus İstanbul Başkonsolosu, TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin’i Merkez Ofiste ziyaret 
etmiştir... 

Belarus İstanbul Başkonsolosu Mr. Aleksei Shved TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin’i Merkez Ofiste ziyaret etmiştir. 
Görüşme kapsamında iki ülke arasındaki turizm ilişkilerinin 
geliştirilmesi yönündeki projeler değerlendirilmiştir. 

 
 
15 Ekim 2020 

Turizm Medya Grubu Başkanı Volkan Ataman 
ziyareti 

Turizm Medya Grubu Başkanı Volkan Ataman, TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin’i Merkez Ofiste ziyaret ederek, Ace 
of Mice 2021 hakkında bilgi vermiştir. Bu yıl pandemi 
gelişimine bağlı olarak Mart ayı sonunda planlanan Ace of 
Mice kapsamında TÜROB ile iş birliği geliştirilmesi 
değerlendirilmiştir. 

 
 

16 Ekim 2020 

Birliğimizin üyesi olduğu HOTREC (Avrupa 
Otelciler Birliği) 81. Genel Kurul Toplantısı 
online olarak gerçekleşti... 

Birliğimizin üyesi olduğu HOTREC (Avrupa Otelciler Birliği) 
81. Genel Kurul Toplantısı online olarak gerçekleşti. 
HOTREC Başkanı Bay Jens Zimmer Christensen’ın açılış 
konuşmasıyla başlayan toplantı kapsamında sektörel genel 
görünüm, COVID-19 krizinin üstesinden gelmek ve turizmi 
tekrar rayına oturtmak için AB önlemleri değerledirildi. 
Toplantının ikinci yarısında yapılan seçim ile mevcut Başkan 
Jens Zimmer Christensen (Danimarka) yeniden HOTREC 
Başkanı olarak seçildi. Toplantıya Birliğimiz adına Başkan 
Yardımcısı Armin Zerunyan katılım sağladı. 

 
 
21 Ekim 2020 

Birliğimizin üyesi olduğu HOTREC (Avrupa 
Otelciler Birliği) tarafından “Ağırlama Sektörü 
için Kurtarma Planı” online toplantısı 
düzenlenmiştir. 

Toplantıda kısa ve uzun vadede işletmelere yardımcı olacak 
Avrupa Komisyonu yöntemleri, ulusal kurtarma planlarına 
dahil edilecek faaliyetler (dijital + sürdürülebilirlik odaklı) 
diğer HOTREC üyeleriyle en iyi uygulamalar 
değerlendirilmiştir. Toplantı HOTREC üyelerine ulusal 
düzeyde başarılı bir kurtarma planı sunmanın en iyi yolu 
hakkında tavsiyelerde bulunacak olan Avrupa Komisyonu 
Büyüme Genel Müdür Yardımcısı Sn. Eric Philippart'ın özel 
katılımıyla gerçekleşmiştir. 

 
 
21 Ekim 2020 

Şişli Kervansaray Çok Programlı Anadolu 
Lisesi’nden TÜROB’a ziyaret… 

Şişli Kervansaray Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdürü 
İsmail Şimşek ve Müdür Yardımcısı Kazım Şener, TÜROB 
Merkez Ofiste Başkan Müberra Eresin’i ziyaret ederek 
"Kervansaraydan Avrupa'ya Turizm, Otelcilik ve Mutfak 
Sanatları Stajı" isimli ERASMUS + projeleri hakkında bilgi 
aktarmış ve turizm eğitimi gündemini değerlendirmiştir. 
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22 Ekim 2020 

Bulgaristan Başbakan Yardımcısı ve Turizm 
Bakanı ile turizm sektörü toplantısı 
gerçekleşti… 

Bulgaristan Başbakan Yardımcısı ve Turizm Bakanı Mariyana 
Nikolova’nın ülkemize ziyareti kapsamında Kültür ve Turizm 
Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan başkanlığında turizm 
sektörü temsilcilerinin katılımında CVK Bosphorus Hotel’de 
bir toplantı düzenlenmiştir. TÜROB Başkanı Müberra 
Eresin’in Genel Sekreter İsmail Taşdemir ile birlikte katıldığı 
toplantıda iki ülke arasında turizm hareketinin ve mesleki 
turizm ilişkilerin geliştirilmesi konuları değerlendirilmiştir. 

 
 
28 Ekim 2020 

İstanbul Ticaret Borsası “Gıda İsrafını 
Engelleme Komitesi” ile “Gıda İsrafını 
Engelleme Projesi” toplantısı gerçekleştirildi… 

İstanbul Ticaret Borsası “Gıda İsrafını Engelleme Komitesi” 
ile “Gıda İsrafını Engelleme Projesi” toplantısı 
gerçekleştirildi. İstanbul Ticaret Borsası “Gıda İsrafını 
Engelleme Komitesi”nin “Gıda İsrafını Engelleme Projesi” 
kapsamında İSTİB ve TÜROB Yönetim Kurulu Üyelerinin 
katılımında online bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda İSTİB tarafından yürütülen "Gıda İsrafını 
Engelleme Projesi" ile gıda israfı konusunda bir bilinç 
oluşturmak, gıda israfını azaltmak ve Gıda Bankacılığı 
sisteminin geliştirilmesinin amaçlandığı aktarılmıştır. 
Projenin oteller açısından uygulama yöntemleri ve bu 
konuda geliştirilebilecek iş birliği çalışmaları 
değerlendirilmiştir. Toplantıya TÜROB Yönetim Kurulu 
Üyeleri Nadir Kadakal, Uygar Koçaş, Mustafa Topaloğlu ve 
Genel Sekreter İsmail Taşdemir katılım sağlamıştır. 
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KASIM 2020 
03 Kasım 2020 

“Bankkart Başak Tedarik Zinciri Finansmanı 
Projesi” toplantısı düzenlendi... 

Turizm ve Ev Dışı Tüketim Sektör Örgütleri Başkanları ile 
T.C. Ziraat Bankası Genel Müdürü Hüseyin Aydın ve 
beraberinde Bankanın üst düzey yöneticileri bir araya 
geldi.TÜROB Başkanı Müberra Eresin, TURYİD Başkanı Kaya 
Demirer, ETÜDER Başkanı Melih Şahinöz ile TUSİD Başkanı 
Güçlü Kaplangı’nın katılımında düzenlenen toplantıda başta 
“Bankkart Başak Tedarik Zinciri Finansmanı Projesi” olmak 
üzere KGF Kredileri, Turizm Sektörüne yönelik finansman 
modelleri ile sektörel gelişme ve beklentiler değerlendirildi. 

 
 
04 Kasım 2020 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Expedia 
Group’un Kamu ve Kurumsal İlişkiler Müdürü 
Solveig Mayer ve Expedia Group iletişim Ajansı 
Weber Shandwick’in Türkiye CEO’su Seda 
Yalçın Ulusoy ile video konferans yoluyla bir 
araya geldi. 

Toplantıda, TÜROB Başkanı Müberra Eresin tarafından 
Covid19 Pandemi döneminde Türkiye’de faaliyet gösteren 
otellerin Kültür ve Turizm Bakanlığı Güvenli Turizm 
Sertifikası alma zorunluluğu bulunduğu ve böylelikle 
misafirlere güvenli hijyen standartlarında global şirketlerin 
denetiminde hizmet verilebildiği, böylelikle sertifikalı 
otellerin Expedia arama listelerinde özel işaretle 
belirlenmesinin tüketici algısı açısından önemli olduğu ifade 
edildi. Başkan Eresin tarafından Sertifikalı oteller ile birlikte 
aynı zamanda TÜROB üyesi olan otellerin ayrı bir filtreleme 
ile aranabilmesinin tüketici güveni ve şikayetlerin azalması 
için etkili bir yöntem olacağı eklenmiştir. Expedia Yöneticisi 
Mayer ise listeler için belirtilen işaretleme ve filtrelemelerin 
teknik imkanının araştırılacağı ve bilgi verileceğini 
belirtilirken yürürlüğe konan Dijital Hizmet Vergisi’nin 
büyük bir iş kaybı yaşayan online rezervasyon platformlarını 
daha da zorladığı öteleme konusunda Türk otoriteler ile 
iletişime geçildiğini bu konunun TÜROB tarafından dile 
getirilmesinin faydalı olacağı ifade etmiştir. Karşılıklı iş 
birliği konuları ile birlikte TÜROB üyelerine özel 
düzenlenecek workshop programları ve gündem takibi 
konusunda online toplantıların devamı konusunda temasta 
kalınması kararlaştırılmıştır. 

 

06 Kasım 2020 

Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı 
Danışma Kurulu toplantısı gerçekleşti... 

Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı Danışma Kurulu 
toplantısı Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy 
başkanlığında, danışma kurulu üyeleri katılımıyla 
İstanbul’da gerçekleşti. Danışma Kurulu Üyesi TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin’in iştirak ettiği toplantıda turizm 
sektöründeki gelişmeler ve önümüzdeki sürece ilişkin 
planlamalar değerlendirilmiştir. 

 
 
06 Kasım 2020 

Turizm Sektör Örgütleri temsilcileri, Hazine ve 
Maliye Bakanı Berat Albayrak ile bir araya 
geldi... 

Pandemi sürecinde, Sektörümüzün yatırım, işletme ve 
istihdamınının korunması yönündeki yakın ilgisi ve devam 
eden destekleri için teşekkür etmek ve yeni dönemdeki 
beklentileri değerlendirmek üzere, Kültür ve Turizm Bakanı 
Sn. Mehmet Nuri Ersoy başkanlığındaki Turizm Sektör 
Örgütleri temsilcileri, Hazine ve Maliye Bakanı Sn. Berat 
Albayrak ile bir araya geldi. Ziyarete, TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin ile Başkan Yardımcısı Armin Zerunyan’ın 
yanısıra TÜROFED, TTYD ve TURYİD'in Başkanları ile 
temsilcileri katıldı. 

 
 
11 Kasım 2020 

Beyoğlu Belediyesi Aile ve Sosyal Hizmetler 
Müdürü ile toplantı 

Beyoğlu Belediyesi Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürü Ali Koca 
Başkan Müberra Eresin’i Merkez Ofiste ziyaret ederek 
mevcut çalışmalar hakkında bilgi aktardı. Görüşme 
kapsamında Beyoğlu Belediyesi, İŞKUR ve TÜROB iş birliği 
ile Beyoğlu bölgesinde konaklama sektörü özelinde 
istihdam odaklı eğitimde iş birliği projesi değerlendirildi. 
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12 Kasım 2020 

Türkiye-Kolombiya Arasında Turizm İşbirliğine 
Yönelik Konferans Görüşmesi online olarak 
gerçekleşti. 

Türkiye-Kolombiya "Turizm Çalışma Planı" toplantısı, 12 
Kasın 2020 Perşembe günü saat 16:00’da video-konferans 
yöntemi ile Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel Müdür 
Yardımcısı Onur Gözet başkanlığında iki ülkenin bakanlık ve 
özel sektör temsilcilerinin katılımında düzenlendi. 
Toplantıya TÜROB adına Genel Sekreter İsmail TAŞDEMİR 
katıldı. Toplantıda; iki ülke arasında turizm ilişkilerinin 
geliştirilmesi adına karşılıklı yapılabilecek çalışmalar, 
tanıtım, pazarlama, bilgi değişimi, Covid-19 programları, 
turizm tesisi yatırımı imkanları, turizm verileri ile istatistik 
paylaşımı konuları değerlendirildi. TÜROB olarak, 
oluşturulacak çalışma grupları aracılığıyla belirlenecek 
konularda iş birliği yapmaya hazır olduğumuz dile 
getirilerek, olası ortak çalışmalar için Kolombiya Otelciler 
Birliği-COTELCO ile iletişim kurulacağı belirtilmiştir. 

 
 
12 Kasım 2020 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Güvenli Turizm 
Sertifikası değerlendirme toplantısı 
gerçekleşti… 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Güvenli Turizm Sertifikası 
değerlendirme toplantısı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı, TÜROB, 
TÜRSAB, TÜROFED katılımıyla gerçekleşti. TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin’in iştirak ettiği toplantıda sertifika denetim 
süreçleri ve genel konular değerlendirildi. 

 
 

13 Kasım 2020 

Bulgaristan Başbakan Yardımcısı ve Turizm 
Bakanı Mariyana Nikolova, İstanbul'da turizm 
sektör yöneticileriyle bir araya geldi... 

Bulgaristan Başbakan Yardımcısı ve Turizm Bakanı Mariyana 
Nikolova, İstanbul'da turizm sektör yöneticileriyle bir araya 
geldi. İki ülke arasında turizm ilişkilerinin mevcut durumu 
ve geliştirilmesi yönünde önerilerin değerlendirildiği 
toplantıya TÜROB Yönetim Kurulu Üyesi Kasım Zoto, Genel 
Sekreter İsmail Taşdemir, TÜRSAB Başkan Yardımcısı Ali 
Bilir’in yanısıra TTYD, YAPDER, DEİK, Bulgaristan Turizm 
Bakanlığı ve Bulgaristan İstanbul Başkonsolosluğu 
temsilciler katıldı. 

 
 
17 Kasım 2020 

"Türk-Bulgar Turizm İşbirliğini Geliştirme 
Toplantısı" online olarak düzenlenmiştir... 

Bulgaristan Cumhuriyeti Turizm Bakanlığı tarafından "Türk-
Bulgar Turizm İşbirliğini Geliştirme Toplantısı" online olarak 
düzenlenmiştir. Bulgaristan Başbakan Yardımcısı ve Turizm 
Bakanı Mariyana Nikolova’nın açılış konuşması ile başlayan 
ve TÜROB üyelerinin de katılım sağladığı toplantıda 
Bulgaristan ile Türkiye arasında turist akışını 
kolaylaştırmanın yolları, Turizmin dijitalleşmesine yönelik 
başarılı uygulamalar, Bulgaristan ve Türkiye'de turizm 
sektöründe yatırım fırsatları konuları görüşülmüştür. 
Toplantıda TÜROB Yönetim Kurulu Üyesi Kasım Zoto 
özellikle içinde bulunduğumuz şartlarda komşu ülkeler ile 
turizm ilişkilerinin geliştirilmesinin öneminden 
bahsetmiştir. 

 
 
19 Kasım 2020 

Özyeğin Üniversitesi, Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu, Otel Yöneticiliği Bölümü Danışma 
Kurulu Toplantısı gerçekleşti… 

Özyeğin Üniversitesi, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Otel 
Yöneticiliği Bölümü Danışma Kurulu Toplantısı video 
konferans yoluyla düzenlendi. Danışma Kurulu Üyesi olan 
TÜROB Başkanı Müberra Eresin’in katılım sağladığı 
toplantıda sektör-üniversite iş birliği, sektörel araştırma ve 
raporlamalar ile turizm eğitimi güncel durumu 
değerlendirilmiştir. 
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24 Kasım 2020 

“Ev Dışı Tüketim Platformu” toplantısı 
gerçekleşti… 

Pandemi sürecinde sektörümüze yönelik beklentiler, 
geliştirilmesi önerilen ortak proje ve çalışmaların 
değerlendirildiği “Ev Dışı Tüketim Platformu” * toplantısına 
ilgili STK temsilcilerinin yanı sıra TÜROB Başkanı Müberra 
Eresin ile TÜROB Başkan Yardımcısı Taner Yallagöz katıldı. 

 
 
25 Kasım 2020 

TÜROB “Torba Kanun düzenlemesinin Turizm 
Sektörüne Etkileri Semineri” düzenlendi… 

TBMM’de kabul edilerek yürürlüğe giren “Torba Kanun” ile; 
İş ve çalışma hayatı başta olmak üzere çeşitli teşvikler, borç 
yapılandırmaları, Vergi Kanunları, SGK primleri gibi farklı 
alanlarda düzenlemelerin Sektörümüze olan etkilerinin 
değerlendirildiği “Torba Kanun düzenlemesinin Turizm 
Sektörüne Etkileri Semineri” çevrimiçi (online) olarak 
düzenlenmiştir. TÜROB Başkanı Müberra Eresin’in açılış 
konuşmasıyla başlayan TÜROB Hukuk Müşaviri Av. Yelda 
Uras, Vergi Uzmanı ve TÜROB Mali Müşaviri Dr. Nedim 
Türkmen ve İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Uzmanı Doç. Dr. 
Resul Kurt’un seminer anlatımı ardından soru & cevap ile 
sonlanmıştır. 

 
 
26 Kasım 2020 

“Bankkart Başak Tedarik Zinciri Finansmanı 
Projesi” toplantısı düzenlendi… 

“Bankkart Başak Tedarik Zinciri Finansmanı Projesi” 
kapsamında T.C. Ziraat Bankası üst düzey yöneticileri ile 
Turizm ve Ev Dışı Tüketim Sektör Örgütleri temsilcilerinin 
katılımında düzenlenen değerlendirme toplantısına TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin katıldı. 

 
 

30 Kasım 2020 

İstanbul Valisi Ali Yerlikaya Başkanlığında, 
Covid-19 sürecinde İstanbul turizminde 
yaşanan son gelişmeler değerlendirildi... 

İstanbul Valisi Ali Yerlikaya Başkanlığında, Covid-19 
sürecinde İstanbul turizminde yaşanan son gelişmeler, 
beklentiler ve önlemler ile uygulamaların değerlendirildiği 
toplantıya Turizmden Sorumlu İstanbul Vali Yardımcısı 
Özlem Bozkurt Gevrek, İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Dr. Coşkun Yılmaz ile TÜROB Başkanı Müberra Eresin katıldı. 
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ARALIK 2020 
01 Aralık 2020 

TİK-Turizm İstişare Kurulu toplantısı gerçekleşti 

TİK-Turizm İstişare Kurulu, Sektördeki son dönem gelişme 
ve beklentilerle tüm dünyayı etkisi altına alan Korona Virüsü 
konusundaki çalışmaları değerlendirdi. Toplantıya TÜROB-
Türkiye Otelciler Birliği adına Başkan Müberra Eresin ile 
Başkan Yardımcısı Taner Yallagöz katıldı. 

 
 
02 Aralık 2020 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin ve Pakistan 
İstanbul Başkonsolosu Bilal Khan Pasha 
videokonferans yöntemi ile bir araya geldi. 

Görüşmede Türkiye’nin Güvenli Turizm Sertifikası ve 
otellerdeki pandemi tedbirleri başta olmak üzere 2021 yılı 
beklentileri ve iki ülke arasındaki turizm ilişkilerinin 
geliştirilmesi yönündeki projeler değerlendirildi. 

 
 
04 Aralık 2020 

Moskova Bölgesi Yatırım ve Ticaret İş birliği 
Bilgilendirme Semineri gerçekleşti 

Rusya Federasyonu T.C. Ticaret Mümessilliği tarafından 
Moskova Bölgesi Yatırım ve Ticaret İş birliği Bilgilendirme 
Semineri online olarak gerçekleşmiştir. Toplantıda iki ülke 
arasındaki yatırım ve ticaret hacminin geliştirilmesi özellikle 
bu yıl Türkiye-Rusya diplomatik ilişkilerinin 100. Yılı olması 
münasebetiyle bu hacmin artırılması yönünde karşılıklı 
projeler geliştirilebileceği ve Moskova bölgesinin yatırım 
fırsatları değerlendirilmiştir. 

 
 

07 - 11 Aralık 2020 

YASED Uluslararası Yatırım Zirvesi gerçekleşti… 

Uluslararası Yatırımcılar Derneği YASED’in kuruluşunun 40. 
yılı vesilesiyle 7-11  Aralık  2020 tarihleri arasında YASED 
Uluslararası Yatırım Zirvesi'ni dijital olarak gerçekleşmiştir. 
T.C. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın açılış 
konuşmasıyla başlayan program, YASED Başkanı Ayşem 
Sargın’ın moderatörlüğünde paneller ile devam etmiştir. 
TÜROB Başkanı Müberra Eresin’in takip ettiği Zirve, 11  
Aralık  2020 gününe kadar sürmüştür. 

 
 
10 Aralık 2020 

Başkan Eresin “Bilkent Turizm Forumu”na 
panelist olarak katılım sağlamıştır... 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Bilkent Üniversitesi Turizm 
ve Otel İşletmeciliği Bölümü tarafından bu yıl 9. Kez 
düzenlenen “Bilkent Turizm Forumu”na panelist olarak 
katılım sağlamıştır. Başkan Eresin konuşmasında, pandemi 
sürecinde turizmin dönüşümünü, Güvenli Turizm 
Sertifikası’nın detaylarını, turistlerin değişen beklentilerini, 
turizmde dijitalleşme ve istihdam ile birlikte 
sürdürülebilirliğin önemini vurgulamıştır. 

 
 
10 Aralık 2020 

TÜROB Sanal Organizasyonlar Değerlendirme 
Toplantısı gerçekleşti… 

Pandemi dönemiyle birlikte hızlanan dijitalleşme ve yeni 
çözümler neticesinde TÜROB tarafından planlamaya alınan 
sanal workshop ve organizasyonlar kapsamında B-rain 
Team ve Verus yöneticileri ile Başkan Müberra Eresin ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Uygar Koçaş katılımında 
değerlendirme toplantısı düzenlenmiştir. Online olarak 
düzenlenen toplantı kapsamında teknik koşullar, pazarlama 
ve organizasyon süreçleri görüşülmüştür. 
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11 Aralık 2020 

20. Devlet Türk Sanatları Yarışması II. Bölümü 
İstanbul Sergisi açılışı gerçekleşmiştir… 

T.C. Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Sayın Özgül Özkan 
Yavuz'un katılımlarıyla Tarık Zafer Tunaya Kültür 
Merkezi'nde gerçekleştirilen "20. Devlet Türk Sanatları 
Yarışması Sergisi II. Bölüm Seçkisi Sergisi" açılışına TÜROB 
Genel Sekreteri İsmail Taşdemir ile Yönetim Kurulu Üyesi 
Mustafa Topaloğlu katılım sağlamıştır. 

 
 
15 Aralık 2020 

“Erzurum’da Kış Turizminin İklim Değişikliğine 
Uyumlanma Stratejilerinin Katılımlı Bir 
Yaklaşımla Belirlenmesi” çalıştayı 
düzenlenmiştir... 

Atatürk Üniversitesi tarafından 1001- TÜBİTAK- Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı 
desteğiyle yürütülen “Erzurum’da Kış Turizminin İklim 
Değişikliğine Uyumlanma Stratejilerinin Katılımlı Bir 
Yaklaşımla Belirlenmesi” başlıklı proje kapsamında 
“Erzurum’da Kış Turizminin İklim Değişikliğine Uyum 
Stratejilerinin Geliştirilmesi” konulu çalıştay Birliğimizin de 
katılımıyla online olarak düzenlenmiştir. Çalıştay 
kapsamında; -Erzurum’da Kış Turizminin İklim Değişikliğine 
Uyumlanma Stratejilerinin Katılımlı Yöntemsel Yaklaşımla 
Belirlenmesi Projesi Süreci -Erzurum’da Kış Turizminin İklim 
Değişikliği Karşısında Kırılganlığı -Erzurum’da Kış Turizminin 
İklim Değişikliğine Uyum Stratejilerinin Geliştirilmesi 
konuları değerlendirilmiştir. 

 
 

16 Aralık 2020 

TÜROB- Elektronik İleti Yönetim Sistemi (İYS) 
Bilgilendirme Semineri online olarak 
düzenlendi… 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin’in açılış konuşmasıyla 
başlayan program uzman katılımcıların sunumlarıyla devam 
etti. Ticari İletişim ve Ticari Elektronik İletiler Hakkında 
Yönetmelik kapsamında ticari elektronik ileti göndermek 
isteyen tüm hizmet sağlayıcılarının Ticari Elektronik İleti 
Yönetim Sistemi’ne kaydolmaları ve alıcının açık irade 
beyanını içerecek şekilde onaylı verilerini bu sisteme 
aktarmaları gerekmektedir.  Yönetmelikte belirtilen 
tarihlerden itibaren işletmeler hiçbir şekilde reklam, 
tanıtım, pazarlama, tebrik, anket vb. içerikli arama, telefon 
mesajı, elektronik posta vb. iletişim yöntemlerini 
denetimsiz/izinsiz olarak tüketiciye gönderemeyecektir. 

 
 
18 Aralık 2020 

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanı Fatih 
Çintimar, TÜROB Başkanı Müberra Eresin’i 
ziyaret etti… 

Ziyarette başta 2023 yılında İstanbul’da düzenlenecek 
Avrupa Salon Şampiyonası organizasyonu olmak üzere spor 
turizmi alanında yapılan çalışmalar, ülkemizde atletizm 
sporunun gelişimi ve iki kurum arasında yapılabilecek iş 
birliği konuları değerlendirildi. 

 
 
24 Aralık 2020 

Ordu İller ve Destinasyonlar Tanıtım Çalışması 
Toplantısı 

T.C Ordu Valiliği tarafından düzenlenen “İller ve 
Destinasyonlar Tanıtım Çalışması Toplantısı”na Birliğimiz 
adına Hampton by Hilton Ordu Genel Müdürü Merve Saraç 
katılım sağlamıştır. Toplantıda bölge turizminin 
geliştirilmesine yönelik konular değerlendirilmiştir. 
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25 Aralık 2020 

Helal Akreditasyon Kurumu Danışma Kurulu 
Toplantısı 

Helal Akreditasyon Kurumu Danışma Kurulu Toplantısı 
online olarak düzenlenmiş olup Birliğimiz adına Ankara İl 
Temsilcisi Sinan Mısırlı ve Ankara Ofis Sorumlusu Özlem Dağ 
katılım sağlamıştır. 

 
 
29 Aralık 2020 

TÜROB Sıfır Atık Sistemi Online Bilgilendirme 
Semineri” düzenlenmiştir 

Sıfır Atık Sistemi hakkındaki süreci ve önemli noktaları 
aktarmak üzere Birliğimizce “Sıfır Atık Sistemi Online 
Bilgilendirme Semineri” düzenlenmiştir. TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin’in açılış konuşmasıyla başlayan seminer 
İnteraktif Çevre Danışmanlık ve Ticaret A.Ş. Yöneticilerinin 
sunumu ve soru & cevap bölümü ile devam etmiştir. 
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OCAK 2021 
06 Ocak 2021 

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Çatalhöyük Neolitik Kenti'nde planlanan 
Tanıtım ve Karşılama Merkezi proje toplantısı 
online olarak gerçekleşmiştir. 

Bu proje kapsamında, Çatalhöyük Neolitik Kenti'nin 
UNESCO Dünya Miras Listesi'nde yer almasından dolayı 
Kültürel Miras Etki Değerlendirme çalışması Birliğimizin de 
aralarında yer aldığı paydaşların katılımında düzenlenen 
toplantı ile değerlendirilmiştir. Toplantıya TÜROB Dış 
İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılım sağlamıştır. 

 
 
19 Ocak 2021 

Uluslararası Para Fonu (IMF) Madde IV 
Toplantısı gerçekleşti… 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı koordinasyonunda 
Uluslararası Para Fonu (IMF) Madde IV görüşmeleri 
toplantısı Bakanlık Yetkilileri, IMF Yetkilileri ve sektör 
paydaşları katılımında 19 Ocak 2021 tarihinde online olarak 
gerçekleştirilmiş olup toplantıya Birliğimiz adına Başkan 
Müberra Eresin ve Başkan Yardımcısı Armin Zerunyan 
katılım sağlamıştır. 

 
 
20 Ocak 2021 

Diyabet Dostu Otel Projesi Komisyon Toplantısı 
düzenlenmiştir... 

Türkiye Diyabet Vakfı Yönetim Kurulu ve TÜROB iş birliği ile 
hayata geçirilmesi planlanan Diyabet Dostu Otel Projesi 
kapsamında TÜROB Başkanı Müberra Eresin ile Genel 
Sekreter İsmail Taşdemir ve Türkiye Diyabet Vakfı Yönetim 
Kurulu katılımında komisyon toplantısı düzenlenmiştir. 
Toplantıda proje süreci ve eğitim konuları 
değerlendirilmiştir. 

 
 

21 Ocak 2021 

SGK ödemeleri ve çalışma hayatı toplantısı 
gerçekleşti... 

SGK ödemeleri ve çalışma hayatı genelinde TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin, Başkan Yardımcısı Armin Zerunyan, Genel 
Sekreter İsmail Taşdemir, Hukuk Müşaviri Av. Yelda Uras ve 
konunun uzmanları katılımında online değerlendirme 
toplantısı düzenlenmiş olup hazırlanacak rapor çalışması 
ilgili Bakanlıklar ile paylaşılacaktır. 

 
 
28 Ocak 2021 

TÜROB Üyeleri için AFAD Temel Farkındalık 
Eğitimi gerçekleşti… 

TÜROB & AFAD iş birliği ile 2013 yılında başlatılan Acil 
Durum Farkındalık Eğitimleri, TÜROB Üyeleri için online ve 
ücretsiz olarak 28 Ocak 2021 tarihinde TÜROB üyelerinin 
katılımıyla yeniden gerçekleşmiştir. T.C. İstanbul Valiliği Afet 
ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) ve Birliğimiz iş 
birliği ile otellerde çalışan personele yönelik "Acil Durum 
Farkındalık Eğitimleri" 2013 yılında başlatılmış ve bugüne 
kadar 7.000 sektör çalışanı eğitim almıştır. Söz konusu 
eğitimler, TUROB üye işletmeleri personeli için, İstanbul 
Valiliği İstanbul Proje Koordinasyon Birimi ve İstanbul İl Afet 
ve Acil Durum Müdürlüğü’nce (AFAD) yetkilendirilmiş 
“Diyalog360” tarafından ücretsiz olarak verilmiştir. 

 
 
30 Ocak 2021 

Bakanlık, TÜROB ve TÜROFED heyeti bir araya 
geldi... 

Kültür ve Turizm Bakanlığınca yürütülen mevzuat 
çalışmalarının değerlendirilmesi amacıyla 30 Ocak 2021 
Cu.03.esi günü 13:15-17:00 saatleri arasında düzenlenen 
toplantıya Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir 
Alpaslan, Yatırım ve İşletmeler Genel Müdür Yardımcısı Neşe 
Çıldık, Kontrolörler Kurulu Başkan Yardımcısı Şule Aktürk 
Alkan, TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Başkan Yardımcısı 
Taner Yallagöz, Sayman Levent Erdoğan, Yönetim Kurulu 
Üyesi Temel Aygün, Genel Sekreter İsmail Taşdemir ile 
TÜROFED Başkanı Sururi Çorabatır, AKTOB Başkanı Erkan 
Yağcı, KODER Başkanı Tacettin Özden, GETOB Başkanı 
Bülent Bülbüloğlu, KAPTİD Başkanı Yakup Dinler, ETİK 
Başkanı Mehmet İşler ve Koordinatör Necip Boz katıldı. 
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ŞUBAT 2021 
01 Şubat 2021 

“İstanbul Turizm Platformu Destinasyon 
Yönetimi Komisyonu Online Toplantısı” 

“İstanbul Turizm Platformu Destinasyon Yönetimi 
Komisyonu Online Toplantısı”na TÜROB adına Genel 
Sekreter İsmail Taşdemir katılım sağlamıştır. Toplantıda 
İstanbul adına genel olarak yapılması planlanan dijital 
uygulamalar, portal çalışması ile sektöre yönelik öneriler 
değerlendirilmiştir. 

 
 
04 Şubat 2021 

TÜROB Sanal Workshop ve Fuar 
organizasyonları değerlendirme toplantısı 
gerçekleşti... 

Pandemi sürecinde değişen pazarlama trendleri 
kapsamında TÜROB tarafından planlamaya alınan Sanal 
Workshop ve Fuar organizasyonları için Başkan Müberra 
Eresin ve Fuarlar, Tanıtım ve Dijital Pazarlama Komitesi 
Başkanı Uygar Koçaş ile birlikte Teknik Komite üyelerinin 
katılımında değerlendirme toplantısı düzenlenmiştir. 
Toplantıda sistemin teknolojik altyapısı ve uygulama 
koşulları konusu görüşülmüştür. 

 
 

06 Şubat 2021 

İzmir Ticaret Odası (İZTO) ile İstişare Toplantısı 
düzenlendi… 

İzmir Ticaret Odası(İZTO) tarafından online olarak 
düzenlenen ve konaklama sektörünün mevcut sorunlarına 
ilişkin çözüm önerilerinin ve gelecek döneme ilişkin 
öngörülerin paylaşıldığı istişare toplantısına, İzmir’de 
bulunan konaklama sektörü yöneticileri ile sektör 
temsilcileri katıldı.İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi 
Oğuz Özkardeş başkanlığında gerçekleşen toplantıya, 
ÇEŞTOB Başkanı Yakup Demir, Etik ve İzmir Skal Başkan 
Yardımcısı Bülent Tercan, İzmir Skal Asbaşkanı ve Turoyd 
Ege Başkanı Güner Güney, Türkiye Turizm Yatırımcıları 
Derneği (TTYD) Yönetim Kurulu Üyesi Ferzan Çelikkanat, 
Çeşme Turistik Otelciler Birliği Onursal Başkanı Veysi Öncel, 
Alaçatı Turizm Derneği Temsilcisi Türker Acaroğlu, TÜROB 
İzmir Temsilcisi Rıza Elibol ile İZTO Meclis Katip Üyesi Ali 
Yaramışlı, Meclis Üyesi Ahmet Zeybek, 43. Konaklama Grubu 
Komite Başkanı Ahmet Kilimci ve Komite Üyesi Halil Yeni 
katıldı. 

 
 
09 Şubat 2021 

Türkiye-İran VI. Turizm İş birliği Ortak Teknik 
Komite Toplantısı gerçekleşti... 

Türkiye-İran VI. Turizm İş birliği Ortak Teknik Komite 
Toplantısı, T.C. Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir 
Alpaslan ve İran Kültür Mirası ve Turizm Bakan Yardımcısı 
Veli Teymuri başkanlığında, tarafların sektör temsilcilerinin 
katılımıyla gerçekleşmiştir. TÜROB Başkanı Müberra 
Eresin’in iştirak ettiği toplantıda iki ülke arasında turizm 
ilişkilerinin geliştirilmesi yönünde iş birliği imkanları 
değerlendirilmiştir. 
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09 Şubat 2021 

TÜROB Yönetimi, TUGEV'i ziyaret etti... 

Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, Turizm 
Geliştirme ve Eğitim Vakfı’nı (TUGEV) ziyaret ederek TÜROB 
Üyesi, İstanbul Ticaret Odası (İTO)Yönetim Kurulu Üyesi ve 
TUGEV Yönetim Kurulu Başkan Vekili Bahadır Yaşık ile 
görüştü. Sektördeki gelişmeler, İTO ve TUGEV’in çalışmaları 
ile TÜROB tarafından geliştirilen “Dijital Fuar ve Workshop” 
projesi konularında iş birliği olanaklarının değerlendirildiği 
ziyarete TÜROB Başkan Yardımcısı Taner Yallagöz ile TÜROB 
Genel Sekreteri İsmail Taşdemir katıldı. 

 
 
10 Şubat 2021 

“Dijital Dünyada Kişisel Verilerin Korunması” 
video konferans etkinliği gerçekleşti… 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Moderatörlüğünü Bilişim 
Medyası Derneği Başkanı ve gazeteci Musa Savaş’ın 
üstlendiği, “Dijital Dünyada Kişisel Verilerin Korunması” 
video konferans etkinliğine konuşmacı olarak katılım 
sağlamış ve Kişisel Verilerin Korunması konusunu otelcilik 
sektörü özelinde değerlendirmiştir. Programa Başkan Eresin 
ile birlikte, Türk Telekom Hukuk ve Regülasyon Genel Müdür 
Yardımcısı Uğur Nabi Yalçın, Türkiye Barolar Birliği Başkanı 
Prof. Dr. Metin Feyzioğlu, Türkiye Bankalar Birliği Başkan 
Vekili Ümit Leblebici ve Türkiye Noterler Birliği Başkanı 
Dursun Cin konuk olmuştur. 

 
 
10 Şubat 2021 

Türkiye-Azerbaycan 1. Turizm Komisyonu 
Toplantısı gerçekleşti... 

Türkiye-Azerbaycan 1. Turizm Komisyonu Toplantısı, T.C. 
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan ve 
Azerbaycan Devlet Turizm Ajansının İdare Birimi Başkanı 
Kenan .11.ov başkanlığında, tarafların sektör temsilcilerinin 
katılımıyla online olarak gerçekleşmiştir. TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin’in iştirak ettiği toplantıda iki ülke arasında 
turizm ilişkilerinin geliştirilmesi yönünde iş birliği imkanları 
değerlendirilmiştir. 

 
 

11 Şubat 2021 

İstanbul Valisi Sayın Ali Yerlikaya TÜROB’u 
ziyaret etti. 

İstanbul Valisi Sayın Ali Yerlikaya TÜROB’u ziyaret etti. 
Ziyarete ilişkin kısa bir değerlendirmede bulunan TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin “Sektör olarak zorlu bir süreçten 
geçtiğimiz bu dönemde Sayın Valimizin gerek Birliğimiz 
gerekse Sektörümüze yönelik her zamanki çözüm odaklı 
yaklaşımı ve ilgisi bizler için çok değerli.  Sayın Valimizin 
ziyareti esnasında Sektördeki son dönem gelişmeler ve 
beklentilerle çözüm bekleyen bazı konular, “Güvenli Turizm 
Sertifikası” denetimleri, kayıt dışı faaliyet gösteren kısa 
süreli veya günübirlik kiralık evlere yönelik uygulamalar, 
Beyoğlu Kültür Yolu projesi, sektör çalışanlarımızın 
aşılamada öncelikli guruplar arasına alınmasının önemi ve 
İstanbul’da önümüzdeki Mayıs ayında yapılması planlanan 
UEFA Şampiyonlar Ligi Final karşılaşması konularında 
görüşlerimizi paylaştık. TÜROB’un ellinci kuruluş yılını 
kutlamaya hazırlandığımız bu dönemde Sayın Valimizin 
sosyal mesafe kuralları gereği sadece İcra Kurulu 
üyelerimizin katılımında da olsa bizleri ziyaret etmesinden 
ayrıca onur duyduğumuzu ifade etmek isterim” dedi. 

 
 
12 Şubat 2021 

TUGEV Yönetim Kurulu, Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’u ziyaret etti... 

Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı (TUGEV) Yönetim Kurulu, 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’u ziyaret etti. 
Sektörel gelişmeler, TUGEV ve İstanbul Kongre ve Ziyaretçi 
Bürosu (ICVB) çalışma gündemi ile planlanan çalışmaların 
değerlendirildiği ziyarete TUGEV ve İstanbul Ticaret Odası 
Başkanı Şekib Avdagiç ile TUGEV Yönetim Kurulu Üyeleri; 
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı  Özgül Özkan Yavuz, 
İstanbul Vali Yardımcısı Özlem Bozkurt Gevrek, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Şengül 
Altan Arslan, Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra 
Eresin, İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi ve 
TUGEV Yönetim Kurulu Başkan Vekili Bahadır Yaşık, Türk 
Hava Yolları Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Olmuştur, Haliç 
Kongre Merkezi Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Enes 
Topsakal, Ömer Şahabeddin Şengüler ile ICVB Genel 
Müdürü Dr. Cemil Hakan Kılıç katıldı. 
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17 Şubat 2021 

“Covid-19 Sonrası Turist Tercihlerinde Yeni 
Eğilimler, Yeni Destinasyon Yönetimi Anlayışı ve 
İşletmelerin Yeni Döneme Uyumu Çevrimiçi 
Bilgilendirme Paneli” düzenlendi… 

TÜROB Başkan Yardımcısı Hediye Güral Gür, Güney 
Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA) organizasyonunda 
düzenlenen “Covid-19 Sonrası Turist Tercihlerinde Yeni 
Eğilimler, Yeni Destinasyon Yönetimi Anlayışı ve İşletmelerin 
Yeni Döneme Uyumu Çevrimiçi Bilgilendirme Paneli”ne 
konuşmacı olarak katılım sağlayarak “Pandemi Sonrası 
Turizm” konusunda bilgi aktarımında bulunmuş turizmin 
geleceği ve destinasyon yönetimindeki yeni anlayışı 
değerlendirmiştir. 

 
 
22 Şubat 2021 

TÜROB İcra Kurulu, T.C. Hazine ve Maliye Bakan 
Yardımcısı Dr. Nureddin Nebati ile bir araya 
geldi. 

TÜROB İcra Kurulu T.C. Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı 
Dr. Nureddin Nebati ile Hilton İstanbul Bosphorus Otel’de 
pandemi süreci ve sonrasına ilişkin turizm sektörünün yakın 
gelecekte ekonomik ve finansal destek beklentileri ile 
çözüm önerileri üzerine bir değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirmiştir. 

 
 
22 - 24 Şubat 2021 

Şehir Ödülleri Türkiye etkinliği gerçekleşti… 

Ardahan’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 100. 
Yıldönümü olan 22-24 Şubat 2021 tarihleri arasında 
düzenlenen Şehir Ödülleri Türkiye etkinliğine Birliğimiz 
adına Denetim Kurulu Üyesi Alihan Akkoç katılım 
sağlamıştır. 

 
 

24 Şubat 2021 

TÜROB İcra Kurulu Toplantısı, İcra Kurulu 
üyelerinin katılımıyla hibrit olarak 
gerçekleşmiştir. 

Toplantıda güncel ajanda ile birlikte, Bilkent Üniversitesi ve 
TÜROB iş birliği ile başvurusu planlanan Cornet-TÜBİTAK 
projesiyle hedeflenen otellerde artan enerji kullanımını ve 
kullanıma bağlı olarak artan enerji maliyetlerini düşürmeye 
yönelik teknik çözümlerin üretilmesi konusu Bilkent 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Nazende Özkaramete Coşkun'un 
katılımıyla değerlendirilmiştir. 

 
 
25 Şubat 2021 

TÜROB Tanıtım, Pazarlama, Interactive ve 
Dijital Çözümler Komitesi Toplantısı online 
olarak gerçekleşmiştir… 

TÜROB Tanıtım, Pazarlama, Interactive ve Dijital Çözümler 
Komitesi Toplantısı online olarak gerçekleşmiş olup 
toplantıda TÜROB tarafından planlanan Sanal Fuar ve 
Workshop organizasyonları, yeni nesil VR teknolojileri ve 
gelecek hafta sanal olarak gerçekleşecek ITB Berlin Fuarı 
değerlendirilmiştir. 
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MART 2021 
02 Mart 2021 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, İBB Genel 
Sekreteri Can Akın Çağlar’ı ziyaret etti... 

Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB) Başkanı Müberra Eresin, 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Can Akın 
Çağlar’ı ziyaret etti. TÜROB Başkan Yardımcısı Taner 
Yallagöz, Genel Sekreter İsmail Taşdemir ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Mustafa Topaloğlu’nun katılımında yapılan ziyarette; 
İstanbul turizmi, sektördeki gelişmeler, devam eden 
çalışmalar ve olası iş birliği konuları değerlendirilerek görüş 
alışverişinde bulunuldu. 

 
 
08 Mart 2021 

Kadınların Turizm Sektöründeki Rolü ve 
Turizmde Fırsat Eşitliği” Paneli gerçekleşti… 

08 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla düzenlediğimiz 
“Kadınların Turizm Sektöründeki Rolü ve Turizmde Fırsat 
Eşitliği” Paneli kaydına YouTube kanalımızdan 
ulaşabilirsiniz. Kadınlara sunulan fırsat eşitliği, kadınların 
sektörümüzdeki iş gücü algısı ve güçlendirilmesi gereken 
uygulamaların değerlendirildiği panel Kültür ve Turizm 
Bakan Yardımcısı Özgül Özkan Yavuz ve TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin’in açılış konuşmaları ile başlamış olup 
Panelistlerin iyi uygulamalar ve sektörel bakış açısını 
sundukları oturum ile devam etmiştir. 

 
 

10 Mart 2021 

Tüketiciler Normalleşme Sürecinde Restoran, 
Otel ve Kafelerden Ne Bekliyor Paneli 
gerçekleşti… 

Ev Dışı Tüketim Derneği’nin (ETÜDER) Dünya Gazetesi iş 
birliği ile turizm sektörünün ve Türkiye ekonomisinin 2020 
yılı performansının değerlendirilip 2021 yılı beklentilerinin 
paylaşıldığı “Tüketiciler Normalleşme Sürecinde Restoran, 
Otel ve Kafelerden Ne Bekliyor Paneli” online olarak 
gerçekleşmiştir.  Dünya Gazetesi’nden Hakan Güldağ 
moderatörlüğünde ETÜDER ve Sektör Örgütleri 
Başkanlarının katıldığı panelde TÜROB Başkanı Müberra 
Eresin, konaklama sektörüne ilişkin pandemi dönemi ve 
sonrasındaki yeni trendler ve tüketici beklentilerini 
değerlendirmiştir. 

 
 
11 Mart 2021 

Nevşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Savran, 
TÜROB Başkanı Müberra Eresin’i ziyaret etti. 

Nevşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Savran, Yardımcıları 
Nafiz Dirikoç ve Mustafa Alevli ile birlikte TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin’i ziyaret etti. Merkez Ofiste yapılan ziyarette 
Nevşehir turizminin mevcut durumu ve gelişimi, pandemi 
sonrası dönemdeki projeler değerlendirildi. 
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09 - 12 Mart 2021 

ITB Berlin NOW Virtual gerçekleşmiştir… 

Covid-19 Pandemi sebebiyle bu yıl sanal olarak gerçekleşen 
ITB Berlin Turizm Fuarı’na TÜROB, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı 
koordinasyonundaki sanal stant alanı içerisinde katılım 
sağlayarak görüşmelerini gerçekleştirmiştir. Yapılan 
görüşmelerde ve katılım sağlanan oturumlarda tüketicilerin 
yeni dönemde yakın mesafeli, güvenliği sağlanmış, temizlik 
ve hijyen kriterlerine bağlı destinasyonlara seyahat edeceği 
değerlendirilmiştir. Öne çıkan tespitler; -Almanya’da turizm 
taleplerinde %80 düşüş -Türkiye taleplerinde %77 düşüş, 
2020 yazında kısmen talepte artış olmuştu  -Almanlar yaz 
döneminde Akdeniz bölgesine sadık kalacaklar, Yunanistan 
ve Türkiye gibi  -Ortak test stratejisi çok önemli ama vakit 
alacaktır, uygulaması zor olacaktır -Karar vericiler turizmi 
yavaşta olsa geri döndürmek üzere stratejilere odaklanmalı 
-Uluslararası hareketi kazanmak çok önemli  -Karantina 
stratejisi aynı derecede önemli -Genel olarak yakın civar 
küçük adalar revaçta olacak Almanya için  -Overseas 
seyahat zaman alacaktır  -Yeni rekabet unsuru; güvenli 
seyahat/güvenlik ve dijital gelişim/altyapı üzerine olacaktır.  
-Aynı zamanda sürdürülebilir değerler de rekabet unsuru 
olacaktır.  -Misafir güvenlik ve hijyen arıyor; Güvenliği 
sağlamak 1 numaralı kriter -Tam bir rezervasyon esnekliği 
ayrıca temel kriterlerden biri (iptal esnekliği/değişikliği vb.) 

 
 
12 Mart 2021 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile 
İstanbul’da bir araya gelmiştir… 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Başkan Yardımcısı Taner 
Yallagöz ve Genel Sekreter İsmail Taşdemir ile birlikte Kültür 
ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile İstanbul’da bir 
araya gelmiştir. Normalleşme sürecindeki yeni tedbirler ile 
birlikte başta KÇÖ ve diğer destekler olmak üzere sektörün 
mevcut talepleri değerlendirilmiştir. 

 
 

12 Mart 2021 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nu ziyaret etti... 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Başkan Yardımcısı Taner 
Yallagöz ve Genel Sekreter İsmail Taşdemir ile birlikte 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu 
ziyaret etti. Ziyaret esnasında; İstanbul turizminde 
gelişmeler, beklentiler ve normalleşme sürecine ilişkin 
çalışmalar değerlendirildi. Ziyaretin ardından TÜROB, 
TÜRSAB, TURYİD, TTYD, İRO, İstanbul Otelciler Odası ile 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Turizm Platformu yönetici ve 
temsilcilerinin katılımında sektörün geleceğine yönelik 
değerlendirmeler yapıldı. 

 
 
13 Mart 2021 

Bakan Ersoy başkanlığında yaklaşan yaz 
turizmi hazırlıkları ve alınan önlemler 
değerlendirildi... 

Yaklaşan yaz turizm mevsimi hazırlıkları ve alınan önlemler 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy Başkanlığında 
düzenlenen toplantıda değerlendirildi. Toplantıya İstanbul 
Valisi Ali Yerlikaya, Antalya Valisi Ersin Yazıcı, İzmir Valisi 
Yavuz Selim Köşger, Muğla Valisi Orhan Tavlı, Aydın Valisi 
Hüseyin Aksoy, TÜROB Başkanı Müberra Eresin, TÜROFED 
Başkanı Sururi Çorabatır ile TGA Sözcüsü ve AKTOB Başkanı 
Erkan Yağcı katıldı. 

 
 
15 Mart 2021 

TÜROB “Lejyoner Hastalığı Bilgilendirme 
Semineri” gerçekleşmiştir… 

Bilindiği üzere Lejyoner Hastalığı, ülkemizde bildirimi 
zorunlu bir bulaşıcı hastalık olup, hastalığın kontrolü amacı 
ile 13 Mayıs 2015 tarihli Resmî Gazete’de "Lejyoner Hastalığı 
Kontrol Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik" yayınlanarak 
aynı tarihte yürürlüğe girmiştir. Hijyen güvenliğinin daha da 
önemli bir hale geldiği günümüz şartlarında Legionella 
(Lejyoner) hastalığı ile ilgili olarak ayrıntılı bilgilerin ve 
hastalığın önlenmesi için alınması gereken tedbirlerin 
anlatıldığı “Lejyoner Hastalığı Bilgilendirme Semineri” 
Birliğimiz ve İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğinde 
çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 
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17 Mart 2021 

İyi Parti İl Başkanlığı’ndan TÜROB’a ziyaret… 

İyi Parti İl Başkanlığı tarafından TÜROB Başkanı Müberra 
Eresin ve Yönetim Kurulu’na yapılan ziyarette pandemi 
sürecinde turizm sektörünün öncelikli beklentileri ve 
mevcut gündem değerlendirilmiştir. 

 
 
17 Mart 2021 

İspark Genel Müdürü, TÜROB Başkanı Müberra 
Eresin’i ziyaret etti… 

İspark A.Ş. Genel Müdürü Murat Çakır, TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin’i Merkez Ofiste ziyaret etmiştir. Ziyaret 
kapsamında İspark çalışmaları hakkında bilgi aktarılırken 
konaklama işletmeleri ve İspark ilişkileri değerlendirilmiştir. 

 
 
19 Mart 2021 

"Değer Zirvesi ve Türkiye'ye Değer Katan 
Markalar Ödül Töreni" gerçekleşti… 

Globalleşme yolunda üreten, ülke ekonomisine katma 
değer sağlayan Türkiye'nin markaları, "Değer Zirvesi ve 
Türkiye'ye Değer Katan Markalar Ödül Töreni"nde bir araya 
geldi. Four Seaons Hotel’de düzenlenen ödül törenine; 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Ticaret 
Bakan Yardımcısı Rıza Tuna Turagay ile Hazine ve Maliye 
Bakan Yardımcısı Nureddin Nebati katıldı. TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin’in de katılım sağladığı bu yıl üçüncü kez 
gerçekleştirilen "Değer Zirvesi ve Türkiye'ye Değer Katan 
Markalar Ödül Töreni", tekstilden yapı sektörüne, bilimden 
sanata, spordan gastronomiye kadar birçok markayı 
buluşturdu. Dünyaya yön veren trendlerle Türkiye'nin 
değerlerini oluşturan sektörlerin buluştuğu etkinlikte, 
liderlerin gelecek öngörüleri, hedefleri, salgın döneminde 
yaşananlar ve sürdürülebilirlik konuları ele alındı. 

 
 

23 Mart 2021 

Konaklama Sektörü olarak Kültür ve Turizm 
Bakanımızı ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanımızı ziyaret ettik... 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, TÜROFED Başkanı Sururi 
Çorabatır, TÜROB Genel Sekreteri İsmail Taşdemir, TÜROB 
Yönetim Kurulu Üyesi Uygar Koçaş ile İş Hukuku uzmanı Av. 
Hüseyin Kabataş'ın katılımına oluşturulan Konaklama 
Sektörü heyeti olarak Kültür ve Turizm Bakanımız Sayın 
Mehmet Ersoy başkanlığında Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanımız Sayın Zehra Zümrüt Selçuk ve 
Bakanlık üst düzey bürokratlarını ziyaret ettik. Ziyaretimiz 
esnasında, başta Kısa Çalışma Ödeneği olmak üzere 
önümüzdeki süreçte, Sektörümüzdeki çalışma hayatına 
yönelik atılacak adımlara ilişkin değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirdik. 

 
 
31 Mart 2021 

Sosyal Güvenlik Uzmanı Doç. Dr. Resul Kurt, 
TÜROB Başkanı Müberra Eresin’i Merkez Ofiste 
ziyaret etti. 

Sosyal Güvenlik Uzmanı Doç. Dr. Resul Kurt, TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin’i Merkez Ofiste ziyaret etti. Çalışma hayatı 
konusunda uzun yıllardır TÜROB'a yakın destek veren Sayın 
Kurt'un ziyareti kapsamında iş mevzuatındaki güncel 
gelişmeler ve çalışma hayatı pandemi dönemi 
düzenlemeleri değerlendirilmiştir. 

 
 
31 Mart 2021 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, BloombergHT 
Piyasa Hattı haber programına canlı yayın 
konuğu olarak katılım sağlamıştır... 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, BloombergHT Piyasa Hattı 
haber programına canlı yayın konuğu olarak katılım 
sağlamış ve sektörün özellikle Kısa Çalışma Ödeneği’nin 
devamı beklentisini, yeni tedbirleri, turizm çalışanlarının 
aşılama takvimine alınmasını, sektörün likidite sıkıntısını ve 
güncel turizm rakamlarını değerlendirmiştir. 
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NİSAN 2021 
06 Nisan 2021 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
tarafından oluşturulan heyet, Ak Parti Grup 
Başkanvekili Sayın Mustafa Elitaş’ı makamında 
ziyaret etti. 

Mecliste görüşmeleri devam eden "Turizm Teşvik 
Kanun"unda yapılan düzenlemeler ve Sektör için kritik 
öneme sahip "Kısa Çalışma Ödeneği"nin uzatılması 
taleplerimizin değerlendirildiği ziyarete TÜROB Genel 
Sekreteri İsmail Taşdemir, İstanbul Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Bahadır Yaşık ile Türkiye Turizm Yatırımcıları 
Derneği, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği, Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası ile 
Bodrum Ticaret Odası temsilcileri katıldı. 

 
 
09 Nisan 2021 

"Mimarların Pîrî Sinan” belgeseli, Atlas 
Sineması'nın ev sahipliği yaptığı ilk gala oldu... 

Mimar Sinan'ı Anma ve Mimarlar Günü kapsamında, 
"Mimarların Pîrî Sinan” belgeseli, Atlas Sineması'nın ev 
sahipliği yaptığı ilk gala oldu. Pandemi kurallarına uygun 
olarak gerçekleştirilen galaya; TBMM Başkanı Prof. Dr. 
Mustafa Şentop, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya'nın yanısıra siyaset, sanat, 
mimarlık ve medya camiasından davetliler ile TÜROB Genel 
Sekreteri İsmail Taşdemir katıldı. 

 
 
20 Nisan 2021 

TÜROB & TOÇEV toplantısı gerçekleşti… 

TOÇEV Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Uygun ve ekibi, TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin ve TÜROB ekibi ile online olarak bir 
araya geldi. Yapılan görüşmede TOÇEV’in sosyal sorumluluk 
projeleri kapsamında geliştirilebilecek ortak projeler 
değerlendirilmiştir. 

 
 

20 Nisan 2021 

TÜRSAB “Pandemiyle Değişen Konaklama 
Sektörü” forumu gerçekleşti… 

TÜROB Başkan Müberra Eresin TÜRSAB tarafından 
gerçekleştirilen “1. Uluslararası Turizm Forumu” 
kapsamında “Pandemiyle Değişen Konaklama Sektörü” 
forumuna konuşmacı olarak katılım sağlamış, yeni süreçte 
tüketicinin beklentilerini, konaklama sektörünün 
adaptasyonunu ve uluslararası eğilimi değerlendirmiştir. 
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21 Nisan 2021 

Cumhurbaşkanımız KÇÖ ile Turizm Sektörüne 
yönelik uygulanan KDV indiriminin .06. 2021 
sonuna kadar uzatıldığı açıkladı... 

Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan, Turizm 
Haftası dolayısıyla, Turizm Sektörü temsilcilerini 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde kabul etti. Sektörün sorun, 
talep ve önerilerinin değerlendirildiği kabulde, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi 
Elvan, TÜROB Başkanı Müberra Eresin, TÜROB Başkanı 
Yardımcısı Armin Zerunyan, THY Yönetim Kurulu Başkanı 
İlker Aycı, TÜROFED Başkanı Sururi Çorabatır, TÜRSAB 
Başkanı Firuz Bağlıkaya ile TGA Yönetim Kurulu Üyeleri de 
hazır bulundu. Kabulün ardından Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan tarafından düzenlenen basın 
toplantısında, Kısa Çalışma Ödeneği ile Turizm Sektörüne 
yönelik uygulanan KDV indiriminin Haziran 2021 sonuna 
kadar uzatıldığı açıklandı. Kabule katılan TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin yaptığı değerlendirmede "Görüşmemiz 
esnasında Sayın Cumhurbaşkanımızın sektörümüzdeki 
gelişmelere son derece hakim olduğunu müşahade etme 
fırsatı bulduk, bu durumdan büyük memnuniyet 
duydugumu özellikle belirtmek isterim. Sayın Kültür ve 
Turizm Bakanımızın da sektörümüzün güncel durumuna 
ilişkin hükumet nezdinde etkin girişimleri bugünkü olumlu 
sonuçlara vesile oldu. Başta KÇÖ olmak üzere uzatılan 
destekler turizm sektörü için hayati önem taşıyor. Bir 
sonraki adımımız ise işletmelerin finansal ihtiyaçlarının 
çözüme kavuşturulması olacak. Bu vesileyle sektörümüzden 
ilgi ve desteklerini esirgemeyen, her zaman sektöre 
duyduğu inanç ve güven için Sayın Cumhurbaşkanımıza, 
Sayın Kültür ve Turizm Bakanımıza ve Sayın Hazine ve 
Maliye Bakanımıza şükranlarımızı sunar, turizm sektörü 
olarak, verilen desteklerin çok daha üzerinde katma değeri 
eskiden olduğu üzere, en kısa süre içerisinde Türkiye 
ekonomisine sağlayacağımızı belirtmek isterim" dedi. 

 
 

27 Nisan 2021 

"Ukrayna Turist Hakları ve Turizm Güvenliği Alt 
Çalışma Grubu Toplantısı" gerçekleşti... 

"Ukrayna Turist Hakları ve Turizm Güvenliği Alt Çalışma 
Grubu Toplantısı", Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet 
Nuri Ersoy başkanlığında, Ukrayna Kültür ve Enformasyon 
Politikası Bakanı Sayın Oleksandr Tkachenko ile iki ülkenin 
Bakanlık ve Sektör Temsilcilerinin katılımında 
gerçekleştirildi. TÜROB'u temsilen Sayın Murat Şahin'in 
katıldığı toplantıda iki ülke arasında turizmin geliştirilmesi 
ve turist sayısında artış kaydedilmesi yönünde atılacak 
adımlar değerlendirildi. 

 
 
29 Nisan 2021 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin 7. Seyahat 
Teknolojisi Zirvesi’ne konuşmacı olarak 
katıldı… 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Hotel Linkage tarafından 
düzenlenen 7. Seyahat Teknolojisi Zirvesi’ne konuşmacı 
olarak katılmış, pandemi öncesi ve sonrası hakkındaki 
süreci ağırlama endüstrisine yönelik değerlendirmek üzere 
İstanbul'daki oteller salgın dönemini nasıl geçirdi ve Haziran 
ayından sonra İstanbul turizmi için beklentiler nelerdir 
konuları kapsamında bilgi aktarmıştır. 
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MAYIS 2021 
05 Mayıs 2021 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, İstanbul Valisi 
başkanlığında düzenlenen İstanbul turizmi 
değerlendirme toplantısına katıldı. 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, İstanbul Valisi Sayın Ali 
Yerlikaya başkanlığında düzenlenen İstanbul turizmi 
değerlendirme toplantısına katıldı. Toplantıda, İstanbul 
turizmindeki gelişmeler, tam kapanma sürecinde Sektörün 
çözüm bekleyen sorunları ile çözüm önerileri ve ileri 
dönemde şehrin turizm potansiyeline yönelik organizasyon 
ve planlamalar değerlendirildi. İstanbul Valiliği’nde 
düzenlenen toplantıya; İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, Vali 
Yardımcısı Özlem Bozkurt Gevrek, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Tanıtma Genel Müdürü Timuçin Güler, İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Dr. Coşkun Yılmaz, TÜROB Başkanı Müberra 
Eresin, TUGEV Yönetim Kurulu Başkan Vekili Bahadır Yaşık 
ile İGA CEO’su Kadri Samsunlu katıldı. 

 
 
06 Mayıs 2021 

YAPDER Turizm Araştırma ve Geliştirme 
Platformu, Sürdürülebilir Turizm Zirvesi 
Danışma Kurulu toplantısı gerçekleşti... 

YAPDER bünyesinde bulunan Turizm Araştırma ve 
Geliştirme Platformu tarafından planlanan Sürdürülebilir 
Turizm Zirvesi kapsamında oluşturulan Danışma Kurulu, 
hazırlık toplantısı online olarak gerçekleşmiş olup 
toplantıya Birliğimiz adına Yönetim Kurulu Üyesi Levent 
Erdoğan katılım sağlamıştır. 

 
 

16 - 19 Mayıs 2021 

TÜROB, ATM Dubai Fuarı'na katıldı… 

Ortadoğu ve Körfez Bölgesi’nin en önemli turizm 
organizasyonu olarak kabul edilen ATM Turizm Fuarı, 16-19 
Mayıs tarihlerinde fiziki olarak gerçekleşti. Fuara katılan 
TÜROB Yönetim Kurulu Üyesi ve TÜROB Fuarlar, Tanıtım, 
Pazarlama, Interactive ve Dijital Çözümler Komitesi Başkanı 
Uygar Koçaş yaptığı kısa değerlendirmede “Kültür ve Turizm 
Bakanlığının Türkiye adına aldığı alanda, sektördeki 
profesyonellerle yapacağımız görüşmeler ve 
gözlemlerimizle yakın geleceğimize yönelik gelişme ve 
beklentileri birebir yerinde tespit etmek aynı zamanda 
ülkemizde ve otellerimizde aldığımız önlemleri işin 
muhatabı meslektaşlarımızla paylaşmak üzere fuara 
katıldık. Fuara yönelik tespit, gözlem ve önerilerimizi 
dönüşte üyelerimizle paylaşacağız” dedi. 
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HAZİRAN 2021 
01 Haziran 2021 

HOTREC 82. Genel Kurulu Toplantısı online 
olarak gerçekleşti... 

HOTREC (Avrupa Otelciler, Restoranlar, Kafeler Birliği) 82. 
Genel Kurul Toplantısı zoom platformu üzerinden online 
olarak gerçekleşti. Toplantı açılışında AB Komisyonu 
Direktörü Ms. Valentina Superti, AB’nin ağırlama sektörü 
destekleri, 'AB Djital Covid Sertifikası' konularından 
açıklamalarda bulunmuştur. Genel gündemde ülkeler arası 
bilgi paylaşımı ve sektörel gelişmeler ile beklentilerin 
değerlendirildiği Genel Kurul Toplantısına Başkan Müberra 
Eresin ile Başkan Yardımcısı Armin Zerunyan katılım 
sağlamıştır. 

 
 
02 Haziran 2021 

TUGEV ve ICVB Yönetim Kurulu Toplantısı 
gerçekleşti… 

TUGEV (Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı) ve ICVB (İstanbul 
Kongre ve Ziyaretçi Büosu) Yönetim Kurulu Toplantısı, 
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Özgül Özkan Yavuz 
katılımında, İstanbul Ticaret Odası Başkanı Şekib Avdagiç 
başkanlığında düzenlenmiştir. TÜROB Başkanı Müberra 
Eresin’in iştirak ettiği toplantıda TUGEV ve ICVB çalışma 
gündemi değerlendirilmiştir. 

 
 
02 Haziran 2021 

TÜROB Tanıtım, Pazarlama, Interactive ve 
Dijital Çözümler Komitesi Toplantısı 
gerçekleşti… 

TÜROB Tanıtım, Pazarlama, Interactive ve Dijital Çözümler 
Komitesi Toplantısı, Komite Başkanı Uygar Koçaş 
koordinasyonunda, Everest Tour sahibi İmran Bagiyev ve 
komite üyeleri katılımıyla düzenlenmiş olup toplantıda 
yakın gelecekte TÜROB tarafından düzenlenecek online 
workshop programı değerlendirilmiştir. 

 
 

03 Haziran 2021 

TÜROB Yönetimi, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Sayın Adil Karaismailoğlu’nu makamında 
ziyaret etti… 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Başkan Yardımcısı Taner 
Yallagöz ve Genel Sekreter İsmail Taşdemir ile birlikte 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Adil Karaismailoğlu’nu 
makamında ziyaret etti. Ziyaret kapsamında TÜROB 
tarafından öneri getirilen turizm noktaları arası yüksek hızlı 
tren seferleri planlaması hakkında değerlendirmede 
bulunuldu. 

 
 
04 Haziran 2021 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Nevşehir’de 
temaslarda bulundu… 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Başkan Yardımcısı Taner 
Yallagöz ve Genel Sekreter İsmail Taşdemir ile birlikte 
Nevşehir’de çeşitli temaslarda bulundu. Bölge turizminin 
gelişimi, pazar ve ürün çeşitliliğinin sağlanması, kültür ve 
tarihi değerlerin sürdürülebilirliği temel konuları üzerine 
kurulan temaslar kapsamında; TÜROB heyeti, Nevşehir 
Valisi İnci Sezer Becel, Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, Nevşehir İl Emniyet Müdürü Mehmet Artunay, 
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Arif Parmaksız’a 
ziyarette bulundu. 
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04 Haziran 2021 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin “Nevşehir 
Kapadokya Tanıtım Stratejisi Çalıştayı”na 
katıldı... 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Nevşehir Valiliği ve Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) iş birliğinde düzenlenen “Nevşehir Kapadokya 
Tanıtım Stratejisi Çalıştayı”na katıldı. Çalıştay, yapılan açılış 
konuşmalarının ardından moderatörlüğünü Ciner Medya 
Grubu Ankara Temsilcisi, Habertürk Yazarı ve Gazeteci/Yazar 
Muharrem Sarıkaya’nın yaptığı "Destinasyon Tanıtım 
Stratejilerinde Yeni Eğilimler" konulu "Kapadokya’nın 
Tanıtım Stratejisi Paneli"ne Kayseri Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Türkiye Seyahat Acentaları 
Birliği (TÜRSAB) Başkanı Firuz Bağlıkaya ve Türkiye Otelciler 
Federasyonu (TÜROFED) Başkanı Sururi Çorabatır ile birlikte 
panelist olarak katılan Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB) 
Başkanı Müberra Eresin, bölgeye ilişkin yürüttükleri 
çalışmalar konusunda değerlendirmelerde bulundu. 
Kapadokya Bölgesinin eşsiz tarihi, doğal ve kültürel 
zenginliğinin yanında sahip olduğu turizm çeşitliliğiyle 
ülkemizin en önemli turizm destinasyonlarından biri 
olduğunu söyleyen Başkan Eresin, "Bir Nevşehirli olmamın 
yanında bölgenin turizm potansiyelinin gelistirilmesine 
yönelik tanıtım, pazarlama, ürün çeşitliliğinin artırılması ve 
yatırımların planlanması başta olmak üzere uzun yıllardır 
bölgeye yönelik çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ülkemizin ve 
Kapadokya bölgemizin turizminin gelişimine önemli katkılar 
sağlamasını beklediğimiz bu organizasyonun 
düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür eder Çalıştay 
sonuçlarını yakindan takip edeceğimizi belirtirim" dedi. 

 
 

05 Haziran 2021 

TÜROB Heyeti Kayseri'de turizm paydaşları ile 
bir araya geldi... 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin'in Kayseri'de temasları 
kapsamında, şehirde faaliyet gösteren otel yöneticileri ve 
yerel yönetim temsilcilerinin katıldığı toplantı Radisson Blu 
Hotel Kayseri ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Kayseri Valisi 
Şehmus Günaydın, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr.Memduh Büyükkılıç, Kayseri İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Dr.Şükrü Dursun, Erciyes A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr.Murat Cahid Cıngı, TÜROB Başkan Yardımcısı Taner 
Yallagöz, TÜROB Genel Sekreteri İsmail Taşdemir ile şehirde 
faaliyet gösteren otel yöneticilerinin katıldığı toplantıda; 
Kayseri turizmine yönelik genel değerlendirmeler, 
beklentiler, çözüm bekleyen konular, 26 .06.'da 
gerçekleştirilecek sıcak hava balon festivali, turizm yatırımı 
olanakları, kış turizmi ile pazar ve ürün çeşitliliği çalışmaları 
görüşüldü. Başkan Eresin, Kayseri turizmi ve ilde faaliyet 
gösteren turizm işletmelerine katkı ve desteklerinden dolayı 
Vali Şehmus Günaydın ile Büyükşehir Belediye Başkanı Dr 

 
 
10 Haziran 2021 

"Tarihi Yarımada Yayalaştırma Projesi" 
toplantısı gerçekleşti... 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Fatih Belediyesi iş 
birliğinde hayata geçirilecek "Tarihi Yarımada Yayalaştırma 
Projesi" toplantısı Fatih Belediyesi Çatladıkapı Sosyal 
Tesislerinde gerçekleştirildi. Proje kapsamında bölgede 
hayata geçirilecek uygulamalar, taşıt trafiğine yönelik 
düzenlemeler, olası sorunlar ve çözüm önerilerinin 
değerlendirildiği toplantıya İBB Ulaşım Daire Başkanı Utku 
Cihan, İBB Bimtaş Genel Müdürü ve Turizm Platformu 
Direktörü Özcan Biçer, Fatih Belediye Başkan Yardımcıları 
Mehmet Özçelik ve İzzettin Öztosun, TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin, TÜROB Yönetim Kurulu Üyesi Ayhan 
Hacıbektaşoğlu, Tarihi Yarımada Otelciler Platformu 
Başkanı Tarkan Akyüz ve LASİAD Başkanı Gıyasettin 
Eyyüpkoca ile bölgede faaliyet gösteren otel ve otopark 
yöneticileri katıldı. 
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11 Haziran 2021 

Kiev Belediyesi turizm yetkilileri ve Turizm 
Birliklerinden oluşan heyet ile toplantı yapıldı... 

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere İstanbul'a gelen Kiev 
Belediyesi turizm yetkilileri ve Turizm Birliklerinden oluşan 
heyet İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Can 
Akın Çağlar'ı ziyaret etti. İki ülke arasında turizm 
potansiyelinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar ile olası 
işbirliği konularının değerlendirildi ziyarete Ukrayna 
İstanbul Başkonsolosu Oleksandr Gaman, İstanbul 
Konsolosu Kateryna Pasynchuk, Kiev Belediyesi Turizm ve 
Tanıtım Departmanı Başkanı Maryna Radova, Ukrayna 
Otelciler Birliği Başkanı Yurii Opanashchuk, İş Seyahatleri 
Birliği Başkanı Vadym Grabarchuk, Medikal Turizm Birliği ve 
Küresel Sağlık Seyahati Konseyi Başkanı Violetta 
Ianyshevska, Rehberler Birliği Başkanı Yanina Gavrylova, 
Inbound Tur Operatörleri Birliği Başkanı Mariia Yukhnovets, 
Gastronomi Turizmi Birliği Başkanı Olexii Volkov ile İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Bimtaş Genel Müdürü ve Turizm 
Platformu Direktörü Özcan Biçer, İBB Turizm Müdürü Gül 
Ayşe Eken, TÜROB Yönetim Kurulu Üyesi Ayhan 
Hacıbektaşoğlu ile TÜRSAB Başkan Yardımcısı Ali Bilir 
katıldı. 

 
 

15 Haziran 2021 

Ukrayna'nın Ternopil şehrinin Valisi Volodymyr 
Trush ve beraberindeki heyet Çanakkale iş 
insanlarıyla bir araya geldi... 

Ukrayna'nın batısında yer alan Ternopil şehrinin Valisi 
Volodymyr Trush, Ukrayna İstanbul Başkonsolosu 
Oleksandr Gaman, Ukrayna Konsolosu Katerina Pasynchuk 
ve beraberindeki heyet Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 
(ÇTSO) tarafından düzenlenen toplantıda Çanakkale iş 
insanlarıyla bir araya geldi. Toplantıda iki şehir arasında 
turizm, yatırım ve ticaret alanında yapılabilecek olası iş 
birlikleri hakkında sunumlar yapılarak görüş alışverişinde 
bulunuldu. Toplantıya ÇTSO Başkanı Selçuk 
Semizoğlu,Ukrayna Çanakkale Fahri Konsolosu Mehmet 
Işık, Çanakkale Ticaret Borsası Meclis Başkanı Abdullah 
Deniz, ÇASİAD Başkanı Semih Başaran, Çanakkale TÜROB 
Temsilcisi Mehmet Hilmi Satar, ÇATOD Başkanı Armağan 
Aydeğer, TÜRSAB Çanakkale Körfez BTK Başkanı Ahmet 
Çelik, ÇARO Başkanı Cihan Müşterioğlu, Çanakkale Genç 
Girişimciler Kurulu Başkanı Orçun Oktay, sektör temsilcileri 
ve basın mensuplarının yanı sıra video konferans 
yöntemiyle Ukrayna Ternopil bölgesi sektör temsilcileri de 
katıldı. 

 
 
16 Haziran 2021 

“TÜROB Üyeleri Değerlendirme Toplantısı” 
webinar olarak gerçekleşmiştir… 

Pandemi sürecindeki güncel düzenlemeler ve TÜROB olarak 
sürdürülen çalışmaların TÜROB Başkanı Müberra Eresin 
tarafından aktarıldığı “TÜROB Üyeleri Değerlendirme 
Toplantısı” webinar olarak düzenlenmiştir. 
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23 - 24 Haziran 2021 

1. Uluslararası Turizm Gastronomisi ve 
Ağırlama Zirvesi FSUMMIT gerçekleşti... 

Türkiye'nin doğal güzelliklerini, bölgesel ve yerel 
Gastronomik değerlerini tanıtmak ve ülkemizi gastronomi 
turizminin ilgi odağı haline getirmek amacıyla düzenlenen 
FSUMMIT, Sözen Organizasyon ev sahipliğinde otel ve 
restoran profesyonelleri, yatırımcılar, yöneticiler, 
gastronomi ve turizm profesyonelleri ile yerel ve 
uluslararası şefleri Antalya’da bir araya getirdi. 23-24 
Haziran tarihlerinde gerçekleşen FSummit'in ilk gününde 
Vedat Başaran moderatörlüğünde STK Başkanlarının 
katılımında ile STK'ların Tanıtım Üzerinde Yaptıkları 
Çalışmalar konuşuldu. TÜROB Yönetim Kurulu Başkanı 
Müberra Eresin, 'STK'ların Tanıtım Üzerinde Yaptıkları 
Çalışmalar, Turizm ve Gastronomi Politikalarının 
Oluşturulmasındaki Rolleri' başlıklı panelde gerçekleştirdiği 
konuşmasında pandemi dönemiyle beraber ağırlama 
sektöründe dijitalleşmenin kazandığı öneme değinerek 
rezervasyonlarda son ana kadar iptal edilme olanaklarının 
yaratıldığını belirtti. Ayrıca Çin, Ukrayna, Rusya gibi Türkiye 
turizmi açısından önemli ülkelerle turizm iş birlikleri için 
çalışmalar gerçekleştirildiğini ifade etti. Organizasyonun 
“Dijitalleşen Dünyada Otellerin İletişim Stratejileri” paneline 
ise TÜROB Başkan Yardımcısı Hediye Güral Gür konuşmacı 
olarak katılım sağlamıştır. 

 
 
23 Haziran 2021 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Antalya'da 
temaslarda bulundu... 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin “1. Uluslararası Turizm 
Gastronomisi ve Ağırlama Zirvesi FSUMMIT” 
organizasyonuna katılmak üzere bulunduğu Antalya’da, 
TÜROB Başkan Yardımcısı ve NG Phaselis Bay Hotel Yönetim 
Kurulu Başkanı Hediye Güral Gür, Queen's Park Resort 
Tekirova Yönetim Kurulu Başkanı Murat Şahin ve Akay 
Turizm Yönetim Kurulu Başkanı Ethem Okudur’u ziyaret etti. 
TÜROB Başkan Yardımcısı Taner Yallagöz ile TÜROB Genel 
Sekreteri İsmail Taşdemir’in de eşlik ettiği ziyaretlerde 
sektöre yönelik beklentiler ile bölge turizmindeki gelişmeler 
değerlendirildi. 

 
 

24 Haziran 2021 

5.Heritage İstanbul Fuarı galasına YK Üyemiz 
Mustafa Topaloğlu katıldı... 

Restorasyon, arkeoloji ve müzecilik fuarları arasında 
Avrupa'nın en büyüklerinden biri olan 5.Heritage İstanbul 
Fuarı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Vakıflar Genel Müdürlüğü 
ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin desteği TG Expo’nun 
organizasyonunda İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi 
Sarayı'nda başladı. Pandemi nedeniyle 4 kez ertelenen fuar 
25 Haziran 2021 Cuma günü sona erecek. Bu yılki ana 
konunun "Geçmişe Gelecek Sağlamak" olarak belirlendiği 
fuarda, 26 oturum, miras bölümünde 21 sohbet ve 8 atölye 
çalışması da gerçekleştiriliyor. Fuar kapsamında Tophane-i 
Amire Kültür Merkezi’nde düzenlenen galaya TÜROB adına 
Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Topaloğlu katıldı. 

 
 
28 Haziran 2021 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, ACE of M.I.C.E. 
Exhibition by Turkish Airlines açılış törenine 
katıldı 

Turizm Medya Grubu organizasyonuyla, 2014 yılından 
itibaren Türkiye’nin ilk ve tek kongre, toplantı ve etkinlik 
fuarı olarak gerçekleştirilen ACE of M.I.C.E. Exhibition by 
Turkish Airlines, İstanbul Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
açılış töreniyle başladı.  Açılış töreninde İstanbul Valisi Ali 
Yerlikaya, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Özgül Özkan 
Yavuz, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı Fatma Şahin, 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, İstanbul 
Ticaret Odası Başkanı Şekib Avgadic, Türk Hava Yolları Yurt 
İçi Satış Başkanı Emre Menevşe, TÜROB Başkanı Müberra 
Eresin, ECTAA Başkanı Pawel Niewiamdomski, GBTA 
Başkanı Grant Caplan ve Turizm Medya Grubu başkanı 
Volkan Ataman birer konuşma yaptılar. 
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29 Haziran 2021 

TÜROB “7326 sayılı Kanun- Borç 
Yapılandırması” Bilgilendirme Toplantısı 
gerçekleşti... 

Kamuoyunda “Borç Yapılandırması” olarak adlandırılan, 
“Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun” 
kapsamında önemli noktaları aktarmak üzere Birliğimiz 
tarafından düzenlenen toplantı TÜROB Başkanı Müberra 
Eresin’in açılış konuşması ile başlamış, TÜROB Hukuk 
Müşaviri Av. Yelda Uras moderatörlüğünde TÜROB Mali 
Müşaviri Dr. Nedim Türkmen ve İş Hukuku ve Sosyal 
Güvenlik Uzmanı Doç. Dr. Resul Kurt’un bilgi aktarımıyla 
devam etmiştir. 

 
 
30 Haziran 2021 

TURÇEV Yönetim Kurulu Toplantısı 
gerçekleşti… 

Türkiye Çevre ve Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu toplantısına 
Birliğimizi temsilen Dr. Faik Öztunç katılım sağlamıştır. 

 
 

30 Haziran 2021 

TÜROB Yönetim Kurulu Toplantısı, Demokrasi 
ve Özgürlükler Adasında gerçekleştirildi... 

Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB) Yönetim Kurulu Toplantısı, 
27 Mayıs darbesinin 60’ıncı yıldönümünde düzenlenerek 27 
Mayıs 2020 tarihinde yeniden ziyarete açılan Demokrasi ve 
Özgürlükler Adasında gerçekleştirildi. Sektördeki son 
gelişmeler ve TÜROB Gündeminin değerlendirildiği 
toplantıya katılan Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Sayın Arif Parmaksız Nevşehir turizmi ve yatırım imkanları 
konusunda bilgi verdi. “Demokrasi ve Özgürlükler Adası” 
projesinin çalışmalarına 2015 yılında başlanmıştı. Yassıada 
ve Sivriada’da bulunan tarihi ve kültürel değerlere sahip 
yapıların korunarak yenilenmesi ve bu adaların halkın 
hizmetine sunulması amacıyla Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
TOBB, Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş (GTİ) iş birliğiyle 
yap-işlet-devret modeliyle gerçekleştirilen proje yaklaşık 5 
yılda tamamlandı. Adada 125 odalı Katre Island Hotel, 30 
bungalov, 600 kişilik Adnan Menderes Kongre Merkezi, cami 
ve kütüphane yer alıyor. Projede, karanlıktan aydınlığa 
geçişi simgeleyen ve Türk demokrasisinin geleceğine ışık 
tutan “Demokrasi Feneri”, “Sonsuzluk İskelesi”, “Özgürlük 
Platformu”, “Demokrasi Şehitleri Anıtı”, 27 Mayıs 
canlandırma alanı ve sergi salonları da bulunuyor. Darbe 
yargılamalarının yapıldığı kapalı spor salonu da müzeye 
dönüştürüldü. 

 
 
30 Haziran 2021 

“Gıdanı Koru -Sofrana Sahip Çık kampanyası 1. 
Yıl Etkinliği” 

“Gıdanı Koru -Sofrana Sahip Çık kampanyası 1. Yıl Etkinliği” 
Sn Emine Erdoğan’ın teşrifleriyle, Tarım ve Orman Bakanı 
Dr. Bekir Pakdemirli, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım 
Örgütü (FAO) Viorel Gutu ve kampanya paydaşları ile kamu 
ve özel sektörden çok sayıda temsilci katılımı ile 
gerçekleşmiştir. Etkinliğe Birliğimiz adına Ankara Ofis 
Sorumlusu Özlem Dağ katılım sağlamıştır. 

 



 
 

TÜ
RO

B 
FA

AL
İY

ET
 R

AP
O

RU
 

84 

TEMMUZ 2021 
06 Temmuz 2021 

Formula 1 Türkiye Grand Prix değerlendirme 
toplantısı gerçekleşti… 

Intercity İstanbul Park’ta 1-3 Ekim 2021 tarihlerinde 
düzenlenecek olan Formula 1 Türkiye Grand Prix yarışının 
ağırlama hizmetlerinin değerlendirilmesi amacıyla Intercity 
İstanbul Park’ın Genel Müdürü Sadi Hezber’in ev 
sahipliğinde düzenlenen toplantıya TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin ile beraber organizasyon şirketinin iş birliği 
yapmayı hedeflediği otel yöneticileri katılım sağlamıştır. 
Toplantıda değişen yüzü ile Formula 1, takımlar ve izleyiciler 
için oda satışları konuları görüşülmüştür. 

 
 
09 Temmuz 2021 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin’den, İstanbul 
Valisi Ali Yerlikaya’ya ziyaret… 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin İstanbul Valisi Ali 
Yerlikaya’yı makamına ziyaret etti. TÜROB Genel Sekreteri 
İsmail Taşdemir’in de katıldığı ziyarette, pandemi sürecinde 
otellere verilen destekler, şehir otelleri için kısa çalışma 
ödeneğinin devam etmesi ve şehrin genel turizm gündemi 
değerlendirildi. Ziyaretin ardından İstanbul Vali Yardımcısı 
Özlem Bozkurt Gevrek başkanlığında İl Kültür ve Turizm 
Müdürü, İspark Genel Müdürü, İBB Ukome yetkililerin de 
katılımında düzenlenen toplantıda ise otel önlerindeki 
İspark hizmetleri ele alındı. 

 
 

13 Temmuz 2021 

İstanbul Valisi Ali Yerlikaya başkanlığında 
Talimhane Bölge Toplantısı düzenlendi... 

İstanbul turizminin en önemli cazibe ve konaklama 
merkezlerinden Talimhane bölgesine yönelik güvenlik ve 
asayiş konularında yürütülen çalışmaları değerlendirmek 
üzere İstanbul Valisi Sayın Ali Yerlikaya başkanlığında 
toplantı düzenlendi.Bölge turizmine yönelik sorunlar ve 
beklentilerle alınacak önlemlerin değerlendirildiği 
toplantıya İstanbul Emniyet Müdürü Sayın Zafer Aktaş, 
Beyoğlu Kaymakamı Sayın Mustafa Demirelli, yerel yönetim 
ve asayiş kurumları yetkilileri, TÜROB adına Başkan 
Müberra Eresin, Başkan Yardımcısı Hediye Güral Gür, Genel 
Sekreter İsmail Taşdemir, Yönetim Kurulu Üyeleri Nuri 
Kalyoncu ve Mustafa Topaloğlu ile bölgede faaliyet gösteren 
konaklama işletmelerinin temsilcileri katıldı. 
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14 Temmuz 2021 

TÜROB Azerbaycan Workshop organizasyonu 
online olarak düzenlendi… 

Türkiye Otelciler Birliği’nin Türk turizminin çeşitlendirilmesi 
ve sürdürülebilirliğinin sağlanması, pandemi sonrasındaki 
yeni dönem çalışmaları kapsamında gündeme aldığı hedef 
pazarlara yönelik özel online workshop programları 
kapsamında ilk organizasyon dost ve kardeş ülke 
Azerbaycan pazarına yönelik 14 Temmuz 2021 tarihinde 
düzenlenmiştir. TÜROB’un ülkemize olan uluslararası turist 
ve turizm gelirlerinin artırılması amacıyla hedef pazarlarda 
düzenlediği tematik online workshop projesi kapsamında, 
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı koordinasyonu, İstanbul 
Ticaret Odası, Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı ile İstanbul 
Kongre ve Ziyaretçi Bürosu iş birliğinde, Everest Turizm 
organizasyonunda düzenlenen etkinliğe İstanbul, Sapanca, 
İzmir, Bursa, Çanakkale ve Bodrum’dan 19 TÜROB üyesi otel 
katılım sağlamıştır. Azerbaycan’ın önde gelen 100 seyahat 
acentesi ve tur operatörünün davet edildiği 
organizasyonda, Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra 
Eresin, İstanbul Ticaret Odası Başkanı Şekib Avdagiç ve 
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan 
tarafından gerçekleştirilen açılış konuşmalarında iki ülke 
turizminin geliştirilmesine yönelik temenni ve beklentiler 
katılımcılarla paylaşılmıştır. Fuar alanına kurumsal olarak 
katılım sağlayan TÜROB, ICVB, TGA, Safe Tourism ile birlikte 
Türk Hava Yolları, Pegasus Hava Yolları ve F1 Türkiye Grand 
Prix/Intercity İstanbul Park stantları destinasyon ve ürün 
pazarlaması konusunda alıcılarla görüşmeler 
gerçekleştirmiştir. 

 
 
27 Temmuz 2021 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Dr. Coşkun Yılmaz'ı ziyaret etti. 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Dr. Coşkun Yılmaz'ı makamında ziyaret ederek, İstanbul 
turizmindeki güncel durum hakkında bilgi aktarımında 
bulunmuştur. TÜROB Genel Sekreteri İsmail Taşdemir’in de 
katılım sağladığı görüşmede işletmelerin ihtiyaç ve talepleri 
değerlendirilmiştir. 

 
 

28 Temmuz 2021 

İBB “Katılımcı Bütçe Modeli” tanıtım toplantısı 
gerçekleşmiştir… 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi İstanbul Kent Konseyi 
tarafında Kadıköy Gazhane’de düzenlenen toplantıyla 
“Katılımcı Bütçe Modeli” tanıtımı yapılmıştır. TÜROB Üyesi 
Sayın Mustafa Alparslan’ın katılım sağladığı toplantıda 
projenin katılımcı, vatandaşa ulaşabilecek, öneri, istek ve 
ihtiyaçların kolayca iletilebileceği şeffaflığın ve hesap 
verilebilirliğin üst seviyede olduğu aktarılmıştır.  Projeye, 
02-15 Ağustos tarihleri arasında İBB sosyal medya 
sayfalarından; 12 yaşından büyük tüm İstanbulluların, 
STK’ların, kurum ve kuruluşların katılımı sağlanabileceği 
açıklanmıştır. 
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AĞUSTOS 2021 
05 Ağustos 2021 

Turizm, Konaklama ve Yiyecek-İçecek 
Hizmetleri Sektöründe Mesleki Yeterlilik 
Belgelendirme Projesi toplantısı gerçekleşti 

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) “Turizm, 
Konaklama ve Yiyecek- İçecek Hizmetleri Sektöründe EBRD 
Hibesi” kapsamında Meslekli Yeterlilik Kurumu (MYK) ile 
Türkiye’de Turizm, Konaklama ve Yiyecek- İçecek Hizmetleri 
Sektöründe belge alacak kişilerin sınav ücretlerinin 
karşılanması iş birliği çerçevesinde Turizm, Konaklama ve 
Yiyecek-İçecek Hizmetleri Sektöründe Mesleki Yeterlilik 
Belgelendirme Projesi hakkında “Çevrimiçi Bilgilendirme 
Toplantısı” gerçekleştirilmiştir. Toplantıda açılış 
konuşmasını yapan MYK Başkanı Adem Ceylan tarafından 
hibe projesi kapsamında, ERBD’nin turizm sektörüne özel 
240.000 Euro karşılığı sınav ve belgelendirme ücretini hibe 
edeceği bu rakamın yaklaşık 2.500 turizm çalışanın 
belgelendirilmesine karşılık geldiği, söz konusu projenin 6 
ay içerisinde tamamlanmasının öngörüldüğü ve 9 
belgelendirme kuruluşunun bu proje için yetkilendirildiği 
aktarılmıştır. 

 
 

05 Ağustos 2021 

“Turizm Paydaşları Toplantısı” düzenlendi… 

Karadeniz turizmine yönelik gelişmeler, yapılacak 
çalışmalar ve olası projeler, Trabzon’un Ortahisar Belediyesi 
tarafından düzenlenen “Turizm Paydaşları Toplantısı”nda 
değerlendirildi. Toplantıya ilgili kamu kurumlarının 
yöneticileri, Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Vekili Mustafa Asan, Trabzon 
Üniversitesi Turizm Otelcilik Meslek Yüksek Okulu Doç. Dr. 
Melike Kurtaran Çelik, Türkiye Otelciler Birliği Trabzon 
Temsilcisi Yüksel Mutlu, Trabzon Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği Temsilcisi Erhan Eroğlu, Trabzon Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Kadem Çakıroğlu, 
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Doğu Karadeniz 
Bölge Temsil Kurulu Başkanı Hasan Volkan Kantarcı, 
Trabzon Emniyet Müdür Yardımcısı Şevki Pekdemir, 
Trabzon Liman İşletmeciliği Genel Müdürü Muzaffer Ermiş, 
Trabzon Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanı Fatih 
Bayraktar, Trabzon Kent Konseyi Başkanı Prof. Dr. Hasan 
Karal, Trabzon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ersen Küçük, 
Trabzon Sanayici İş İnsanları Derneği Başkanı Seçkin Kanca, 
Doğu Karadeniz Sağlık Turizmi Derneği Başkanı Mustafa 
Yılmaz, TİSAD Başkanı Murat Çavga, Trabzon Oteller Birliği 
ve Turizm Geliştirme Derneği Başkanı Mustafa Dündar, 
Karadeniz Turistik İşletmecileri Derneği Trabzon Temsilcisi 
Serkan Serdar, turizm işletmecileri ve basın mensupları 
katıldı. 

 
 
19 Ağustos 2021 

Beyoğlu Kaymakamlığı Yardım Kampanyaları 
Toplantısı düzenlendi… 

Son dönemde meydana gelen yangın ve sel felaketleri 
sonrasında Cumhurbaşkanlığı kararı doğrultusunda 
başlatılan ve AFAD koordinasyonundaki yardım 
kampanyaları hakkında Beyoğlu Kaymakamlığı tarafından 
düzenlenen toplantıya TÜROB Genel sekreteri İsmail 
Taşdemir katılım sağlamıştır. 
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19 Ağustos 2021 

Türkiye-Arnavutluk Turizm İş Forumu 
gerçekleşti… 

Türkiye ve Arnavutluk arasındaki turizm ilişkilerinin karşılıklı 
olarak gelişmesi kapsamında Türkiye-Arnavutluk Turizm İş 
Forumu, CVK Park Bosphorus Hotel’de gerçekleşti. Kültür ve 
Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan ile Arnavutluk 
Turizm ve Çevre Bakanı Blendi Klosi’nin açılış konuşmaları 
ile başlayan toplantı Arnavutluk ve Türkiye heyetinin 
sektörel sunumları, sektör paydaşlarının görüşleri devam 
etti. Toplantıya TÜROB Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman 
katılım sağladı. 

 
 
19 Ağustos 2021 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Kültür ve 
Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan ile bir 
araya geldi... 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Kültür ve Turizm Bakan 
Yardımcısı Nadir Alpaslan ile bir araya gelerek sektördeki 
son dönem gelişmeleri değerlendirdi. Takdir komisyonları 
tarafından yürütülen Emlak Vergisi düzenlemeleri, 2634 
sayılı Turizm Teşvik Kanununda yapılan değişiklikler 
kapsamında yürütülen Yönetmelik çalışmaları, havuz suyu 
analizlerinin yeniden yetkili laboratuvarlar tarafından 
yapılmasına yönelik talepler, güvenli turizm sertifikası ve 
sınıflandırma formunun güncellenmesi konuları ve sektörel 
gündemin değerlendirildiği toplantıya ayrıca TÜROB Genel 
Sekreteri İsmail Taşdemir ile Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Arazi Tahsis Daire Başkanı Caner Yılmaz katıldı. 

 
 

25 Ağustos 2021 

TÜROB’tan Grand Hyatt İstanbul ziyareti… 

TÜROB Başkanı Muberra Eresin beraberinde Genel Sekreter 
İsmail Taşdemir, Yönetim Kurulu Üyesi Uygar Kocaş ve 
Everest Turizm Genel Müdürü İmran Bagiyev ile Grand Hyatt 
İstanbul'u ziyaret ederek Genel Müdür Rufat Babayev'in 
zarif evsahipliğinde, sektördeki güncel gelişmeler ve 
önümüzdeki döneme ilişkin beklentileri değerlendirdi. 
Otelde, Madame Tussauds Müzesi iş birliğinde 
Hollywood'un efsanevi oyuncusu ve moda ikonu Audry 
Hepburn'un balmumundan yapılan figürünün sergilenmesi, 
TÜROB olarak uzun yıllardır savunulan müze-otel-kültür 
organizasyonları ortak tanıtımı ve iş birliği kapsamında 
oteller tarafından sürdürülen çalışmalara güzel bir örnek 
oluşturdu. 

 
 
27 Ağustos 2021 

TÜROB Başkanı Eresin turizmden sorumlu 
İstanbul Vali Yardımcısını ziyaret etti... 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin beraberinde TÜROB Genel 
Sekreteri İsmail Taşdemir ile birlikte İstanbul Vali Yardımcısı 
Özlem Bozkurt Gevrek'e nezaket ziyaretinde bulundu. 
Ziyaret esnasında sektördeki son dönem gelişmeler, Valilik 
tarafından yürütülen çalışmalar, İstanbul turizmi ve 
turistlerin güncel şikayetlerine yönelik talep, beklenti ve 
önerileri değerlendirildi. 

 
 
30 Ağustos 2021 

İstanbul Valisi Ali Yerlikaya 30 .08. Zafer 
Bayramı’nın 99'uncu yıldönümü kutlamaları 
dolayısıyla Arkeoloji Müzesinde resepsiyon 
verdi. 

TÜROB adına Başkan Müberra Eresin, Genel Sekreter İsmail 
Taşdemir ve Yönetim Kurulu Üyesi Nuri Kalyoncu’nun yer 
aldığı programa 1.Ordu Komutanı Korgeneral Kemal Yeni, 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
şehit yakınları, gaziler, siyasi partilerin temsilcileri, yabancı 
ülke temsilcileri, mülki ve idari yetkililer, azınlık 
cemaatlerinin ruhani liderleri ile davetliler katıldı. 
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EYLÜL 2021 
03 Eylül 2021 

Otel Güvenlik Müdürleri Kurulu Toplantısı 
Gerçekleşti… 

TÜROB Otel Güvenlik Müdürleri Kurulu Toplantısı, TÜROB 
Genel Sekreteri İsmail Taşdemir ve Kurul üyelerinin 
katılımında Swissotel The Bosphorus Hotel'de düzenlendi. 
Toplantıda sektördeki güncel gelişmeler, otellerde 
konaklayan misafirlerden alınan şikayetlerin çözüme 
kavuşturulması ile emniyet ve güvenlik alanındaki mevzuat 
düzenlemeleri konuları değerlendirildi. 

 
 
11 Eylül 2021 

TÜROB, MÜSİAD Olağan Genel Kurulu 
Toplantısına katıldı… 

Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın katıldığı 
MÜSİAD-Müstakil Sanayici ve İş adamları Derneği 26. Olağan 
Genel Kurulu İstanbul Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. 
MÜSİAD Genel Başkanı Abdurrahman Kaan görevini Mahmut 
Asmalı'ya devretti. Toplantıya TÜROB'u temsilen Yönetim 
Kurulu Üyesi Mustafa Topaloğlu katıldı. 

 
 
13 Eylül 2021 

TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Başkanı 
Müberra Eresin Kültür ve Turizm Bakanı Sayın 
Mehmet Nuri Ersoy ile bir araya geldi… 

TÜROB Genel Sekreteri İsmail Taşdemir'in de katıldığı 
ziyarette sektördeki son dönem gelişmeler ile önümüzdeki 
döneme ilişkin beklenti ve çalışmalar değerlendirildi. 

 
 

14 Eylül 2021 

Pakistan Ankara Büyükelçisi Sayın Muhammad 
Syrus Sajjad Qazi, TÜROB’u ziyaret etti. 

TÜROB Yönetim Kurulu Üyesi Ziya Cihan ile görüşmelerde 
bulunuldu. İki dost ve kardeş ülke arasındaki turizm 
ilişkileri, olası ortak tanıtım, iş birliği ve projelerle karşılıklı 
turizm yatırımı imkanlarının değerlendirildiği ziyarete 
Pakistan İstanbul Baş Konsolos Yardımcısı Danish Mehmood 
ile Pakistan Büyükelçiliği Ticari Ofis Yetkilisi Tuna Çakar 
katıldı. 

 
 
14 Eylül 2021 

TÜROB Yönetimi ve WebBeds bir araya geldi… 

Dünyanın önde gelen B2B oda toptancısı ve konaklama 
tedarikçisi WebBeds Yönetimi ile TÜROB Yönetim 
Kurulu’nun katılımında Swissotel The Bosphorus’ta bir 
toplantı düzenlendi. WebBeds (DOTW, FitRooms, JacTravel, 
lotsofhotels, sunhotels, totalstay, UmrahHoliday, Webjet), 
2017 ve 2018’de JacTravel ve Destinations of The World 
(DOTW) satın alımlarını takiben marka konumlandırmasını 
pekiştirdi ve otelcilere genişleyen dağıtım ağının ve 
etkileyici platform yelpazesinin tesisleri daha etkin bir 
şekilde tanıtmaya nasıl yardımcı olabileceğini gösterdi. 
WebBeds Ortadoğu ve Afrika Bölge Başkanı Amr Ezzeldin, 
WebBeds COO Riyam Darkazally, WebBeds Türkiye ve Kuzey 
Afrika Başkan Yardımcısı Alaa Ezzeldine ile WebBeds Türkiye 
Müdürü Cansu Tüccar’ın konuşmaları ve şirket sunumu ile 
başlayan toplantı, TÜROB Başkanı Müberra Eresin’in 
sektördeki gelişme ve beklentilere yönelik 
değerlendirmeleri ile devam etti. Bir önceki yıl satış 
oranlarına göre 2021’de %63 artış kaydeden Türkiye 
bölgede en çok talep gören ve artış kaydeden ülke oldu. 
Türkiye’de misafirlerin ortalama konaklama süresi ise 4 gün 
olarak kayıtlara geçti. Özellikle Temmuz ve Ağustos 
aylarında talepte önemli artış gözlemlenmekle birlikte 2019 
verilerinin ancak üçte birine ulaşılabildi. Bu veriler dikkate 
alındığında ortak geliştirilecek tanıtım çalışmaları ve 
projelerle mevcut potansiyelin daha da artırılmasının 
mümkün olacağı konusunda görüş birliğine varıldı. 
Toplantıya TÜROB adına Başkan Müberra Eresin, Başkan 
Yardımcıları Hediye Güral Gür ve Armin Zerunyan, Genel 
Sekreter İsmail Taşdemir ile Yönetim Kurulu Üyeleri Temel 
Aygün, Nuri Kalyoncu, Ayhan Hacıbektaşoğlu ve Ziya Cihan 
katıldı. 
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17 Eylül 2021 

TÜROB- TUGEV ve İstanbul Kongre ve Ziyaretçi 
Bürosu (ICVB) Yönetim Kurulu Toplantısına 
katıldı… 

Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, TUGEV ve 
İstanbul Ticaret Odası Başkanı Şekib Avdagiç başkanlığında 
düzenlenen Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı (TUGEV) ve 
İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu (ICVB) Yönetim Kurulu 
Toplantısına katıldı. Toplantıda, başta kongre turizmi olmak 
üzere sektördeki son dönem gelişmeler ve TUGEV 
gündemindeki konular ile çalışmalar değerlendirildi. 

 
 
20 Eylül 2021 

TÜROB’tan Fatih Belediyesine ziyaret 
gerçekleşti… 

TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, 
İstanbul Turizminin en önemli merkezlerinden Fatih 
Belediye Başkanı M. Ergün Turan’ı makamında ziyaret etti. 
Ziyaret esnasında turizm sektöründeki gelişmeler, İstanbul 
Turizmi, Fatih bölgesinde turizme yönelik alınacak tedbirler, 
Laleli bölgesi yayalaştırma çalışmaları ile olası iş birliği 
konuları değerlendirildi. Ziyarete ayrıca İstanbul Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Üyesi ve TUGEV Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Bahadır Yaşık ile TÜROB Genel Sekreteri İsmail 
Taşdemir katıldı. Sosyal belediyecilik kapsamında 
fonksiyonel özgün mimari tasarımıyla büyük beğeni 
toplayan, öğrencilerin modern, güvenli ve huzurlu bir 
ortamda ders çalışarak bilgiye rahatça erişebilecekleri 
Merkez Kütüphanesini Fatih Belediye Başkanı M. Ergün 
Turan eşliğinde dolaşan Başkan Eresin yetkililerden ayrıntılı 
bilgiler aldı. 

 
 

21 Eylül 2021 

TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Başkanı 
Müberra Eresin ile TÜROB Yönetim Kurulu 
Üyelerinin katılımında düzenlenen “TÜROB 
Basın ve Medya Buluşması” programı, İstanbul 
Intercontinental Hotel’de gerçekleştirildi… 

Turizm ve konaklama sektöründeki güncel gelişmeler, 
turizm ekonomisi, covid-19 süreci, küresel turizm 
pazarındaki beklentiler, sektörün acil çözüm beklediği 
sorunlar ile gündeme dair değerlendirmelerin yapıldığı 
programa Anadolu Ajansı, Aydınlık, Bloomberg, Cumhuriyet, 
Dünya, Hotel Restaurant&Hitech, İHA, Milliyet, Reuters, 
Sabah, Sözcü, turizmajansi.com, turizmguncel.com, Turizm 
Yatırım İşletme Dergisi, Türkiye, Yeni Birlik temsilcileri 
katıldı. 
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21 Eylül 2021 

“Türkiye Moldova Turizm Ortak Çalışma Grubu 
1. Toplantısı” Moldova adına Kültür Bakanı 
Sergiu Prodan, Türkiye adına ise Kültür ve 
Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan 
başkanlığında Kişinev’de düzenlendi. 

TÜROB-Türkiye Otelciler Birliğini temsilen Yönetim Kurulu 
Üyesi Ziya Cihan’ın katıldığı toplantıda, İki ülke arasında 
turizm alanında öncelikli iş birliği konuları, Turizm 
altyapısında yatırım ve iş geliştirme, Ortak turizm ürünü 
geliştirme, Yasal turizm çerçevesi ve insan kaynakları 
geliştirme ve eğitimi ile Turizm etkinlikleri alanlarında 
karşılıklı iş birliği konuları değerlendirildi. Toplantıya 
Moldova tarafından; Moldova Cumhuriyeti Turizm 
Endüstrisi İşverenler Birliği Başkanı Sergiu Manea, Moldova 
Ulusal Seyahat Şirketleri Birliği Başkanı Anna Colța, 
Moldova Ulusal Gelen Turizm Derneği İcra Direktörü Natalia 
Țurcanu, Moldova Cumhuriyeti Ulusal Otel ve Restoran 
Derneği Başkanı Stanislav Rusu, Kırsal Turistik Pansiyon 
Sahipleri Derneği Başkanı Aurelia Duca-Gribincea, 
Gagavuzya Turist Danışma Merkezi temsilcisi Vera Garciu, 
Invest Moldova Ajansı Genel Müdür Yardımcısı Ion Iordachi, 
Kültür Bakanlığı Yöneticisi Andrei Chistol ve Moldova Yatırım 
Ajansı Ülke Markası Tanıtım Dairesi Başkanı Irina Tolstousov 
ile Türkiye tarafından Kültür ve Turizm Bakanlığı AB ve Dış 
İlişkiler Dairesi Başkanı Ulaş Gönen Kırlı, Tanıtma Genel 
Müdür Yardımcısı Onur Gözet, Yatırım ve İşletmeler Müdür 
Yardımcısı Emin Özkan, Türkiye Turizm Tanıtım ve 
Geliştirme Ajansı Turizm Operasyon ve Ürün Geliştirme 
Genel Müdür Yardımcısı Dr. Elif Balcı Fisunoğlu, Türkiye 
Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı Ülke Pazarlama 
Direktörü Burç Tutanç, Kiev Kültür ve Tanıtma Müşaviri 
Berat Yıldız, AB ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı İkili İlişkiler I 
Şubesi Koordinatörü Dr. Gözde Şahin ile AB ve Dış İlişkiler 
Dairesi Başkanlığı Kültür ve Turizm Uzmanı Canan Karaca 
katıldı. 

 
 

22 Eylül 2021 

TÜROB “Talimhane Turizm Değerlendirme 
Toplantısı” na katıldı… 

İstanbul turizminin en önemli cazibe ve konaklama 
merkezlerinden Talimhane bölgesine yönelik güvenlik ve 
asayiş konularında yürütülen çalışmaları değerlendirmek 
üzere İstanbul Valisi Sayın Ali Yerlikaya başkanlığında 13 
Temmuz 2021 tarihinde düzenlenen toplantının sonuçlarını 
değerlendirmek üzere toplantı katılımcıları bir kez daha bir 
araya geldi. Bölge turizmine yönelik sorunlar ve 
beklentilerle alınan önlemler sonucunda geçen yaklaşık iki 
buçuk aydaki gelişmelerin değerlendirildiği toplantıya 
İstanbul Vali Yardımcısı Sayın Özlem Bozkurt Gevrek, 
Beyoğlu Kaymakamı Sayın Mustafa Demirelli, İl Emniyet 
Müdür Yardımcısı Sayın Zafer Baybaba, Beyoğlu Belediye 
Başkan Yardımcısı Sayın Rüstem Dindarol, yerel yönetim ve 
asayiş kurumları yetkilileri, TÜROB adına Başkan Müberra 
Eresin, Genel Sekreter İsmail Taşdemir, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Temel Aygün ve Nuri Kalyoncu ile bölgede faaliyet 
gösteren konaklama işletmelerinin temsilcileri katıldı. 

 
 
29 Eylül 2021 

TÜROB, Mesleki ve Teknik Eğitimi Geliştirme İş 
birliği Protokolü Değerlendirme Toplantısına 
katıldı… 

Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri Ersoy, Millî 
Eğitim Bakanı Sayın Mahmut Özer ve TÜROB Başkanı Sayın 
Müberra Eresin ile ilgili kurum yöneticilerinin katılımında 
Swissotel The Bosphorus Hotel’de toplantı düzenlendi. 
Toplantıda, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Milli Eğitim 
Bakanlığı arasında turizm sektöründe nitelikli personel 
istihdamı amacıyla 23 Eylül 2019 tarihinde imzalanan 
"Mesleki ve Teknik Eğitimi Geliştirme İşbirliği Protokolü" 
konusunda gelişmeler, mevcut turizm eğitimi verilen 
okullara yönelik beklenti ve öneriler ile Mesleki Eğitim 
Merkezleri projesi konuları değerlendirildi. 
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30 Eylül 2021 

Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı 
(TGA) Danışma Kurulu Toplantısı Kültür ve 
Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri Ersoy 
başkanlığında gerçekleştirildi… 

Sektörümüzdeki son dönem yaşanan gelişmeler, planlanan 
tanıtım çalışmaları ile TGA gündemindeki konuların 
değerlendirildiği toplantıya TÜROB Başkanı Müberra Eresin, 
TÜROFED Başkanı Sururi Çorabatır, TTYD Başkanı Oya 
Narin, TURYİD Başkanı Kaya Demirer ile TGA yöneticileri 
katıldı. 44470 
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EKİM 2021 
01 Ekim 2021 

Türkiye-Pakistan Kültür ve Turizm Çalışma 
Grubu Toplantısı” düzenlendi… 

Türkiye ve Pakistan turizm ilişkilerinin geliştirilmesi ve 
ileriye yönelik planların görüşüldüğü "Türkiye-Pakistan 
Kültür ve Turizm Çalışma Grubu Toplantısı" çevrimiçi olarak 
düzenlendi. TÜROB'u Yönetim Kurulu Üyesi Ziya Cihan'ın 
temsil ettiği toplantıya her iki ülkenin Bakanlık ve STK 
temsilcileri katıldı. 

 
 
01 Ekim 2021 

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 
düzenlenen “19. Devlet Fotoğraf Yarışması”nda 
dereceye giren resimler, "Beyoğlu Kültür Yolu 
Projesi" kapsamında hizmete sunulan Tarık 
Zafer Tunaya Kültür Merkezi'nde düzenlenen 
sergi ile ziyarete açıldı. 

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Sayın Özgül Özkan Yavuz 
tarafından yapılan sergi açılış törenine TÜROB Genel 
Sekreteri İsmail Taşdemir katıldı. Uluslararası platformlarda 
ülkemizi temsil edebilecek nitelikte “İnsan ve Yaşam”, 
“Tarihi Yapılar”, “Deneysel Çalışmalar “, ve “Patara” temalı 
toplam 85 fotoğrafın yer aldığı sergi 21 Ekim 2021 tarihine 
kadar ücretsiz olarak gezilebilecek. 

 
 
02 Ekim 2021 

TÜROB, MİRAS Fotoğraf Sergisi’ni Ziyaret Etti… 

Türk fotoğraf sanatının yaşayan duayenlerinden, 
Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Büyük Ödülü sahibi İzzet 
Keribar'ın İstanbul'da Osmanlı mimarisi ve çini sanatından 
görsel şölen sunan "MİRAS" fotoğraf sergisi, Türk ve İslam 
Eserleri Müzesinde ziyarete açıldı. Kültür ve Turizm Bakanı 
Sayın Mehmet Nuri Ersoy tarafından yapılan sergi açılış 
törenine TÜROB adına Genel Sekreter İsmail Taşdemir 
katıldı. Mimar Sinan'ın eserlerindeki mimari detaylar ve çini 
çalışmalarının ortaya konulduğu 37 eserin yer aldığı sergi 20 
Ekim 2021 tarihine kadar ücretsiz olarak görülebilecek. 

 
 

04 Ekim 2021 

“Gelibolu Tarihi Sualtı Parkı” Çanakkale’de 
törenle hizmete açıldı... 

1.Dünya Savaşı temalı ilk sualtı parkı olan “Gelibolu Tarihi 
Sualtı Parkı” Çanakkale’de törenle hizmete açıldı. Ege ve 
Marmara denizlerinin buluşma noktası olan ve sahip olduğu 
sualtı hazineleri ile tüm dünyanın ilgisini çeken Gelibolu 
Tarihi Sualtı Parkı, 106 yıl önce Seddülbahir Kalesi 
açıklarında batırılan İngiliz Kraliyet Zırhlısı “HMS Majestic”in 
de aralarında bulunduğu 14 batık gemiden oluşuyor. 
Gelibolu Tarihi Sualtı Parkı açılış programına Kültür ve 
Turizm Bakan Yardımcısı Sayın Nadir ALPARSLAN, 
Çanakkale Valisi Sayın İlhami AKTAŞ, TÜROB-Türkiye 
Otelciler Birliği Çanakkale İl Temsilcisi Mehmet Hilmi SATAR, 
milletvekilleri, kurum müdürleri, siyasi parti temsilcileri, 
belediye başkanları, turizmciler, gaziler, protokol üyeleri ve 
davetliler katıldı. 

 
 
07 Ekim 2021 

Trabzon Turizm Konseyi Genel Kurul Toplantısı 
Trabzon Valisi İsmail Ustaoğlu başkanlığında 
yapıldı. 

Toplantıya İl Protokolünün yanı sıra TÜROB Trabzon İl 
Temsilcisi ve DoubleTree by Hilton Trabzon Genel Müdürü 
Yüksel Mutlu, yerel yönetim ve turizm işletmeleri temsilcileri 
ile turizm paydaşları katıldı. 

 
 
07 Ekim 2021 

Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı 
(TGA) Yönetim Kurulu Toplantısı, Kültür ve 
Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri Ersoy 
başkanlığında düzenlendi. 

Aralarında TÜROB Başkan Yardımcısı ve TGA Yönetim Kurulu 
Üyesi Taner Yallagöz ile TÜROB ve TGA Yönetim Kurulu 
Üyesi Temel Aygün'ün de yer aldığı TGA Yönetim Kurulu 
Toplantısında TGA gündemindeki konular, tanıtım 
stratejileri ve turizm alanında yapılan çalışmalar 
değerlendirildi. 
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07 Ekim 2021 

Ak Parti Nevşehir Milletvekili Mustafa Açıkgöz, 
Nevşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Savran, 
Başkan Yardımcıları Furkan Feralan ve Mustafa 
Alevli'den oluşan Nevşehir heyeti, TÜROB 
Başkanı Müberra Eresin’i ziyaret etti. 

Eresin Hotels Topkapı'da yapılan ziyarette; Nevşehir 
turizminin mevcut durumu, yeni projeler, Kayaşehir ve 
Kapadokya bölgesindeki gelişmeler ile iş birliği konuları 
değerlendirildi. 

 
 
12 Ekim 2021 

THY’den TÜROB’a Ziyaret… 

Türk Havayolları Yurtiçi Satış Başkanı Emre Menevşe, 
TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin’i 
ziyaret etti. Sektördeki gelişmeler, tanıtım ve iş birliği 
çalışmaları ile önümüzdeki sürece yönelik beklentilerin 
değerlendirildiği ziyarete ayrıca Türk Havayolları Harbiye 
Satış Müdürü Fatih İnan ile TÜROB Genel Sekreter İsmail 
Taşdemir katıldı. 

 
 
15 Ekim 2021 

TÜROB İnsan Kaynakları Komite Toplantısı 
Gerçekleşti… 

TÜROB İnsan Kaynakları Komitesi, Çırağan Palace 
Kempinski İstanbul Hotel ev sahipliğinde TÜROB Genel 
Sekreteri İsmail Taşdemir, TÜROB İnsan Kaynakları 
Komitesi Başkanı Haluk Ertan ile Komite Üyelerinin 
katılımında bir araya geldi. Sektörde çalışma hayatına 
yönelik düzenlemeler, mesleki belge ve sertifikalara yönelik 
uygulamalar, güncel mevzuat çalışmaları ile Kültür ve 
Turizm Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve TÜROB 
işbirliğinde hayata geçirilecek istihdama dayalı turizm 
eğitimi projesi konuları değerlendirildi. 

 
 

17 Ekim 2021 

Bozcaada Turizm Ana Planı Toplantısı, 
Çanakkale Valisi Sayın İlhami AKTAŞ 
başkanlığında gerçekleştirildi. 

Bozcaada turizminin geçmişi, mevcut durumu ve geleceğine 
ilişkin istişarelerde bulunulan toplantıda; Bozcaada’nın 
turizm potansiyeli, sahip olduğu tarihi, doğal ve turistik 
zenginlikleri, turizminin geliştirilmesi konusunda gerekli 
fizibilite çalışmalarının yapılması, bölgenin turizm altyapı ve 
üstyapı çalışmalarının iyileştirilmesine yönelik yapılacak 
çalışmalar ile Bozcaada’nın ulusal ve uluslararası alanda 
tanıtım faaliyetleri değerlendirilerek yapılacak olan 
çalışmalar görüşüldü. 

 
 
19 Ekim 2021 

Digital Innovation Summit Türkiye 2021 
Geleceğin Binaları ve Şebekeleri 

Sahip olduğumuz sınırlı enerji ve kaynakların en iyi şekilde 
kullanılarak binaların süreklilik arz eden enerji 
yönetimlerinin, güncel gelişmeler dikkate alınarak 
dijitalleşme ve yazılım entegrasyonları aracılığı ile 
adaptasyonunun sağlanması her geçen gün önemini 
arttırmaktadır. 

Gerek sürdürülebilirlik gerekse maliyetlerin düşürülüp 
verimliliğin artırılarak en üst noktada tutulması otellerimiz 
başta olmak üzere işletmelerimiz açısından kritik öneme 
haizdir. 

 
 
20 Ekim 2021 

TÜROB – PERAPOLE İş birliği Toplantısı 
Yapıldı… 

Satın alma süreçlerini hızlandırarak daha çağdaş ve verimli 
hale getirmenin yanında pandemi sürecinde teknolojinin 
kullanım payının arttırılarak kişisel temasın en aza 
indirgenmesini sağlamak üzere Perapole.com ile işbirliği 
sürecini başlatıyoruz. İhtiyaç duyulan ürünlerin 
Perapole.com aracılığı ile fiyat tekliflerini alma ve satın alma 
sisteminin kullanımına ilişkin pilot uygulama için seçilen 
otel temsilcileri ile bir araya gelerek görüş alışverişinde 
bulunduk. 
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20 Ekim 2021 

TÜROB & MEB Teknik Komite Toplantısı 
Düzenlendi... 

Turizm Sektöründe nitelikli işgücü eğitimi ve istihdamı 
konusunda sürdürülen proje kapsamında Millî Eğitim 
Bakanlığı ve TÜROB (Türkiye Otelciler Birliği) 
temsilcilerinden oluşan teknik komite Taksim Point 
Hotel’de düzenlenen toplantıda bir araya geldi. TÜROB 
adına Genel Sekreter İsmail Taşdemir ile TÜROB Eğitim 
Komitesi Başkanı Ali İmdat Uçar’ın katıldığı toplantıda proje 
kapsamında uygulanması planlanan eğitim programları ile 
sektöre yönelik öneriler değerlendirildi. 

 
 
26 Ekim 2021 

TUGEV 22. Mütevelli Heyeti Toplantısı 
Gerçekleştirildi… 

TUGEV – Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı Mütevelli Heyet 
Toplantısı, TUGEV ve İstanbul Ticaret Odası Başkanı Şekib 
Avdagiç başkanlığında TUGEV Yönetim Kurulu Üyeleri; 
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Özgül Özkan Yavuz, 
İstanbul Vali Yardımcısı Özlem Bozkurt Gevrek, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Şengül 
Altan Arslan, Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra 
Eresin, İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi ve 
TUGEV Yönetim Kurulu Başkan Vekili Bahadır Yaşık, TÜROB 
Yönetim Kurulu Üyeleri Banu Dedeman ve Kasım Zoto ile 
TUGEV Mütevelli Heyeti Üyelerinin katılımında düzenlendi. 
Toplantıda, sektördeki son dönem gelişmeler ve TUGEV 
gündemindeki konular ile çalışmalar değerlendirildi. 

 
 
29 Ekim 2021 

İstanbul Valisi Ali Yerlikaya Cumhuriyet 
Bayramı’nın 98'inci yıldönümü kutlamaları 
dolayısıyla Çırağan Sarayında resepsiyon verdi. 

TÜROB adına Başkan Müberra Eresin, Genel Sekreter İsmail 
Taşdemir'in yer aldığı programa 1.Ordu Komutanı 
Korgeneral Kemal Yeni, İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, şehit yakınları, gaziler, siyasi 
partilerin temsilcileri, yabancı ülke temsilcileri, mülki ve 
idari yetkililer, azınlık cemaatlerinin ruhani liderleri ile 
davetliler katıldı. 

 
 

29 Ekim 2021 

Atatürk Kültür Merkezi'nin (AKM) yeniden açılışı 
gerçekleşti… 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 10 Şubat 2019'da 
temelini attığı Atatürk Kültür Merkezi'nin (AKM) açılışını 
Cumhuriyetimizin 98'inci yılında 29 Ekim 2021'de 
gerçekleştirdi. Açılışa, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy başta olmak üzere Bakanlar, Milletvekilleri, Siyasi 
Parti ve Yerel Yönetim temsilcileri, Sanatseverler ve 
Davetlilier katıldı. Açılış programına TÜROB adına Başkan 
Müberra Eresin, Başkan Yardımcısı Taner Yallagöz ile 
Yönetim Kurulu Üyesi Temel Aygün katıldı. 
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KASIM 2021 
01 - 03 Kasım 2021 

TÜROB, WTM Uluslararası Turizm Fuarı’na 
katıldı… 

Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB), turizm sektörünün önde 
gelen organizasyonlarından olarak kabul edilen ve WTM 
Uluslararası Turizm Fuarı'na (World Travel Market) katılıyor. 
Turizm sektörünün yakından takip ettiği ve bir sonraki 
turizm sezonuna yönelik gözlemlerin oluşturulduğu WTM 
Turizm Fuarı İngiltere'nin Başkenti Londra'da bugün 
kapılarını profesyonellere açtı. Fuara TÜROB adına katılan 
Başkan Müberra Eresin ve Genel Sekreter İsmail Taşdemir 
katılımcılar ve turizm profesyonelleriyle temaslarını 
sürdürüyorlar. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy’un 2 Kasım 2021 Salı günü fuara katılması bekleniyor. 

 
 
10 Kasım 2021 

TÜROB-EXPEDIA Toplantısı Düzenlendi. 

TÜROB Yönetim Kurulu ile dünya'nın en büyük çevrimiçi 
(online) seyahat acentalarından Expedia Grup Kamu ve 
Kurumsal İlişkiler Müdürü Solveig Mayer ve Expedia Türkiye 
yetkililerinin katılımında, önümüzdeki döneme ilişkin 
ülkemize yönelik gelişmeler, vergi düzenlemeleri, 
beklentiler, ortak proje ve önerilerin değerlendirildiği 
toplantı hibrit olarak gerçekleştirildi. 

 
 

15 Kasım 2021 

Milli Eğitim Bakanlığı ile Kültür ve Turizm 
Bakanlığı arasında “Mesleki Eğitim İş birliği 
Protokolü” imzalandı… 

Milli Eğitim Bakanlığı ile Kültür ve Turizm Bakanlığı arasında 
Mesleki Eğitim İş birliği Protokolü Atatürk Kültür 
Merkezi'nde imzalandı. Törene, Milli Eğitim Bakanı Mahmut 
Özer, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, İstanbul 
Valisi Ali Yerlikaya ile Türkiye Otelciler Birliği adına Başkan 
Müberra Eresin, Başkan Yardımcısı Taner Yallagöz, Genel 
Sekreter İsmail Taşdemir, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa 
Topaloğlu ve TÜROB Eğitim Komitesi Başkanı Ali imdat Uçar 
ile Komite Üyesi Abdullah Apak katıldı. Proje kapsamında, 
Mesleki Eğitim Merkezlerinden öğrenciler toplam dört yıl 
boyunca haftada 1 gün eğitim, 5 gün iş başında mesleki 
eğitim esasları gözetilerek yabancı dil ağırlıklı eğitim alarak 
bu yolla sektörün nitelikli istihdama kavuşması 
hedefleniyor. Projenin uygulanmasına yönelik pilot il olarak 
İstanbul seçildi, ardından turizm sektörünün yoğun olduğu 
bölgelerden başlayarak proje yaygınlaştırılacak. 

 
 
17 Kasım 2021 

Türkiye-Yunanistan 9.Turizm Forumu ve 4. 
Turizm Karma Komite Toplantısı İzmir'de 
Düzenlendi... 

Türkiye-Yunanistan 9. Turizm Forumu ve 4. Turizm Karma 
Komite Toplantısı İzmir Swissôtel'de düzenlendi. Toplantı 
Kültür ve Turizm Bakanı Sn. Mehmet Nuri Ersoy ile 
Yunanistan Turizm Bakanı Sn. Vasileios Kikilias'ın görüşmesi 
ile başladı devamında iki ülke arasında sürdürülebilir turist 
akışının sağlanmasına yönelik karşılıklı ortak deklarasyona 
imza konuldu. TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Yunanistan 
Turizm Bakanı Sn. Vasileios Kikilias'a plaket takdim etti. 
Türkiye-Yunanistan 9. Turizm Forumu ve 4. Turizm Karma 
Komite Toplantısı kapsamında İzmir'de temaslarını 
sürdüren TÜROB Başkanı Müberra Eresin Yunanistan Turizm 
Bakanı Sn. Vasileios Kikilias'a iki ülke turizmine katkıları ve 
önümüzdeki döneme ilişkin ortak iş birliği konularındaki 
ilgisi nedeniyle bir plaket takdim etti. 
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20 Kasım 2021 

TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği ve Özbekistan 
Otelciler Birliği toplantısı düzenlendi... 

İki meslek kuruluşu arasında 12 Eylül 2019 tarihinde 
imzalanan "İş birliği Protokolü" kapsamında yapılan 
çevrimiçi (online) toplantıda başta turizm eğitimi ve 
istihdam olmak üzere Covid-19 süreci, sektördeki son 
dönem gelişmeler, ileri döneme ilişkin öngörüler ile olası iş 
birliği konuları değerlendirildi. İki meslek kuruluşunun ortak 
Yönetim Kurulu Toplantılarının da en kısa süre içerisinde 
Türkiye'de ve Özbekistan'da fiziki katılımla düzenlenmesi 
kararlaştırıldı. Toplantıya TÜROB Genel Sekreteri İsmail 
Taşdemir, TÜROB Yönetim Kurulu Üyeleri Ziya Cihan ile Nuri 
Kalyoncu, Özbekistan Otelciler Birliği Başkanı Farangiz 
Abdulleyeva ve Başkan Yardımcısı Zulfiya Nurmatova 
katıldı. 

 
 
25 Kasım 2021 

11. Uluslararası Resort Turizm Kongresi 
Düzenlendi... 

TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin 
beraberinde TÜROB Başkan Yardımcısı Taner Yallagöz ve 
TÜROB Genel Sekreteri İsmail Taşdemir ile birlikte AKTOB 
Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği tarafından 
Antalya'da düzenlenen "11.Uluslararası Resort Turizm 
Kongresi"ne katıldı. 

 
 
26 Kasım 2021 

Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı 
(TGA) Danışma Kurulu Toplantısı Kültür ve 
Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri Ersoy 
başkanlığında hibrit olarak gerçekleştirildi. 

Sektörümüzdeki son dönem yaşanan gelişmeler, planlanan 
tanıtım çalışmaları ile TGA gündemindeki konuların 
değerlendirildiği toplantıya TÜROB Başkanı Müberra Eresin, 
TÜROFED Başkanı Sururi Çorabatır, TTYD Başkanı Oya 
Narin, TURYİD Başkanı Kaya Demirer, TUROYD Başkanı 
Alican Aksu, POYD Başkanı Ülkay Atmaca ile TGA yöneticileri 
katıldı. 

 
 

30 Kasım - 2 Aralık 2021 

TÜROB IBTM World Barselona Fuarına katıldı… 

Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB), turizm sektörünün önde 
gelen organizasyonlarından olarak kabul edilen IBTM World 
Barcelona Uluslararası Turizm Fuarı'na katıldı. Kongre ve 
insentif alanlarında turizm sektörünün en önemli buluşma 
noktalarından biri olarak kabul edilen IBTM World fuarı 
Barselona’da düzenlendi. İstanbul Kongre ve Ziyaretçi 
Bürosu ile aynı stant alanını paylaşan TÜROB adına, Genel 
Sekreter İsmail Taşdemir fuara katılım sağladı. 
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ARALIK 2021 
2 - 3 Aralık 2021 

HOTREC 83. Genel Kurulu Toplantısı hibrit 
olarak gerçekleşti... 

TÜROB'un da üyeleri arasında yer aldığı Avrupa Oteller, 
Restoranlar ve Kafeler Birliği-Hotrec’in 83. Genel Kurul 
toplantısı Fransa’nın Lyon şehrinde düzenlendi. TÜROB 
adına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Armin Zerunyan'ın 
katıldığı Genel Kurul Toplantısında 2021 yılı değerlendirmesi 
ve önümüzdeki döneme ilişkin beklentiler, COVID süreci, 
mevcut yıl bütçe onayı, 2022-2026 yılları Hotrec misyonu ve 
yol haritası konularının değerlendirilmesinin yanında, yeni 
Hotrec üyelerinin tanıtımı yapıldı. 

 
 
2 - 4 Aralık 2021 

TÜROB, Depozito Sistemi Uygulama 
Çalıştayı'na katıldı... 

Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB) Ankara Ofis Sorumlusu 
Özlem Dağ, TOBB İkiz Kuleler’de düzenlenen Depozito 
Sistemi Çalıştayı’na katıldı. Çalıştay’da; “Zorunlu Depozito 
Yönetim Sistemine Geçiş Süreci”, “Gelişmeler ve 
Beklentiler”, “Türkiye Çevre Ajansı Depozito Yönetim 
Sistemi Hazırlıklarında Mevcut Durum” konuları ele alındı. 
Bilindiği üzere zorunlu “Depozito Uygulaması” 1 Ocak 2022 
itibarıyla başlıyor. Buna göre, ilk etapta üreticiler ile 
perakende ticaretinde uygulamaya alınacak sistem ile, 
Türkiye'de kağıt, plastik, cam ve metal kullanılarak üretilen 
ambalajlarda depozito sistemi geçerli olacak ve ambalaj 
markete iade edildiğinde ücreti geri alınacak veya yerine 
aynı mahiyette başka bir ambalajlı ürün ile takas tercihi 
kullanılacak. Ambalaj etiketlerinde açıkça görünür, okunaklı 
ve kolay silinmeyen, bozulmayan "Depozitoludur" ibaresi 
bulunacak ve sisteme özgü barkodlar kullanılacak. Boş 
ambalajların, piyasaya sürenler tarafından kurulacak sistem 
ile satış noktalarından veya bayilerden toplanması 
sağlanacak. Çevreye atılan çöpleri azaltmak ve geri 
dönüşüm oranını artırmak amacıyla, birçok ülke gibi 
ülkemiz de zorunlu depozito sistemi uygulanmasını hayata 
geçirmeyi hedeflemektedir. 

 
 

3 - 8 Aralık 2021 

TÜROB ve THY ortak tanıtım ve pazarlama 
çalışmaları kapsamında Mauritius'tan turizm 
profesyonelleri ağırlandı... 

TÜROB ve THY iş birliğinde devam eden tanıtım ve 
pazarlama çalışmaları kapsamında düzenlenen famtrip 
organizasyonunda Mauritius'tan İstanbul'a gelen seyahat 
acentelerinin sahipleri ile yöneticileri TÜROB Üyesi WOW 
Hotel İstanbul ev sahipliğinde ağırlandı. 

 
 
6 - 9 Aralık 2021 

TÜROB ILTM Cannes Fuarına katıldı… 

TÜROB (Türkiye Otelciler Birliği) Başkanı Müberra Eresin ile 
TÜROB Yönetim Kurulu Üyesi Kasım Zoto, 6  Aralık 'ta 
Fransa’nın Cannes şehrinde düzenlenen ILTM (Uluslararası 
Lüks Turizm Pazarı) Fuarı'na, Paris Kültür ve Tanıtma 
Müşavirliği ile TGA iş birliğinde hazırlanan Türkiye Pavilyonu 
içerisinde yer alan TÜROB standında katıldı. Ülkelerin ve 
destinasyonların sadece lüks turizm ürünlerini tanıttıkları 
ILTM'nin diğer fuarlardan en önemli farkı, katılımcıların 
tamamen önceden belirlenen randevu sistemi aracılığıyla 
birbirleri ile görüşme yapması olarak öne çıkıyor. TÜROB 
standının ilk ziyaretçileri Marsilya Başkonsolosu Arda 
Ulutaş, TUGEV & ICVB Başkan Vekili Bahadır Yaşık, TGA 
Genel Müdür Yardımcısı Elif Balcı Fisunoğlu ile Paris Kültür 
ve Tanıtma Müşaviri Özgür Semiz oldu. Fuar 9  Aralık  2021 
Perşembe günü sona erdi. 

 
 
07 Aralık 2021 

Türkiye-Macaristan 9. Turizm Karma Komisyon 
Toplantısı Budapeşte'de gerçekleştirildi... 

Türkiye ve Macaristan arasındaki turizm alanındaki 
ilişkilerin geliştirilmesi, geleceğe yönelik beklentiler ile 
projelerin değerlendirilmesi amaçlanan 9'uncu "Turizm 
Karma Komisyon Toplantısı" iki ülkenin ilgili bakanlıkları ile 
sektör temsilcilerinin katılımında Budapeşte'de düzenlendi. 
TÜROB adına toplantıya katılan Yönetim Kurulu Üyesi Ziya 
Cihan, "Tarihten gelen dostluğumuz dikkate alındığında 
karşılıklı turizm potansiyelimizi artıracak ortak workshop, 
fuar, famtrip gibi tanıtım çalışmaları ile karşılıklı yatırım, 
sektörel eğitim ve bilgi paylaşımı konularında iş birliğine 
hazırız" değerlendirmesinde bulundu. 
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13 Aralık 2021 

Vrf Sistemler ve Yeşil Binalara Katkısı konulu 
webinar gerçekleşti… 

İklimlendirme (soğutma/ısıtma) faaliyetlerinde verimliliğin 
arttırılmasının yanında maliyetlerin düşürülmesine yönelik 
öneri ve teknolojik gelişmeler değerlendirildi ve otellerde, 
ofis ve konutlarda sıklıkla kullanılan klima sistemleri olan 
VRF sistemlerini ve bu sistemlerin yeşil binalara katkısı ele 
alındı. 

 
 
14 Aralık 2021 

Başkan Eresin İstanbul Üniversitesi, İktisat 
Fakültesinin kuruluşunun 85'inci yıldönümü 
etkinliklerine katıldı… 

TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, 
İstanbul Üniversitesi, İktisat Fakültesinin kuruluşunun 
85'inci yıldönümü etkinlikleri kapsamında düzenlenen 
"PANDEMİ SIRASINDA VE SONRASINDA TÜRK TURİZMİNİN 
DURUMU" konusunda panele katıldı. İstanbul 
Üniversitesinin görkemli geçmişi, üniversiteleriyle gurur 
duyan mezunları ve geleceğe umutla bakan öğrencileri ile 
Türk Yüksek Öğrenimi’nin en temel önemli kurumlarından 
biri olduğuna vurgu yapan TÜROB Başkan Eresin, pandemi 
sırası ve sonrasında Türk turizmine yönelik tespit ve 
beklentilerin yanında eğitim tarihimizin en temel 
yapıtaşlarından biri olan İstanbul Üniversitesi İktisat 
Fakültesi’nin 85’inci Kuruluş Yıldönümünü kutlamak bizler 
için son derece büyük bir onurdur değerlendirmesinde 
bulundu. Panelde ayrıca Mercan Turizm CEO’su Dr. Cüneyt 
Mengü ile Hotel Linkage Yöneticisi Erhan Kaya panelist 
olarak yer aldı. Programa İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mahmut Ak, İktisat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayım 
Yorğun, İktisat Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Füsun İstanbullu Dinçer ile Akademisyenler, 
öğrenciler ve davetliler katıldı. 

 
 

20 Aralık 2021 

TETSED TÜROB’u ziyaret etti… 

Kongre, toplantı, etkinlik, fuar ve organizasyon sektörünün 
en önemli paydaşlarından TETSED (Tüm Etkinlik 
Teknolojileri Sektörü Derneği) (www.tetsed.com) Başkanı 
Vedat Coşkun, TÜROB (Türkiye Otelciler Birliği) Başkanı 
Müberra Eresin’i ziyaret etti. Ziyarete ayrıca TÜROB Genel 
Sekreteri İsmail Taşdemir, TETSED Başkan Yardımcısı Güven 
Beyaz ile TETSED Yönetim Kurulu Üyesi Ebru Altıparmak 
katıldı. Ziyaret esnasında konaklama işletmelerinin sahne, 
ışık, ses başta olmak üzere TETSED (Tüm Etkinlik 
Teknolojileri Sektörü Derneği) üyeleri tarafından 
gerçekleştirilen kongre ve toplantı etkinlikleri altyapı 
çalışmaları başta olmak üzere iki kurum arasında olası iş 
birliği olanakları ile sektörde ileriye yönelik beklentiler 
değerlendirildi. 

 
 
21 Aralık 2021 

TÜROB tarafından “Mesleki Eğitim Merkezleri” 
projesi bilgilendirme toplantısı düzenlendi... 

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Millî Eğitim Bakanlığı arasında 
imzalanan “Mesleki ve Teknik Eğitimi Geliştirme” protokolü 
kapsamında pilot uygulama olarak İstanbul’da başlatılacak 
“Mesleki Eğitim Merkezleri” projesinin yürürlük aşamaları 
TÜROB Üyelerinin katılımında Barcelo İstanbul Hotel’de 
düzenlenen toplantıda değerlendirildi. TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı, 
TÜROB İnsan Kaynakları Komitesi Başkanı Haluk Ertan ile 
SGK İstanbul İl Müdür Yardımcısı Cem Taşkaldıran ile 
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkililerince proje 
süreçlerine yönelik toplantı katılımcılarıyla ayrıntılı bilgi 
paylaşımında bulunuldu. 
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22 Aralık 2021 

Şişli İlçe Milli Eğitim Müdürü Selman Küçük, 
TÜROB (Türkiye Otelciler Birliği) Başkanı 
Müberra Eresin’i ziyaret etti… 

Ziyarete ayrıca TÜROB Genel Sekreteri İsmail Taşdemir, 
TÜROB Yönetim Kurulu Üyesi Nuri Kalyoncu, TÜROB Eğitim 
Komitesi Başkanı Ali İmdat Uçar, Şişli İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü Şube Müdürü İlhan Kurt, Şişli Kervansaray Çok 
Programlı Anadolu Lisesi Müdürü İsmail Şimşek ile Müdür 
Yardımcısı Kazım Şener katıldı. Ziyaret esnasında turizm 
alanında eğitim verilen tüm okullardaki programlar ile 
öğrencilerin staj uygulamaları başta olmak üzere 
konaklama ve ağırlama sektöründe çalışma hayatına 
yönelik beklentiler ile iki kurum arasında olası iş birliği 
olanakları değerlendirildi. 

 
 
22 Aralık 2021 

TÜROB, Moldova turizm ve destinasyon tanıtımı 
toplantısına katıldı… 

Moldova turizm ve destinasyon tanıtımı toplantısı 22  Aralık  
2021 Çarşamba günü Hilton İstanbul Maslak’ta Moldova'nın 
Ankara Büyükelçisi Dmitri Croitor ev sahipliğinde 
düzenlendi. TÜROB adına Yönetim Kurulu Üyesi Ziya 
Cihan'ın katıldığı etkinlikte Moldova'nın turizm altyapısı ve 
destinasyonları ile turizm çeşitliliğinin tanıtılmasının yanı 
sıra iki ülke arasında turist sayısının geliştirilmesi 
konusunda kurumlar arasında olası iş birliği olanakları 
değerlendirildi. 

 
 
23 Aralık 2021 

TÜROB "İYİ Kalkınma Kongresi"ne katıldı… 

İstanbul Kongre Merkezi'nde İYİ Parti tarafından "Eşitlenen 
Türkiye" temasıyla düzenlenen "İYİ Kalkınma Kongresi"ne 
TÜROB adına Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Topaloğlu 
katıldı. 

 
 

24 Aralık 2021 

“Sürdürülebilir Turizm İçin Birlikte Düşünmek” 
çalıştayı İstanbul'da düzenlendi... 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Turizm Platformu 
koordinasyonunda, aralarında 11 Büyükşehir Belediyesinin 
(Adana, Ankara, Antalya, Aydın, Eskişehir, Hatay, İstanbul, 
İzmir, Mersin, Muğla ve Tekirdağ) turizm ve tanıtma birim 
yöneticilerinin katılımında “Sürdürülebilir Turizm İçin 
Birlikte Düşünmek” çalıştayı düzenlendi. TÜROB’u temsilen 
çalıştaya katılan Genel Sekreteri İsmail Taşdemir, TÜROB 
çalışmaları, Kamu-Özel Sektör iş birliğinin önemi ve Turizm 
Sektörünün yerel yönetimlerden beklentileri konularında 
bir sunum gerçekleştirdi. 

 
 
24 Aralık 2021 

TGA-Turizm Geliştirme ve Tanıtma Ajansı 
Yönetim ve Danışma Kurulu toplantıları 
düzenlendi… 

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy başkanlığında; 
TGA-Turizm Geliştirme ve Tanıtma Ajansı Yönetim Kurulu 
toplantısına TGA Yönetim Kurulu Üyesi ve TÜROB Başkan 
Yardımcısı Taner Yallagöz ile TGA ve TÜROB Yönetim Kurulu 
Üyesi Temel Aygün, TGA-Turizm Geliştirme ve Tanıtma 
Ajansı Danışma Kurulu toplantısına ise TGA Danışma Kurulu 
Üyesi ve TÜROB Başkanı Müberra Eresin katıldı. 
Toplantılarda sektördeki güncel gelişmeler ile pandemi 
sürecinin başından beri yürütülen çalışmalar, ileriye yönelik 
planlanan tanıtım programları ile 2022 yılı öngörüleri 
değerlendirildi. 

 
 
27 Aralık 2021 

Talimhane Turistik Otelcileri İşletmecileri ve 
Yatırımcıları Derneği'nin Olağan Genel Kurul 
Toplantısı Elite World İstanbul Hotel'de 
düzenlendi… 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin ile Yönetim Kurulu Üyeleri 
Temel Aygün ve Nuri Kalyoncu'nun yanı sıra Dernek 
üyelerinin katılımında düzenlenen Genel Kurul 
Toplantısında; Derneğin faaliyetleri ile ileri döneme yönelik 
planlanan çalışmalar değerlendirildi. 
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28 Aralık 2021 

“Mesleki Eğitim Merkezleri” projesi hakkında 
zoom toplantısı düzenlendi… 

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Millî Eğitim Bakanlığı arasında 
imzalanan “Mesleki ve Teknik Eğitimi Geliştirme” protokolü 
kapsamında pilot uygulama olarak İstanbul’da başlatılacak 
“Mesleki Eğitim Merkezleri” projesinin uygulama aşamaları 
ile atılacak adımlar TÜROB Başkanı Müberra Eresin ve 
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı başkanlığında 
TÜROB ile İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkililerinin 
katılımında düzenlenen toplantıda değerlendirildi. 
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OCAK 2022 
06 Ocak 2022 

ECOLAB temsilcilerinin de katılımıyla yılın ilk 
Yönetim Kurulu Toplantısı düzenlendi… 

Türkiye Otelciler Birliği’nin yılın ilk Yönetim Kurulu 
Toplantısında, 2022 yılında sektöre yönelik başta eğitim 
olmak üzere planlanan proje ve çalışmalar değerlendirildi. 
Toplantıya TÜROB Başkanı Müberra Eresin ile TÜROB 
Yönetim Kurulu Üyelerinin yanı sıra TÜROB Sponsoru 
ECOLAB Kurumsal Ortadoğu ve Afrika Ülkelerinden Sorumlu 
Başkan Yardımcısı ve Genel Müdürü Hülya İbrahim ve 
ECOLAB Türkiye ve İsrail Bölge Müdürü Ahmet Özdemir 
katıldı. 

 
 
07 Ocak 2022 

“Mesleki Eğitim Merkezleri” İş Birliği Toplantısı 
Düzenlendi… 

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Millî Eğitim Bakanlığı arasında 
imzalanan “Mesleki ve Teknik Eğitimi Geliştirme” protokolü 
kapsamında pilot uygulama olarak İstanbul’da başlatılacak 
“Mesleki Eğitim Merkezleri” projesinin uygulama aşamaları 
ve atılacak adımlar hakkında nihai bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. İstanbul'da faaliyet gösteren TÜROB Üyesi 
otellerin üst düzey yöneticilerine yönelik Barcelo İstanbul 
Hotel'de düzenlenen toplantıya TÜROB Başkanı Müberra 
Eresin, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile İstanbul İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğü yetkilileri katıldı. 

 
 

12 Ocak 2022 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, T.C. Kültür ve 
Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan ve 
Yatırım İşletmeler Genel Müdür Yardımcısı 
Levent Kırcan'ı makamlarında ziyaret etti. 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, sektörel gelişmeler ve ileri 
döneme ilişkin beklentileri değerlendirmek üzere T.C. Kültür 
ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan ve Yatırım 
İşletmeler Genel Müdür Yardımcısı Levent Kırcan'ı 
makamlarında ziyaret etti. Ziyarete ayrıca TÜROB Başkan 
Yardımcısı Taner Yallagöz, Genel Sekreter İsmail Taşdemir, 
Ankara İl Temsilcisi Sinan Mısırlı ile Ankara Ofis Sorumlusu 
Özlem Dağ katıldı. 

 
 
12 Ocak 2022 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, T.C. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı 
Hasan Süver ve Yerel Yönetimler Genel Müdürü 
Turan Koçak'ı makamlarında ziyaret etti. 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin başta Vale Yönetmeliği, 
Ecrimisil ve Emlak Vergileri ile Gürültü Yönetmeliği 
değişikliğinde turizm işletmecilerinin yaşadıkları sorunlar ve 
sektörel konuları değerlendirmek üzere T.C. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Hasan Süver 
ve Yerel Yönetimler Genel Müdürü Turan Koçak'ı 
makamlarında ziyaret etti. Ziyarete ayrıca TÜROB Başkan 
Yardımcısı Taner Yallagöz, Genel Sekreter İsmail Taşdemir, 
Ankara İl Temsilcisi Sinan Mısırlı ile Ankara Ofis Sorumlusu 
Özlem Dağ katıldı. 
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12 Ocak 2022 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, T.C İçişleri 
Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürü Hüseyin 
Kürşat Kırbıyık'ı Makamında Ziyaret Etti… 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin başta Vale Yönetmeliği, 
Ecrimisil ve Emlak Vergileri ile HES uygulamalarında 
konaklama işletmelerinin yaşadıkları sorunlar ve sektörel 
konuları değerlendirmek üzere T.C. İçişleri Bakanlığı İller 
İdaresi Genel Müdürü Hüseyin Kürşat Kırbıyık'ı makamında 
ziyaret etti. Ziyarete ayrıca TÜROB Başkan Yardımcısı Taner 
Yallagöz, Genel Sekreter İsmail Taşdemir ile Ankara İl 
Temsilcisi Sinan Mısırlı katıldı. 

 
 
13 Ocak 2022 

Talimhane Otelciler Derneği Toplantısı 
Düzenlendi… 

İstanbul turizminin en önemli cazibe ve konaklama 
merkezlerinden Talimhane bölgesinde turizmi etkileyen 
altyapı konularında yürütülen çalışmalar ile ileri döneme 
yönelik beklentiler ve Beyoğlu Belediyesi tarafından 
belirlenen işgaliye harçlarını değerlendirmek üzere 
düzenlenen toplantıya Beyoğlu Belediye Başkan Yardımcısı 
Rüstem Dindarol, TÜROB Başkanı Müberra Eresin, 
Talimhane Otelciler Derneği Başkanı Temel Aygün, Beyoğlu 
Belediyesi yetkilileri ile bölgede faaliyet gösteren 
konaklama işletmelerinin temsilcileri katıldı. 

 
 
14 Ocak 2022 

"Basit Konaklama Turizm İşletme Belgesi" 
konulu Edirne Ticaret ve Sanayi Odası toplantısı 
gerçekleştirildi… 

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Yener İşbilir ve Genel Sekreter 
Nevzat Taşkın ile TÜROB Edirne İl Temsilcisi Gökhan 
Balta’nın katılımıyla Edirne'de faaliyet gösteren Belediye 
Belgeli Konaklama tesisleri sahiplerine "Basit Konaklama 
Turizm İşletme Belgesi" süreci anlatıldı. Toplantı sonunda 
Belediye Belgeli İşletmelerin, belgeyi almak üzere yasal 
zorunluluk olan 28 Temmuz 2022 tarihini beklenmeden İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğüne müracaatta bulunmalarının 
önemi vurgulandı. 

 
 

19 Ocak 2022 

Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB), Fitur Turizm 
Fuarına katıldı… 

FITUR, 2022'nin ilk fiziki katılımlı organizasyonda turizm 
endüstrisini bir araya getirdi…COVID-19 etkisi nedeniyle 
Avrupa'da iptal edilen veya ertelenen fuarlara karşın 42'nci 
FİTUR Madrid Turizm Fuarı katı sağlık kontrolleri altında 
kapılarını ziyaretçilere açtı. Açılışa İspanya Kralı VI. Felipe ve 
eşi Kraliçe Letizia katıldı. Beklenenin aksine oldukça yoğun 
katılımla başlayan fuarda toplam 8 salonda 107 ayrı ülkeden 
yaklaşık 7 bin stand yer aldı. Fuara katılan TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin ilk günün ardından yaptığı kısa 
değerlendirmede "Turizm pandemi ile yaşamayı öğrenmeli. 
Yükselişin ve başarılı olmasının tek yolu budur. Gerek bizler 
gerekse Türkiye'den katılan meslektaşlarımızla birlikte 
fuarın ilk gününde beklentilerimizin ötesinde gerçekleşen 
ilgiden memnunuz. Bu olumlu havanın kısa vadede İspanya 
ve Latin Amerika pazarlarında yansımalarını umutla 
bekleyeceğiz." dedi. 

 
 
21 Ocak 2022 

"Beyoğlu'nu dinliyor, Birlikte Yönetiyoruz" 
Toplantısı Gerçekleştirildi... 

Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız tarafından 
"Beyoğlu'nu dinliyor birlikte yönetiyoruz" kapsamında 
düzenlenen toplantıya Beyoğlu Kaymakamı Mustafa 
Demirelli ile TÜROB Yönetim Kurulu Üyeleri Temel Aygün ve 
Mustafa Topaloğlu’nun yanı sıra iş, sanat ve kültür 
dünyasından çok sayıda temsilci katıldı. Toplantıda, 
Beyoğlu bölgesinde devam eden ve planlanan projeler 
değerlendirilerek görüş alışverişinde bulunuldu. 
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26 Ocak 2022 

TÜROB – EXPEDİA GRUP Toplantısı 
Düzenlendi… 

TÜROB Yönetim Kurulu ile dünyanın en büyük çevrimiçi 
(online) seyahat acentalarından Expedia Grup Kamu ve 
Kurumsal İlişkiler Müdürü Solveig Mayer ve Expedia Dünya 
ve Türkiye üst düzey yetkililerinin katılımında, önümüzdeki 
döneme ilişkin ülkemize yönelik gelişmeler, beklentiler, 
ortak proje ve önerilerin değerlendirildiği toplantı hibrit 
olarak gerçekleştirildi. Toplantı sonucunda, ortak 
geliştirilecek tanıtım çalışmaları ve projelerle mevcut 
potansiyelin daha da artırılmasının mümkün olacağı 
konusunda görüş birliğine varıldı. Toplantıya TÜROB adına 
Başkan Müberra Eresin, Başkan Yardımcısı Armin Zerunyan, 
Genel Sekreter İsmail Taşdemir ile Yönetim Kurulu Üyeleri 
Kasım Zoto, Nuri Kalyoncu, Ziya Cihan ve Ayhan 
Hacıbektaşoğlu katıldı. 
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ŞUBAT 2022 
04 Şubat 2022 

TOBB ev sahipliğinde istişare toplantısı 
düzenlendi... 

ATSO Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Yönetim Kurulu Üyesi Davut Çetin ev sahipliğinde, Turizm 
Sektöründeki son dönem gelişmeler, doğalgaz ve elektrik 
maliyetleri ile sektör gündemindeki konuların 
değerlendirildiği istişare toplantısına Türkiye Otelciler Birliği 
Başkanı Müberra Eresin, Başkan Yardımcısı Taner Yallagöz, 
Genel Sekreter İsmail Taşdemir, Türkiye Turizm Yatırımcıları 
Derneği Başkanı Oya Narin, Başkan Danışmanı Zafer Ali 
Yavan ile TOBB Türkiye Sektör Meclisleri Müdürlüğü Uzmanı 
İrem Ahi katıldı. 

 
 
04 Şubat 2022 

TÜROB'dan Rekabet Kurumu'na ziyaret... 

Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, Rekabet 
Kurumu’nun çalışmaları ile Turizm Sektöründeki son dönem 
gelişmeler hakkında istişarede bulunmak üzere Rekabet 
Kurumu Başkanı Birol Küle’yi ziyaret etti. Ziyarete ayrıca 
Rekabet Kurumu Başkan Yardımcısı Dr. Faik Metin Tiryaki, 
TÜROB Başkan Yardımcısı Taner Yallagöz ve TÜROB Genel 
Sekreteri İsmail Taşdemir katıldı. 

 
 
09-12 Şubat 2022 

TÜROB EMITT 2022 Fuarına Katıldı… 

EMITT-Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı, 
İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezinde 25’inci kez 
kapılarını ziyarete açtı. Fuarın ilk ve ikinci gününde TÜROB 
standı çok sayıda üye işletme temsilcileri ile turizm 
profesyonelleri, basın mensupları ve ziyaretçi ağırladı. 

 
 

11 Şubat 2022 

Çeşme Turizm Değerlendirme Toplantısı 
Düzenlendi... 

İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezinde devam eden 
EMITT Turizm ve Seyahat fuarı kapsamında, ÇEŞTOB- 
Çeşme Otelciler ve İşletmeciler Birliği organizasyonunda 
“Çeşme Turizm Değerlendirme Toplantısı” düzenlendi. 
Çeşme’in turizm değerlerinin yanı sıra ileri dönemde turizm 
hedefleri ve vizyon çalışmalarının değerlendirildiği 
toplantıya ev sahibi olarak ÇEŞTOB Başkanı Yakup Demir ile 
ÇEŞTOB Yönetim Kurulu Üyeleri, Çeşme Belediye Başkanı 
Ekrem Oran, İzmir İl Turizm Müdürü Murat Karaçanta, 
TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, 
TÜROB Genel Sekreteri İsmail Taşdemir, TÜROB Yönetim 
Kurulu Üyesi Mustafa Topaloğlu ile bölge turizmine yönelik 
faaliyet gösteren başta Etstur, Odamax, Setur ve Otelz 
yöneticileri olmak üzere çok sayıda seyahat acentası katıldı. 
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12 Şubat 2022 

Hazine ve Maliye Bakanı Dr. Nureddin Nebati 
başkanlığında, “Türkiye Ekonomi Modeli Yeni 
Adımlar ve Enflasyon Tedbirleri Tanıtım 
Toplantısı” düzenlendi. 

Toplantıda, Turizm, imalat, ihracat, teknoloji girişim 
sermaye eko sistemi, toptan, perakende olmak toplam 60 
milyar TL (Yatırım 25, İhracat 25 ve İşletme Harcamaları 
Destek Paketi 10 Milyar TL) kredi paketi düzenlendiği 
açıklandı. Buna göre; a)       Yatırım destek paketi 25 milyar 
TL. Yatırım kredileri için azami 24 ay ödemesiz dönem, 
azami 96 ay vade. b)      Orta, yüksek ve yüksek teknoloji 
üreten 1,25 kat kefalet limiti, yatırıma bağlı işletme kredileri 
için 6 ay ödemesiz dönem, 30 ay vade ve kâr payı oranı da 
0,24 sabit TL referans için + yüzde 124 ay üzeri sabit TL 
referans için yüzde + 2.Bankalar için 0-24 ay değişken TL 
referans yüzde +1, 24 aynı üzeri TL referans üzeri + yüzde 2.  
c)       Orta yüksek sektör firmaları öncelikli olup kefalet 
limitleri yüzde 25 artı olarak uygulanacak. d)      Kredi üst 
limiti; KOBİLER 25, Büyük Firmalar 100 milyon TL. e)      
İhracat destek paketi azami 6 ay ödemesiz dönem, 18 ay 
vade, ihracat sektöründe faaliyet gösterenler, ihracat 
potansiyeli olan KOBİ’ler bu imkândan faydalanacaklar. Kâr 
payı da sabit olarak TL referans +yüzde 1, faiz oranı da 
değişken TL referans + yüzde 1 olarak uygulanacaktır. f)        
İşletme harcamaları destek paketi 6 ay geri ödemesiz 
dönem, 24 ay vade, 12 ay kullandırım süresi, KOBİ ve KOBİ 
dışı nakit kullandırım. TL referans yüzde 1, değişken TL 
referans + yüzde 2 olarak uygulanacak. 

 
 
16 Şubat 2022 

Turizm ve Destinasyon Geliştirme Derneği'nden 
TÜROB'a ziyaret... 

Turizm ve Destinasyon Geliştirme Derneği (TDGD) Başkanı 
Yavuz Can Yazıcı ve Yönetim Kurulu Üyesi Faruk Atasoy, 
Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB) Başkanı Müberra Eresin’i 
ziyaret etti. Ziyaret esnasında sektörel gelişmeler, 
çalısmalar ve olası iş birliği konuları değerlendirildi. 

 
 

18 Şubat 2022 

TÜROB Başkan Eresin'den Beyoğlu Belediye 
Başkanı'na ziyaret… 

TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, 
Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız’ı makamında 
ziyaret etti. İstanbul özelinde Beyoğlu bölgesi turizmine 
yönelik gelişmeler, İstanbul’un en önemli turizm ve cazibe 
merkezlerinden Talimhane bölgesinde turizme etki eden 
konular ile önümüzdeki döneme ilişkin gelişmelerin 
değerlendirildiği toplantıya ayrıca TÜROB Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Talimhane Otelciler Derneği Başkanı Temel Aygün 
ile Talimhane Otelciler Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri 
katıldı. 

 
 
23 Şubat 2022 

TÜROB – TBO Holidays Değerlendirme 
Toplantısı Düzenlendi… 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin, dünya'nın önde gelen 
çevrimiçi (online) seyahat ve B2B rezervasyon portali 
tbo.com Küresel Tedarik ve Ortaklıklar Direktörü Martin 
Jones ile bir araya geldi. Ülkemize yönelik önümüzdeki 
döneme ilişkin gelişmeler, beklentiler, ortak proje ve 
önerilerin değerlendirildiği toplantıya ayrıca TÜROB Başkan 
Yardımcıları Hediye Güral Gür ve Taner Yallagöz, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Kasım Zoto ve Ayhan Hacıbektaşoğlu ile 
tbo.com Türkiye ve dünya üst düzey yetkilileri katıldı. 
Toplantı sonucunda, ortak geliştirilecek tanıtım çalışmaları 
ve projelerle mevcut potansiyelin daha da artırılmasının 
mümkün olacağı konusunda görüş birliğine varıldı. 
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23 Şubat 2022 

BM Dünya Gıda Programı (WFP) ülke direktörü 
Nils Grede, TÜROB Yönetim Kurulu toplantısına 
katıldı. 

Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Programı (WFP) Ülke 
Direktörü ve Temsilcisi Nils Grede, TÜROB Yönetim Kurulu 
Toplantısına katıldı. Ülkemizdeki sığınmacı ve göçmenlerin 
konaklama sektöründe istihdam imkanları ve bu yönde BM 
Dünya Gıda Programı tarafından işletmelere ve çalışanlara 
sağlanan eğitim, destek ve teşviklerin değerlendirildiği 
toplantıya TÜROB Başkanı Müberra Eresin, Başkan 
Yardımcıları Hediye Güral Gür ve Taner Yallagöz, Genel 
Sekreter İsmail Taşdemir, Yönetim Kurulu Üyeleri Temel 
Aygün, Kasım Zoto, Recep Arifoğlu, Uygar Koçaş, Mustafa 
Topaloğlu ve Ayhan Hacıbektaşoğlu ile BM Dünya Gıda 
Programı sorumluları Erdem Ertemel ve Yalçın İnam katıldı. 

 
 
28 Şubat 2022 

Skal International İstanbul Kulübü Başkanlığına 
Can Arınel seçildi... 

Uluslararası Skal International İstanbul Kulübü’nün 33. 
Olağan Genel Kurul Toplantısı, Dedeman İstanbul Hotel’de 
gerçekleştirildi. Yapılan seçimler sonrasında Uluslararası 
Skal International İstanbul Kulübü Başkanlığına Can Arınel 
seçilirken Yönetim Kurulu Üyeleri Uygar Koçaş, Selma Tatar, 
Seyhan Ayel, Atilla Acet, Mustafa Devrim Yalçın ve Meltem 
Beyazıt Tepeler olarak belirlendi.  

Genel Kurul Toplantısına; TÜROB Başkanı Müberra Eresin, 
IATA Başkanı ve Pegasus Havayolları CEO’su Mehmet Nane, 
THY Genel Müdür Yardımcısı Turhan Özen, SKAL 
International Başkan Yardımcısı Hülya Aslantaş ile Skal 
İstanbul üyeleri ve davetliler katıldı. 
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MART 2022 
02 Mart 2022 

TİK-Turizm İstişare Kurulu Toplantısı 
Gerçekleştirildi… 

TİK-Turizm İstişare Kurulu, başta Rusya-Ukrayna arasındaki 
gelişmeler olmak üzere Sektörde yakın ve ileri dönemde 
beklentiler ile Kamu-Özel Sektör iş birliğinde yapılacak 
çalışmaların değerlendirildiği toplantıya TÜROB-Türkiye 
Otelciler Birliği adına Başkan Müberra Eresin ve Başkan 
Yardımcısı Hediye Güral Gür katıldı. 

 
 
02 Mart 2022 

HEDD-Housekeeper Eğitim ve Dayanışma 
Derneği ile Toplantı… 

HEDD-Housekeeper Eğitim ve Dayanışma Derneği Başkanı 
Figen Terzi, TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği Başkanı Müberra 
Eresin’i ziyaret etti. Ziyaret esnasında sektördeki gelişmeler, 
çalışma hayatına yönelik beklentiler ve olası iş birliği 
konuları değerlendirildi. 

 
 

02 Mart 2022 

Turkish Airlines Holidays yetkilileri TÜROB İcra 
Kurulu Toplantısına katıldı... 

Erka Grubu ve Türk Hava Yolları güç birliği sonucunda 
doğan Turkish Airlines Holidays stratejik iş ortaklığı 
çalışmaları kapsamında TÜROB İcra Kurulu Toplantısına 
katılan Turkish Airlines Holidays Ticari Direktörü Ersel Arı 
çalışmaları hakkında ayrıntılı bilgi verdi. Türk Hava 
Yolları’nın 88 yıllık deneyimini günümüzün dijital 
teknolojileriyle buluşturan Erka Grubu, Kurumlar arasında 
geliştirilecek ortak iş birliği ile turizm ve konaklama 
sektörlerinin küresel pandemi sonrası iyileşmesinin ve 
gelişmesinin arkasındaki itici güç olunması amaçlanıyor. 
Uçak bileti, konaklama, transfer, araç kiralama, sigorta gibi 
tatil planlama adımlarını tek çatı altında toplayarak uçtan 
uca bir deneyim sunan Turkish Airlines Holidays ile TÜROB 
arasında kurumsal iş birliğinin yol haritası da kısa süre 
içerisinde hazırlanmış olacak.  

Turkish Airlines Holidays Hakkında 

Dünyanın en çok noktasına uçan ve yüzlerce ülkede ofisi 
bulunan Türk Hava Yolları markasıyla turizm alanındaki 
teknoloji gücüyle öne çıkan Erka Grubu güçlerini birleştirdi. 
Bu güç birliğinden, turizm ve seyahat alanına yepyeni bir 
soluk getirecek Turkish Airlines Holidays markası doğdu. 
Dijital ortamda, kişisel tercihlere göre oluşturulabilen tatil 
paketleri ile Turkish Airlines Holidays, otel ve uçak hizmeti 
başta olmak üzere, transfer, araç kiralama ve sigorta gibi 
kapsamlı hizmet yapısıyla tek noktadan ve uçtan uca bir 
seyahat deneyimi için tasarlandı.  2021 yılının son 
çeyreğinde açılan Turkish Airlines Holidays anlaşmalı 
binlerce otel envanteri ile tek noktadan, kişiselleştirilmiş 
paket tatil fırsatları sunuyor. 
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03 Mart 2022 

“Seyahat Sektörü Dijital Trendler ve Meta 
Pazarlama Çözümleri” etkinliği 
gerçekleştirildi... 

TÜROB Fuarlar, Tanıtım, Pazarlama, Interactive ve Dijital 
Çözümler komitesince Üyelerimizin, özellikle dijital 
mecralardaki hızlı değişimlerde bilgilerini güncellemek, 
fırsatlar, riskler ve gelişmelerden haberdar olmalarını 
sağlamak üzere online webinar çalışmalarının 
düzenlenmesi projesinin ilk etkinliği TÜROB, Habitat 
Derneği, Anatolity Vakfı ve Facebook META iş birliğinde 
“Seyahat Sektörü Dijital Trendler ve Meta Pazarlama 
Çözümleri” webinarında görüşüldü. 

TÜROB Başkanı Müberra Eresin’in açılış konuşması ile 
başlattığı etkinliğe Anatolity Vakfı Kurucusu ve Fütürist Dr. 
Cem Kınay, Habitat Derneği Başkanı Sezai Hazır, Habitat 
Derneği Genel Sekreter Yardımcısı İsmail Metin, Facebook 
Meta Türkiye Kamu Ortaklıkları Müdürü Burak Karagöl ve 
Ömer Özsever tarafından dijital macralardaki gelişmeler ve 
turizm sektörü özelinde yapılması önerilen konularda 
ayrıntılı sunumlar katılımcılarla paylaşıldı. 

 
 
04 Mart 2022 

TOBB Türkiye Turizm Meclisi Toplantısı 
Düzenlendi… 

Rusya ve Ukrayna arasındaki gelişmelerin sektöre olası 
etkileri ve alınması önerilen tedbirlerin değerlendirildiği 
TOBB Türkiye Turizm Meclisi Toplantısına TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin ile Genel Sekreter İsmail Taşdemir katıldı. 

 
 

04 Mart 2022 

Türkiye'nin Başarılı İhracatçı Kadınları 
Ödüllerine Kavuştu… 

Türkiye'de kadın ihracatçı sayısının artması ve kadınların iş 
dünyasında daha etkin olması amacıyla Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) tarafından ilk kez düzenlenen “İhracatın Güçlü 
Kadınları” ödül töreni TİM Başkanı İsmail Gülle’nin ev 
sahipliğinde Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın 
eşi Emine Erdoğan, Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin 
Nebati ve Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'ın 
katılımıyla gerçekleştirildi. Ödül töreninde konuşan TİM 
Başkanı İsmail Gülle, “Kadınlarımız, geçmişte olduğu gibi 
bugün de ülkemizin birlik ve beraberliğinin, milli 
egemenliğinin, parlak geleceğinin lokomotif gücü ve 
teminatı olarak, üretim ve ihracatta çok önemli başarılara 
imza atıyor. Türkiye'yi daha güçlü ve müreffeh yarınlara 
taşımanın, Türkiye'yi “Dış Ticaret Fazlası Veren” bir 
ekonomiye ulaştırmanın, Türkiye'yi ilk 10 ekonomi arasına 
sokmanın altın anahtarı kadınlarımızın elindedir. Türkiye 
İhracatçılar Meclisi olarak, kadın girişimcilerimizi 
desteklemekten gurur duyuyoruz. Çünkü inanıyoruz ki 
ihracatla yükselen Türkiye'nin mimarı kadınlarımız 
olacaktır” dedi. 

Katılımcılar arasında NG Hotels Yönetim Kurulu Başkanı, 
TÜROB Başkan Yardımcısı Hediye Güral Gür ile Dedeman 
Hotels & Resorts International Yönetim ve İcra Kurulu 
Başkanı, TÜROB Yönetim Kurulu Üyesi Banu Dedeman’ın da 
yer aldığı törende başarılı kadın ihracatçılara ve ihracat 
şampiyonu şirketlere TİM tarafından hazırlanan ödüller 
verildi. 

 
 
07 Mart 2022 

TÜROB Başkanı Eresin Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy’u Ziyaret Etti… 

TÜROB (Türkiye Otelciler Birliği) Başkanı Müberra Eresin 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile İstanbul'da 
bir araya geldi. Sektördeki son dönem gelişmeler ile 
önümüzdeki döneme ilişkin beklenti ve çalışmaların 
değerlendirildiği ziyarete ayrıca TÜROB Başkan Yardımcısı 
Taner Yallagöz ile TÜROB Genel Sekreteri İsmail Taşdemir 
katıldı. 
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08 Mart 2022 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Sektör 
Meclisleri Müşterek Toplantısı Düzenlendi… 

TOBB Türkiye Sektör Meclisleri Müşterek Toplantısı, Ticaret 
Bakanı Dr.Mehmet Muş ve aralarında Turizm Sektörünün de 
yer aldığı 11 ayrı Sektörün Temsilcilerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. Toplantıya TÜROB Başkanı Müberra Eresin,  
Başkan Yardımcısı Taner Yallagöz ile Genel Sekreter İsmail 
Taşdemir katıldı. 
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